
1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

1 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

1 Dieva privilēģijas tiek saņemti par pabeigtu 1 Dieva pienākumi

Persona saņem 1 GOD 's Privilēģijas jo viņi beigušiPersona saņem 1 GOD 's Privilēģijas jo viņi beigušiPersona saņem 1 GOD 's Privilēģijas jo viņi beigušiPersona saņem 1 GOD 's Privilēģijas jo viņi beiguši

1 GOD 's Pienākumi. 1 GOD dotas privilēģijas kļūst nopelnījis Kopienas tiesības. Pēc 1 GOD 's Pienākumi. 1 GOD dotas privilēģijas kļūst nopelnījis Kopienas tiesības. Pēc 1 GOD 's Pienākumi. 1 GOD dotas privilēģijas kļūst nopelnījis Kopienas tiesības. Pēc 1 GOD 's Pienākumi. 1 GOD dotas privilēģijas kļūst nopelnījis Kopienas tiesības. Pēc 1 GOD 's Pienākumi. 1 GOD dotas privilēģijas kļūst nopelnījis Kopienas tiesības. Pēc 1 GOD 's Pienākumi. 1 GOD dotas privilēģijas kļūst nopelnījis Kopienas tiesības. Pēc 

Kopienas pienākumi. Pieprasījums Šīs tiesības! Tā ir cilvēka tiesības!

draudi 1 GOD sniegtās Privilēģijas: Savtība spekulācija, Alkatība amorālums, piesārņo, draudi 1 GOD sniegtās Privilēģijas: Savtība spekulācija, Alkatība amorālums, piesārņo, draudi 1 GOD sniegtās Privilēģijas: Savtība spekulācija, Alkatība amorālums, piesārņo, draudi 1 GOD sniegtās Privilēģijas: Savtība spekulācija, Alkatība amorālums, piesārņo, draudi 1 GOD sniegtās Privilēģijas: Savtība spekulācija, Alkatība amorālums, piesārņo, 

Iedzimtu tirānijām (Monarhiju) , Politiskās tirānijas. Jebkura draudi vienmēr notiek Iedzimtu tirānijām (Monarhiju) , Politiskās tirānijas. Jebkura draudi vienmēr notiek Iedzimtu tirānijām (Monarhiju) , Politiskās tirānijas. Jebkura draudi vienmēr notiek Iedzimtu tirānijām (Monarhiju) , Politiskās tirānijas. Jebkura draudi vienmēr notiek Iedzimtu tirānijām (Monarhiju) , Politiskās tirānijas. Jebkura draudi vienmēr notiek 

acccountable, JAUNKUNDZE R1-7acccountable, JAUNKUNDZE R1-7acccountable, JAUNKUNDZE R1-7

1 GOD dots Privilēģijas1 GOD dots Privilēģijas1 GOD dots Privilēģijas

1 Elpojošs, tīrs gaiss

2 Dzerams, filtrēts ūdens2 Dzerams, filtrēts ūdens

3 Ēdamais, veselīgs ēdiens3 Ēdamais, veselīgs ēdiens

4 Aizsardzības, pieejamu apģērbi4 Aizsardzības, pieejamu apģērbi

5 Higiēnas, pieejamu patversme5 Higiēnas, pieejamu patversme

6 Dievkalpojumu un Tici 1 GOD6 Dievkalpojumu un Tici 1 GOD6 Dievkalpojumu un Tici 1 GOD

7 Bezmaksas runas morāles ierobežo7 Bezmaksas runas morāles ierobežo

8 Mate, sākums ģimene8 Mate, sākums ģimene

9 Ir mājdzīvnieks9 Ir mājdzīvnieks

10 Vai vardarbīgas-free kopienu10 Vai vardarbīgas-free kopienu

11 Bezmaksas ārstēšana, ja slims11 Bezmaksas ārstēšana, ja slims

12 Free-izglītība12 Free-izglītība

13 apbalvoti darbs13 apbalvoti darbs

14 Saņemt cieņu14 Saņemt cieņu

15 Saņemt taisnīgumu15 Saņemt taisnīgumu

16 Gala ar cieņu16 Gala ar cieņu

17 Vai brīvi ievēlētu valdību17 Vai brīvi ievēlētu valdību



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

2 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Liedzot jebkura persona nopelnīto Kopienas tiesības, ir noziegums, JAUNKUNDZE R6Liedzot jebkura persona nopelnīto Kopienas tiesības, ir noziegums, JAUNKUNDZE R6Liedzot jebkura persona nopelnīto Kopienas tiesības, ir noziegums, JAUNKUNDZE R6

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

pieprasījums lūgšanapieprasījums lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)

Es izpildītas visas saistības un pazemīgi lūgt visus Privilēģijas Privilēģijas 

kļūt kopienas tiesības

Es pieprasa, ka kopiena apstiprina šīs tiesības Iedrošiniet savu 

kopienu īstenot šīs tiesības godam 1 GOD un labu Cilvēceskopienu īstenot šīs tiesības godam 1 GOD un labu Cilvēceskopienu īstenot šīs tiesības godam 1 GOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana ir skaitītas mājās vai pie salidojums!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Privilege 1:

Elpojošs, tīrs gaiss!

Lai izdzīvotu cilvēka ķermeņa vajadzībām elpojošs gaisu. Gaiss mēs elpa ir izgatavots no 

gāzu (Slāpeklis, skābeklis, metāns, oglekļa dioksīds) , Ūdens un piemaisījumi (Putekļi, gāzu (Slāpeklis, skābeklis, metāns, oglekļa dioksīds) , Ūdens un piemaisījumi (Putekļi, gāzu (Slāpeklis, skābeklis, metāns, oglekļa dioksīds) , Ūdens un piemaisījumi (Putekļi, gāzu (Slāpeklis, skābeklis, metāns, oglekļa dioksīds) , Ūdens un piemaisījumi (Putekļi, 

mikrobi, sporas) . Gaisa mēs elpa vajag augstu slāpekļa un skābekļa saturu. Tas arī ir zems mikrobi, sporas) . Gaisa mēs elpa vajag augstu slāpekļa un skābekļa saturu. Tas arī ir zems mikrobi, sporas) . Gaisa mēs elpa vajag augstu slāpekļa un skābekļa saturu. Tas arī ir zems 

oglekļa dioksīda un metāna saturu. Ūdens sastāvs (Mitrums) ir nepieciešams, augsta oglekļa dioksīda un metāna saturu. Ūdens sastāvs (Mitrums) ir nepieciešams, augsta oglekļa dioksīda un metāna saturu. Ūdens sastāvs (Mitrums) ir nepieciešams, augsta 

mitruma kļūst neērti un veselības jautājums. Piemaisījumi nav nepieciešamas tās iekaist mitruma kļūst neērti un veselības jautājums. Piemaisījumi nav nepieciešamas tās iekaist 

plaušas.

Cik ilgi jūs varat turēt savu elpu? 4 minūtes, tad rīt par gaisu. Nav elpojošs gaisa Cik ilgi jūs varat turēt savu elpu? 4 minūtes, tad rīt par gaisu. Nav elpojošs gaisa Cik ilgi jūs varat turēt savu elpu? 4 minūtes, tad rīt par gaisu. Nav elpojošs gaisa 

izdzert, jūs die! Cilvēki mirst ātri ugunsgrēku nav elpojošs gaisu.

Ieturēšana elpojošs gaiss tiek izmantots kā spīdzināšanu, 

nogalināšanu un cilvēkiem un dzīvniekiem. Aizturēšana elpojamu nogalināšanu un cilvēkiem un dzīvniekiem. Aizturēšana elpojamu 

gaisu, spīdzināšanu (Ūdens iekāpšanas) ir kopīgs ar ASV gaisu, spīdzināšanu (Ūdens iekāpšanas) ir kopīgs ar ASV gaisu, spīdzināšanu (Ūdens iekāpšanas) ir kopīgs ar ASV 

administrāciju, ASV valdības darbiniekiem un valdības 

darbuzņēmējiem.

Spīdzināšana ir noziegums tiks sodīti JAUNKUNDZE R7Spīdzināšana ir noziegums tiks sodīti JAUNKUNDZE R7Spīdzināšana ir noziegums tiks sodīti JAUNKUNDZE R7

(cilvēki) , JAUNKUNDZE R4 ( dzīvnieki) .(cilvēki) , JAUNKUNDZE R4 ( dzīvnieki) .(cilvēki) , JAUNKUNDZE R4 ( dzīvnieki) .(cilvēki) , JAUNKUNDZE R4 ( dzīvnieki) .(cilvēki) , JAUNKUNDZE R4 ( dzīvnieki) .(cilvēki) , JAUNKUNDZE R4 ( dzīvnieki) .(cilvēki) , JAUNKUNDZE R4 ( dzīvnieki) .

Ieturot elpojamā gaisa nogalināt ir nejauša, pēc sevis izmanto (Pašnāvības) ,Ieturot elpojamā gaisa nogalināt ir nejauša, pēc sevis izmanto (Pašnāvības) ,Ieturot elpojamā gaisa nogalināt ir nejauša, pēc sevis izmanto (Pašnāvības) ,



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

3 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

valdības, citi (noziedznieki) . Nejaušs: toksisko-tvaiki uguns. Self:valdības, citi (noziedznieki) . Nejaušs: toksisko-tvaiki uguns. Self:valdības, citi (noziedznieki) . Nejaušs: toksisko-tvaiki uguns. Self:valdības, citi (noziedznieki) . Nejaušs: toksisko-tvaiki uguns. Self:valdības, citi (noziedznieki) . Nejaušs: toksisko-tvaiki uguns. Self:valdības, citi (noziedznieki) . Nejaušs: toksisko-tvaiki uguns. Self:

mērķtiecīgi ieelpošanas koncentrētu oglekļa dioksīdu vai vārīšanas gāzi.

valdība: karājas, gāzes kamera. Krimināllietu: garroting, žņaugt, nosmakuši, karājas. Valdība, valdība: karājas, gāzes kamera. Krimināllietu: garroting, žņaugt, nosmakuši, karājas. Valdība, valdība: karājas, gāzes kamera. Krimināllietu: garroting, žņaugt, nosmakuši, karājas. Valdība, valdība: karājas, gāzes kamera. Krimināllietu: garroting, žņaugt, nosmakuši, karājas. Valdība, valdība: karājas, gāzes kamera. Krimināllietu: garroting, žņaugt, nosmakuši, karājas. Valdība, 

noziedzīgas slepkavības saņemt, JAUNKUNDZE R7 Piezīme! Killing kā valdības sods ir noziedzīgas slepkavības saņemt, JAUNKUNDZE R7 Piezīme! Killing kā valdības sods ir noziedzīgas slepkavības saņemt, JAUNKUNDZE R7 Piezīme! Killing kā valdības sods ir noziedzīgas slepkavības saņemt, JAUNKUNDZE R7 Piezīme! Killing kā valdības sods ir 

krāpšanas 1 GOD, tā beidzas!krāpšanas 1 GOD, tā beidzas!krāpšanas 1 GOD, tā beidzas!

Cilvēki dedzināšanas lietas ir galvenais drauds "elpojošs gaisā.

Tas sākas ar personu, kas izmanto savu balsene kā skursteni un to plaušās kā sietu 

toksisko-dūmu un gaisa piemaisījumu. Izmantojot cilvēka ķermeņa, jo skurstenis ir smaga toksisko-dūmu un gaisa piemaisījumu. Izmantojot cilvēka ķermeņa, jo skurstenis ir smaga 

veselības risku un apvainojums 1 Dieva dizainu. Smēķēšana atkarības!veselības risku un apvainojums 1 Dieva dizainu. Smēķēšana atkarības!veselības risku un apvainojums 1 Dieva dizainu. Smēķēšana atkarības!veselības risku un apvainojums 1 Dieva dizainu. Smēķēšana atkarības!

Atkarība ir atkārtojas piespiedu uzvedība gandarījums uztveramo vajadzību. Narkomānu Atkarība ir atkārtojas piespiedu uzvedība gandarījums uztveramo vajadzību. Narkomānu 

mānīt sevi, nevis pieņemot kaitējumu viņu uzvedība dara. Kaitējumu sev, ģimenei, mānīt sevi, nevis pieņemot kaitējumu viņu uzvedība dara. Kaitējumu sev, ģimenei, 

draugiem, darba biedriem un sabiedrībai.

Narkomānu (junkies) nezinošs (Stulba) gullible (dumjš) & vāji (nožēlojams) ! Narkomānu Narkomānu (junkies) nezinošs (Stulba) gullible (dumjš) & vāji (nožēlojams) ! Narkomānu Narkomānu (junkies) nezinošs (Stulba) gullible (dumjš) & vāji (nožēlojams) ! Narkomānu Narkomānu (junkies) nezinošs (Stulba) gullible (dumjš) & vāji (nožēlojams) ! Narkomānu Narkomānu (junkies) nezinošs (Stulba) gullible (dumjš) & vāji (nožēlojams) ! Narkomānu Narkomānu (junkies) nezinošs (Stulba) gullible (dumjš) & vāji (nožēlojams) ! Narkomānu Narkomānu (junkies) nezinošs (Stulba) gullible (dumjš) & vāji (nožēlojams) ! Narkomānu Narkomānu (junkies) nezinošs (Stulba) gullible (dumjš) & vāji (nožēlojams) ! Narkomānu Narkomānu (junkies) nezinošs (Stulba) gullible (dumjš) & vāji (nožēlojams) ! Narkomānu 

nedomāju, ka viņi ir atkarīgi tik ilgi, kamēr tie ir bauda sevi un kopā turot savu dzīvi. Kad nedomāju, ka viņi ir atkarīgi tik ilgi, kamēr tie ir bauda sevi un kopā turot savu dzīvi. Kad 

atkarīgi tie kļūst par draudu I un sabiedrību. Viņi kļūst maldīgas, anti-sociāla, negodīgs, atkarīgi tie kļūst par draudu I un sabiedrību. Viņi kļūst maldīgas, anti-sociāla, negodīgs, 

amorāla, viltīgi, egoistiski un uncaring. Tas liek Shire (Kopiena) kontrolēt savu amorāla, viltīgi, egoistiski un uncaring. Tas liek Shire (Kopiena) kontrolēt savu amorāla, viltīgi, egoistiski un uncaring. Tas liek Shire (Kopiena) kontrolēt savu 

dzīvesveidu. tiesības un brīvības ierobežošana.

Smēķētāji smirdēt no mutes. Viņu apģērbs 

smirdēt. Viņi smirdēt augšu telpā.

Viņu pelni ir visur. Viņu butts ir visur. Tie ir netīri, Viņu pelni ir visur. Viņu butts ir visur. Tie ir netīri, 

pretīgi, smirdošs indivīdiem. Izvairīties viņiem! 

Kauns viņiem.

Smēķētāji ir veselības risks sevi. Viņi sadedzināt viņu lūpas, zobi, Smēķētāji ir veselības risks sevi. Viņi sadedzināt viņu lūpas, zobi, 

smaganas, mutes, rīkles, balsene un plaušas kļūst slims, par 

apgrūtinājumu sabiedrībai.

Smēķētāji ir slinks kārtošanas daudz dūmu pauzes un pašu izraisīts 

sickies. Likt tām uzņemties atbildību!

Smēķētāji ir veselības apdraudējumu citiem. Grūtnieces smēķētāji ir hurtingSmēķētāji ir veselības apdraudējumu citiem. Grūtnieces smēķētāji ir hurting



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

4 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

to nedzimis. Pēc piedzimšanas tie jaundzimušo tiek notiesāts uz dzīvi, kam veselības to nedzimis. Pēc piedzimšanas tie jaundzimušo tiek notiesāts uz dzīvi, kam veselības 

problēmas. Tie var būt deformācijas, invaliditātes, .. Grūtnieces smēķētāji tiek sodīti, 

hurting nedzimis: JAUNKUNDZE R3 .hurting nedzimis: JAUNKUNDZE R3 .hurting nedzimis: JAUNKUNDZE R3 .hurting nedzimis: JAUNKUNDZE R3 .

pasīvā dūmu (Uzbrukums) sāp cilvēkiem. Smēķētāji, kas rada pasīvā pasīvā dūmu (Uzbrukums) sāp cilvēkiem. Smēķētāji, kas rada pasīvā pasīvā dūmu (Uzbrukums) sāp cilvēkiem. Smēķētāji, kas rada pasīvā pasīvā dūmu (Uzbrukums) sāp cilvēkiem. Smēķētāji, kas rada pasīvā 

dūmu tiek sodīti, JAUNKUNDZE R3 .dūmu tiek sodīti, JAUNKUNDZE R3 .dūmu tiek sodīti, JAUNKUNDZE R3 .dūmu tiek sodīti, JAUNKUNDZE R3 .

Vienības (Izklaides, atpūtas, darba ,.) kas ļauj smēķēšana tiek Vienības (Izklaides, atpūtas, darba ,.) kas ļauj smēķēšana tiek Vienības (Izklaides, atpūtas, darba ,.) kas ļauj smēķēšana tiek 

sodīti, JAUNKUNDZE R3 un maksāt cijas. Valdība, kas ļauj sodīti, JAUNKUNDZE R3 un maksāt cijas. Valdība, kas ļauj sodīti, JAUNKUNDZE R3 un maksāt cijas. Valdība, kas ļauj sodīti, JAUNKUNDZE R3 un maksāt cijas. Valdība, kas ļauj 

smēķēšanu tiek aizstāti un JAUNKUNDZE R7 .smēķēšanu tiek aizstāti un JAUNKUNDZE R7 .smēķēšanu tiek aizstāti un JAUNKUNDZE R7 .smēķēšanu tiek aizstāti un JAUNKUNDZE R7 .

Smēķētāji ir nolaidīgi. Viņi sāk ugunsgrēki, mājas, zāli, mežu. Tie ir Smēķētāji ir nolaidīgi. Viņi sāk ugunsgrēki, mājas, zāli, mežu. Tie ir 

saukti pie atbildības, JAUNKUNDZE R4saukti pie atbildības, JAUNKUNDZE R4saukti pie atbildības, JAUNKUNDZE R4

un maksāt kompensāciju. Viņi ievainot cilvēkus un vai dzīvniekiem, JAUNKUNDZEun maksāt kompensāciju. Viņi ievainot cilvēkus un vai dzīvniekiem, JAUNKUNDZEun maksāt kompensāciju. Viņi ievainot cilvēkus un vai dzīvniekiem, JAUNKUNDZE

R5 . Viņi nogalināt cilvēkus un vai dzīvniekiem, JAUNKUNDZE R6 .R5 . Viņi nogalināt cilvēkus un vai dzīvniekiem, JAUNKUNDZE R6 .R5 . Viņi nogalināt cilvēkus un vai dzīvniekiem, JAUNKUNDZE R6 .R5 . Viņi nogalināt cilvēkus un vai dzīvniekiem, JAUNKUNDZE R6 .R5 . Viņi nogalināt cilvēkus un vai dzīvniekiem, JAUNKUNDZE R6 .R5 . Viņi nogalināt cilvēkus un vai dzīvniekiem, JAUNKUNDZE R6 .

1951. gadā (Pagānu kalendārs) tika konstatēts, ka smēķēšana ir neveselīgs smaga 1951. gadā (Pagānu kalendārs) tika konstatēts, ka smēķēšana ir neveselīgs smaga 1951. gadā (Pagānu kalendārs) tika konstatēts, ka smēķēšana ir neveselīgs smaga 

draudiem. Valdība un valsts aģentūrām, departamentiem, kas nav "aizliegums" draudiem. Valdība un valsts aģentūrām, departamentiem, kas nav "aizliegums" 

smēķēšana nav kalpot un aizsargāt kopienu.

Retrospektīvā normatīvo aktu pieņemšanas un tie vainīgs get, JAUNKUNDZE R7Retrospektīvā normatīvo aktu pieņemšanas un tie vainīgs get, JAUNKUNDZE R7Retrospektīvā normatīvo aktu pieņemšanas un tie vainīgs get, JAUNKUNDZE R7

Jebkura persona vai personu grupa, uzņēmums vai cita struktūra, kas veicina (Savrupu Jebkura persona vai personu grupa, uzņēmums vai cita struktūra, kas veicina (Savrupu 

BIES, reklāma, mārketings) ļauj (Vecāki, skolotāji, darbs, klubi, ēstuves, izklaides vieta BIES, reklāma, mārketings) ļauj (Vecāki, skolotāji, darbs, klubi, ēstuves, izklaides vieta BIES, reklāma, mārketings) ļauj (Vecāki, skolotāji, darbs, klubi, ēstuves, izklaides vieta 

..) , peļņa (Piegādātāji, ražotāji, vedēji, vairumtirgotāji, mazumtirgotāji) Padara pieejamu ..) , peļņa (Piegādātāji, ražotāji, vedēji, vairumtirgotāji, mazumtirgotāji) Padara pieejamu ..) , peļņa (Piegādātāji, ražotāji, vedēji, vairumtirgotāji, mazumtirgotāji) Padara pieejamu ..) , peļņa (Piegādātāji, ražotāji, vedēji, vairumtirgotāji, mazumtirgotāji) Padara pieejamu 

"smēķē" un vai Termo saņemt, JAUNKUNDZE R7 Tas nav svarīgi, ko "smēķē" satur. No "smēķē" un vai Termo saņemt, JAUNKUNDZE R7 Tas nav svarīgi, ko "smēķē" satur. No "smēķē" un vai Termo saņemt, JAUNKUNDZE R7 Tas nav svarīgi, ko "smēķē" satur. No "smēķē" un vai Termo saņemt, JAUNKUNDZE R7 Tas nav svarīgi, ko "smēķē" satur. No "smēķē" un vai Termo saņemt, JAUNKUNDZE R7 Tas nav svarīgi, ko "smēķē" satur. No 

smēķēšanas akts ir veselības risks.

ZERO TOLERANCE ar smēķēšanu!

Personām samazināt pieejamību elpojamā gaisa, sadedzinot 

gāzi, mēsliem, koks, ogles, naftu ēdiena gatavošanai (Ietver gāzi, mēsliem, koks, ogles, naftu ēdiena gatavošanai (Ietver 

bārbekjū) , Apkure, vara. bārbekjū) , Apkure, vara. 

Šī Beidzas tagad! Izmantot elektroenerģija, kas tiek ražots bez Šī Beidzas tagad! Izmantot elektroenerģija, kas tiek ražots bez 

dedzināšana. Pārkāpjoši rezultāti konfiskāciju, iznīcināšanu iekārtu 

un JAUNKUNDZE R2un JAUNKUNDZE R2un JAUNKUNDZE R2

Power-stacijas ka apdegums (Ogļu, gāzes, urāna, eļļa) radīt enerģiju, ir ciet un Power-stacijas ka apdegums (Ogļu, gāzes, urāna, eļļa) radīt enerģiju, ir ciet un Power-stacijas ka apdegums (Ogļu, gāzes, urāna, eļļa) radīt enerģiju, ir ciet un Power-stacijas ka apdegums (Ogļu, gāzes, urāna, eļļa) radīt enerģiju, ir ciet un 

demontēts. Piesārņojošo īpašniekiem, uzņēmējiemdemontēts. Piesārņojošo īpašniekiem, uzņēmējiem



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

5 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

kriminālvajāšanu, JAUNKUNDZE R7 . Ogles, Urāna raktuves ir aizvērtas kriminālvajāšanu, JAUNKUNDZE R7 . Ogles, Urāna raktuves ir aizvērtas kriminālvajāšanu, JAUNKUNDZE R7 . Ogles, Urāna raktuves ir aizvērtas kriminālvajāšanu, JAUNKUNDZE R7 . Ogles, Urāna raktuves ir aizvērtas kriminālvajāšanu, JAUNKUNDZE R7 . Ogles, Urāna raktuves ir aizvērtas 

un aizzīmogotas. Kalnrūpniecības īpašnieki un operatori (ogļrači) tiek un aizzīmogotas. Kalnrūpniecības īpašnieki un operatori (ogļrači) tiek un aizzīmogotas. Kalnrūpniecības īpašnieki un operatori (ogļrači) tiek 

sodīti, JAUNKUNDZE R7 .sodīti, JAUNKUNDZE R7 .sodīti, JAUNKUNDZE R7 .sodīti, JAUNKUNDZE R7 .

Enerģija tiek ražots ar ne-dedzināšana metodēm. To ir 

nepieciešams samazināt personīgo izmantošanu enerģijas. 

Efektīvāka enerģijas izmantošana. Nevis pagriešanas up 

klimata kontrole, ģērbties pareizi!

Burning pārvietot iekšzemes, non-iekšzemes transporta Burning pārvietot iekšzemes, non-iekšzemes transporta 

Beigas! Gāzes un naftas ir ne- dedzināšanas lietošanu. Iekšzemes Beigas! Gāzes un naftas ir ne- dedzināšanas lietošanu. Iekšzemes Beigas! Gāzes un naftas ir ne- dedzināšanas lietošanu. Iekšzemes 

un bez iekšzemes transporta automaģistrālēm tiek aizstāti ar 

"Freeway-tramvajs"! Tālsatiksmes sauszemes transports ir 

tikai dzelzceļa.

piesārņojošo Izklaide beidzas.piesārņojošo Izklaide beidzas.

Gaisā: Gaisa Šovi, privātā īpašumā gaisa transports (Drone, plakne, jet, helikopters, Gaisā: Gaisa Šovi, privātā īpašumā gaisa transports (Drone, plakne, jet, helikopters, Gaisā: Gaisa Šovi, privātā īpašumā gaisa transports (Drone, plakne, jet, helikopters, 

telpa-atspole ..).

Jo, zem ūdens: motora laiva sacīkšu, privātā īpašumā jūras transportu (cabincruiser, Jo, zem ūdens: motora laiva sacīkšu, privātā īpašumā jūras transportu (cabincruiser, Jo, zem ūdens: motora laiva sacīkšu, privātā īpašumā jūras transportu (cabincruiser, 

cruiseships, Pārgājiena, Jetskis, kuteru, jahtas ..) .cruiseships, Pārgājiena, Jetskis, kuteru, jahtas ..) .

Uz zemes: visi 2,3 un 4 riteņu motora: cikli, velosipēdi, bagiji, apvidus, sporta-automašīnas, Uz zemes: visi 2,3 un 4 riteņu motora: cikli, velosipēdi, bagiji, apvidus, sporta-automašīnas, Uz zemes: visi 2,3 un 4 riteņu motora: cikli, velosipēdi, bagiji, apvidus, sporta-automašīnas, 

limuzīni, luksusa automašīnām. Auto sacīkšu, auto-lēcienus. Tūrisma vilcieni. Veicinātājiem limuzīni, luksusa automašīnām. Auto sacīkšu, auto-lēcienus. Tūrisma vilcieni. Veicinātājiem 

piesārņojošo Izklaide un sniedzēji transportlīdzekļu piesārņojošās Izklaide tiek sodīti, JAUNKUNDZE piesārņojošo Izklaide un sniedzēji transportlīdzekļu piesārņojošās Izklaide tiek sodīti, JAUNKUNDZE 

R7



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

6 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Nagu salons rada toksiskus dūmus. Darbiniekiem ir Brea lieta Nagu salons rada toksiskus dūmus. Darbiniekiem ir Brea lieta 

aizsardzību. mēms klienti (klientu) nav.aizsardzību. mēms klienti (klientu) nav.aizsardzību. mēms klienti (klientu) nav.

Nagu salons tirdzniecības centros ir plaši atvērtas. Viņu 

toksisko-izgarojumi apskāviens garāmgājējus. Pakļaujot tos 

veselības riskiem. Jo īpaši grūtnieces, jaundzimušie un vecāka 

gadagājuma. Ja Jums ir pakļauti toksisku-dūmu iesūdzēt salonu un 

iepirkumu centru kompensāciju.

Nagu salons ir veselības riska gaisa piesārņotājs. Tos apmeklēja cilvēki, kas ir pārāk Nagu salons ir veselības riska gaisa piesārņotājs. Tos apmeklēja cilvēki, kas ir pārāk 

slinks, lai to savus nagus un ir pārāk daudz naudas.

Izslēgt tos, tos aizliegt. Ierosināt lietu īpašnieki, vadītāji, JAUNKUNDZE R7Izslēgt tos, tos aizliegt. Ierosināt lietu īpašnieki, vadītāji, JAUNKUNDZE R7Izslēgt tos, tos aizliegt. Ierosināt lietu īpašnieki, vadītāji, JAUNKUNDZE R7

Skaistumkopšanas salons ir veselības riska gaisa piesārņotājs. Tos apmeklēja cilvēki, kas ir Skaistumkopšanas salons ir veselības riska gaisa piesārņotājs. Tos apmeklēja cilvēki, kas ir 

pārāk slinks, lai to viņu veido, ir pārāk daudz naudas.

Izslēgt tos, tos aizliegt. Ierosināt lietu īpašnieki, vadītāji, JAUNKUNDZE R7Izslēgt tos, tos aizliegt. Ierosināt lietu īpašnieki, vadītāji, JAUNKUNDZE R7Izslēgt tos, tos aizliegt. Ierosināt lietu īpašnieki, vadītāji, JAUNKUNDZE R7

Frizieris, kurš rada toksiskus-izgarojumus, ir slēgtas, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZEFrizieris, kurš rada toksiskus-izgarojumus, ir slēgtas, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE

R7 Frizieris, kurš nerada gaisa piesārņojumu normāli darboties.R7 Frizieris, kurš nerada gaisa piesārņojumu normāli darboties.

kapitālists (Mantkārīgs plēsonīgu parazīts) Valdībām kapitālists (Mantkārīgs plēsonīgu parazīts) Valdībām kapitālists (Mantkārīgs plēsonīgu parazīts) Valdībām 

veicināt mājas ar iedomība dārziem. 

Mājas īpašnieki izmanto benzīna motoru Dārza instrumenti

(suku frēzes, pūtēji, motorzāģi, pļaujmašīnas, smalcinātāji ..) kas (suku frēzes, pūtēji, motorzāģi, pļaujmašīnas, smalcinātāji ..) kas 

piesārņo (Gaiss, troksnis, augsne) .piesārņo (Gaiss, troksnis, augsne) .piesārņo (Gaiss, troksnis, augsne) .

Homeowners, ražotāji, mazumtirgotāji, get

JAUNKUNDZE R7 . Valdība, kas ļauj šo piesārņojumu, ir aizstāts un JAUNKUNDZEJAUNKUNDZE R7 . Valdība, kas ļauj šo piesārņojumu, ir aizstāts un JAUNKUNDZEJAUNKUNDZE R7 . Valdība, kas ļauj šo piesārņojumu, ir aizstāts un JAUNKUNDZEJAUNKUNDZE R7 . Valdība, kas ļauj šo piesārņojumu, ir aizstāts un JAUNKUNDZEJAUNKUNDZE R7 . Valdība, kas ļauj šo piesārņojumu, ir aizstāts un JAUNKUNDZE

R7 .R7 .

Inside Insekticīdi tiek izmantoti, tie uzbrūk nervu sistēmu. 

Tās padara vēl nedzimušajam un jaundzimušo 

hiperaktīvs. Insekticīdi kairināt cilvēku un mājdzīvnieku 

elpošanas sistēmas. Neizmantojiet insekticīdus iekšpusi.elpošanas sistēmas. Neizmantojiet insekticīdus iekšpusi.

Ārpus Insekticīdi tiek izmantotas augļu dārziem, 

kultūrām, pārtiku. Kultūraugi, augļu dārzi, pārtika, kas ir kultūrām, pārtiku. Kultūraugi, augļu dārzi, pārtika, kas ir 

inficēti, nederīgi lietošanai pārtikā vai dzīvnieku barībā. 

Piesārņots augļu, augu, pārtikas sadeg. Shire

(Kopiena) . Tirdzniecības ražotāju GNG JAUNKUNDZE R7 . Valdība, kas ļauj šo piesārņojumu, ir (Kopiena) . Tirdzniecības ražotāju GNG JAUNKUNDZE R7 . Valdība, kas ļauj šo piesārņojumu, ir (Kopiena) . Tirdzniecības ražotāju GNG JAUNKUNDZE R7 . Valdība, kas ļauj šo piesārņojumu, ir (Kopiena) . Tirdzniecības ražotāju GNG JAUNKUNDZE R7 . Valdība, kas ļauj šo piesārņojumu, ir (Kopiena) . Tirdzniecības ražotāju GNG JAUNKUNDZE R7 . Valdība, kas ļauj šo piesārņojumu, ir (Kopiena) . Tirdzniecības ražotāju GNG JAUNKUNDZE R7 . Valdība, kas ļauj šo piesārņojumu, ir (Kopiena) . Tirdzniecības ražotāju GNG JAUNKUNDZE R7 . Valdība, kas ļauj šo piesārņojumu, ir 

aizstāts, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R7 .aizstāts, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R7 .aizstāts, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R7 .aizstāts, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R7 .



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

7 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Military piesārņo gaisu ar transporta, sprāgstvielām, A / N (Atomic / Military piesārņo gaisu ar transporta, sprāgstvielām, A / N (Atomic / 

kodolenerģija) B (Bioloģisko) C (Ķīmiskā)kodolenerģija) B (Bioloģisko) C (Ķīmiskā)kodolenerģija) B (Bioloģisko) C (Ķīmiskā)kodolenerģija) B (Bioloģisko) C (Ķīmiskā)kodolenerģija) B (Bioloģisko) C (Ķīmiskā)

ieroči. Tie ir draudi cilvēku, dzīvnieku un nebeidzama augu ieroči. Tie ir draudi cilvēku, dzīvnieku un nebeidzama augu 

dažādība. Zinātnieki, kas rada šos ieročus tiek sodīti, JAUNKUNDZEdažādība. Zinātnieki, kas rada šos ieročus tiek sodīti, JAUNKUNDZEdažādība. Zinātnieki, kas rada šos ieročus tiek sodīti, JAUNKUNDZE

R7 . Ražotnes šo ieroču ir jānojauc, ar kopiena (Shire) . R7 . Ražotnes šo ieroču ir jānojauc, ar kopiena (Shire) . R7 . Ražotnes šo ieroču ir jānojauc, ar kopiena (Shire) . R7 . Ražotnes šo ieroču ir jānojauc, ar kopiena (Shire) . R7 . Ražotnes šo ieroču ir jānojauc, ar kopiena (Shire) . 

Īpašnieki, direktori, vadītāji, vadītājs no šīm iespējām saņemt, JAUNKUNDZEĪpašnieki, direktori, vadītāji, vadītājs no šīm iespējām saņemt, JAUNKUNDZE

R7 . Militāro, kas ir izmantojuši vai izmanto šos ieroču veidu tiek R7 . Militāro, kas ir izmantojuši vai izmanto šos ieroču veidu tiek R7 . Militāro, kas ir izmantojuši vai izmanto šos ieroču veidu tiek 

sodīti, no ranga NCO augšu, JAUNKUNDZE R7 .sodīti, no ranga NCO augšu, JAUNKUNDZE R7 .sodīti, no ranga NCO augšu, JAUNKUNDZE R7 .sodīti, no ranga NCO augšu, JAUNKUNDZE R7 .

Valdība, kas ļauj ražošanas vai uzglabāšanas šo ieroču aizstāj, 

kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R7 .kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R7 .kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R7 .kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R7 .

Uguņošana ir galvenais piesārņotājs. Viņi kļūst 

biežāk, lielāka vairāk piesārņo. Atkarībā no 

laika apstākļu gaisa piesārņojumu var kavēties 

dienu s. Daļiņu piesārņojuma apmetas uz ūdens dienu s. Daļiņu piesārņojuma apmetas uz ūdens 

piesārņo to padara nepiemērotu dzert. 

Uguņošanas beigas!

Laserlights aizstāt tos.

Non-elpojošs Air Jums ir 4 minūtes, lai dzīvot!

Jebkura persona, organizācija vai valdība, kas noliedz elpojamā gaisa vai iemesls, efekts 

piesārņots gaiss. Ir jāsauc pie atbildības, kriminālvajāšana, būrī, JAUNKUNDZE R7 . Pieprasiet piesārņots gaiss. Ir jāsauc pie atbildības, kriminālvajāšana, būrī, JAUNKUNDZE R7 . Pieprasiet piesārņots gaiss. Ir jāsauc pie atbildības, kriminālvajāšana, būrī, JAUNKUNDZE R7 . Pieprasiet piesārņots gaiss. Ir jāsauc pie atbildības, kriminālvajāšana, būrī, JAUNKUNDZE R7 . Pieprasiet piesārņots gaiss. Ir jāsauc pie atbildības, kriminālvajāšana, būrī, JAUNKUNDZE R7 . Pieprasiet piesārņots gaiss. Ir jāsauc pie atbildības, kriminālvajāšana, būrī, JAUNKUNDZE R7 . Pieprasiet 

elpojamā gaisa tas ir 1 GOD dota labi!elpojamā gaisa tas ir 1 GOD dota labi!elpojamā gaisa tas ir 1 GOD dota labi!

ZERO TOLERANCE TO AIR PIESĀRŅOTĀJS !!!!!!!

Privilege 2:

Dzerams filtrēts ūdens!

Lai izdzīvotu ar cilvēka ķermeņa vajadzībām dzeramā ūdensLai izdzīvotu ar cilvēka ķermeņa vajadzībām dzeramā ūdens

60 +% no mūsu ķermeņa sastāv no ūdens. Katrs elements mūsu organismā tas ir nepieciešams.60 +% no mūsu ķermeņa sastāv no ūdens. Katrs elements mūsu organismā tas ir nepieciešams.

Ūdens ieeļļo mūsu locītavas, regulē mūsu ķermeņa temperatūru un viļņi mūsu 

atkritumus ...



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

8 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Condensed atmosfēras ūdens tvaiku veidā pilieni.

Zemes gravitācijas atvelk pilienu uz leju (Krīt lietus)Zemes gravitācijas atvelk pilienu uz leju (Krīt lietus)

uz virsmas. Lietus ir galvenais avots, svaigu ūdeni. Tas lietus ūdens tiek uz virsmas. Lietus ir galvenais avots, svaigu ūdeni. Tas lietus ūdens tiek 

izmantots dzeršanai, sagatavojot pārtiku, ēdiena gatavošana, veļas, 

personīgo higiēnu, ...

Persona izmanto, lai varētu dzert lietus, izmantot to 

pārtikas sagatavošanai. Tas nav advis- spējīgs, lietus ir pārtikas sagatavošanai. Tas nav advis- spējīgs, lietus ir 

piesārņots, neveselīgu, toksisks, skāba, slikta 

degustācija, slikti smaržo. Veļas nedrīkst atstāt ārā lietū degustācija, slikti smaržo. Veļas nedrīkst atstāt ārā lietū 

kļūt piesārņoti. Ne tikai tas izskatās netīrs, un ir slikti 

smaržo, bet tas var kairināt ādu.

Aukstā lietus iekrīt kā krusa vai sniega. Sniega uzkrājas uz augstu kalnos, Arktikas un Antarktīdas Aukstā lietus iekrīt kā krusa vai sniega. Sniega uzkrājas uz augstu kalnos, Arktikas un Antarktīdas 

izveidošanas saldūdens rezervēm. Sniegs ir balts,izveidošanas saldūdens rezervēm. Sniegs ir balts,

piesārņots sniega ir pelēka pat melnā krāsā. Black sniega ir atrodama Himalajos, 

ledājus visā pasaulē, Grenlandes un Antarktīdas.

Kopienu izveidot saldūdens ūdenskrātuvju. Šie baloni paļauties uz lietus un kūstošā Kopienu izveidot saldūdens ūdenskrātuvju. Šie baloni paļauties uz lietus un kūstošā 

sniega, lai aizpildītu tos. Sakarā ar piesārņojuma šie ūdeņi ir nepieciešama ārstēšana sniega, lai aizpildītu tos. Sakarā ar piesārņojuma šie ūdeņi ir nepieciešama ārstēšana 

pirms cilvēku vai dzīvnieku patēriņam.

Ūdenskrātuve būtu dziļi, nevis sekls. Deep ūdens ir dzesētāju, samazinot iztvaikošanu, Ūdenskrātuve būtu dziļi, nevis sekls. Deep ūdens ir dzesētāju, samazinot iztvaikošanu, 

aļģu augšanu īpaši indīgs tipa un kukaiņu invāziju. Ūdens sporta aizliegts apstāties aļģu augšanu īpaši indīgs tipa un kukaiņu invāziju. Ūdens sporta aizliegts apstāties 

urinēšana, menstruācijas un pooing ūdenī. Ūdens transports (Motorlaivas, Jetski,urinēšana, menstruācijas un pooing ūdenī. Ūdens transports (Motorlaivas, Jetski,

..) piesārņot (Eļļa, benzīns, akumulators-acid ..) tās ir aizliegtas! Izņēmums:piesārņot (Eļļa, benzīns, akumulators-acid ..) tās ir aizliegtas! Izņēmums:piesārņot (Eļļa, benzīns, akumulators-acid ..) tās ir aizliegtas! Izņēmums:piesārņot (Eļļa, benzīns, akumulators-acid ..) tās ir aizliegtas! Izņēmums:

Park Ranger transportu.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

9 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Persona nevar paļauties uz sabiedrību darīt to labi. Nē ārstēšana, daļēju ārstēšana, Persona nevar paļauties uz sabiedrību darīt to labi. Nē ārstēšana, daļēju ārstēšana, 

nepareiza ārstēšana, izmaksu samazināšana, korupcija, kriminālās uzvedības .. Home nepareiza ārstēšana, izmaksu samazināšana, korupcija, kriminālās uzvedības .. Home 

ārstēšana ūdens kļūst obligāta.

Home ārstēšana ūdens vides dēļ filtrāciju. Tas nepieciešams, lai Home ārstēšana ūdens vides dēļ filtrāciju. Tas nepieciešams, lai 

mazinātu: arsēna, azbestu, hlors, hloroforms, karbonāts cietība, mazinātu: arsēna, azbestu, hlors, hloroforms, karbonāts cietība, 

varš, netīrumi, herbicīdi, smagie metāli, svina, pesticīdi, rūsas ... Arī varš, netīrumi, herbicīdi, smagie metāli, svina, pesticīdi, rūsas ... Arī 

siltākā klimatā filtrēts ūdens ir vārīta, lai aizsargātu pret nāvējoša (Micro-organisms) siltākā klimatā filtrēts ūdens ir vārīta, lai aizsargātu pret nāvējoša (Micro-organisms) 

slimība.

Draudi saldūdenī 

Drīz pieprasījums pēc saldūdens pārsniegs pieejamību saldūdens.

Piesārņots lietus var izraisīt krāsas mizu, korozijas tērauda konstrukciju (tilti)Piesārņots lietus var izraisīt krāsas mizu, korozijas tērauda konstrukciju (tilti)

, Erozija akmens, vīte lapām, veģetācijas, ādas kairinājums, ... Pārbaudiet , Erozija akmens, vīte lapām, veģetācijas, ādas kairinājums, ... Pārbaudiet 

'elpojamā gaisa "un" Zaļā koncepcija "par padomu, kā saturēt 

piesārņojumu.

Apūdeņošana! Gruntsūdeņu izmantošana irigācijai noplicina pazemes rezervuārs ūdens Apūdeņošana! Gruntsūdeņu izmantošana irigācijai noplicina pazemes rezervuārs ūdens 

ātrāk, nekā to var papildināt. Rezultātā žāvēšanas veselu ekosistēmu, radot trūkumu ātrāk, nekā to var papildināt. Rezultātā žāvēšanas veselu ekosistēmu, radot trūkumu 

saldūdens. Pazemes laistīšanas gali. Ikviens nelikumīga izmantojot gruntsūdeņiem saldūdens. Pazemes laistīšanas gali. Ikviens nelikumīga izmantojot gruntsūdeņiem 

apūdeņošanai tiek sodīti, JAUNKUNDZE R7 . Valdība ļaujot gruntsūdeņi apūdeņošana, aizstāj, apūdeņošanai tiek sodīti, JAUNKUNDZE R7 . Valdība ļaujot gruntsūdeņi apūdeņošana, aizstāj, apūdeņošanai tiek sodīti, JAUNKUNDZE R7 . Valdība ļaujot gruntsūdeņi apūdeņošana, aizstāj, apūdeņošanai tiek sodīti, JAUNKUNDZE R7 . Valdība ļaujot gruntsūdeņi apūdeņošana, aizstāj, apūdeņošanai tiek sodīti, JAUNKUNDZE R7 . Valdība ļaujot gruntsūdeņi apūdeņošana, aizstāj, 

kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R7 .kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R7 .kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R7 .kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE R7 .

Apūdeņošana, izmantojot saldūdens no upēm, ezeriem, 

līci ... palēnina ūdens plūsmu. Tas veicina iztvaikošanu. līci ... palēnina ūdens plūsmu. Tas veicina iztvaikošanu. 

Rezultātā sausumu! Šis apūdeņošanas veids izraisīja Rezultātā sausumu! Šis apūdeņošanas veids izraisīja 

beidzas civilizācijām. Beigt apūdeņošanu.

Piesārņotajām ūdensceļu s (Creek, dīķis, straume, ezers upe ..) radīt Piesārņotajām ūdensceļu s (Creek, dīķis, straume, ezers upe ..) radīt Piesārņotajām ūdensceļu s (Creek, dīķis, straume, ezers upe ..) radīt 

deficītu saldūdens. Storm- ūdens piepildīta ar medikamentiem, deficītu saldūdens. Storm- ūdens piepildīta ar medikamentiem, 

indēm, toksīniem .. nelegāla izgāšana rūpniecisko atkritumu, 

toksīniem, indēm, .. Piesārņojošo ūdensceļu galiem, piesārņotāji toksīniem, indēm, .. Piesārņojošo ūdensceļu galiem, piesārņotāji 

tiek sodīti, personām JAUNKUNDZE R3tiek sodīti, personām JAUNKUNDZE R3tiek sodīti, personām JAUNKUNDZE R3

visi pārējie, JAUNKUNDZE R7 .visi pārējie, JAUNKUNDZE R7 .visi pārējie, JAUNKUNDZE R7 .visi pārējie, JAUNKUNDZE R7 .



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

10 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Piemaksa saldūdens

Atsāļošanas izmanto daudz enerģijas, dārgu. Ieplūdes ūdens ir negatīva ietekme uz Atsāļošanas izmanto daudz enerģijas, dārgu. Ieplūdes ūdens ir negatīva ietekme uz 

vidi, velkot lielu skaitu zivju, vēžveidīgo, to olām, ... sistēmā. Lielāki jūras radības ir vidi, velkot lielu skaitu zivju, vēžveidīgo, to olām, ... sistēmā. Lielāki jūras radības ir 

noķerti pret ekrāniem pie priekšā ieplūdes struktūru. Ķīmiskā apstrāde, koroziju, rada 

siltu sālsūdeni, kas nonāk atpakaļ okeānā.

Atsāļošanas ir augsta bora saturs padarot zemākas ūdens kvalitāti. Šis ūdens, ko Atsāļošanas ir augsta bora saturs padarot zemākas ūdens kvalitāti. Šis ūdens, ko 

izmanto lauksaimniecībā, rančo un pārtikas ražošanas rezultātus ar augsta bora līmeņa 

diētu. Ilgstoša patērē augstu bora līmeni ir neveselīgs.diētu. Ilgstoša patērē augstu bora līmeni ir neveselīgs.

Pārstrādāto notekūdeņu, kanalizācijas iziet cauri primāro ārstēšanas 

izņemt cietvielas, barības vielas tiek noņemtas, filtri noņemt lielāko 

baktērijas un vīrusus. 

Ūdens tiek spiests caur membrānu, lai noņemtu molekulas. Tualetes Ūdens tiek spiests caur membrānu, lai noņemtu molekulas. Tualetes 

uz krāna ir iespēja par pēdējo. Testi neatklāj visus veselības 

riskus.

minerālūdens (Dārgs) ir piemērots travel. Plastmasas ūdens pudeles atbrīvot minerālūdens (Dārgs) ir piemērots travel. Plastmasas ūdens pudeles atbrīvot minerālūdens (Dārgs) ir piemērots travel. Plastmasas ūdens pudeles atbrīvot minerālūdens (Dārgs) ir piemērots travel. Plastmasas ūdens pudeles atbrīvot 

ķīmiskas vielas, kas kļūst bīstami, ja uzsilst (Saule, sildītājs) . Stikls (Svinu) pudeles ir ķīmiskas vielas, kas kļūst bīstami, ja uzsilst (Saule, sildītājs) . Stikls (Svinu) pudeles ir ķīmiskas vielas, kas kļūst bīstami, ja uzsilst (Saule, sildītājs) . Stikls (Svinu) pudeles ir ķīmiskas vielas, kas kļūst bīstami, ja uzsilst (Saule, sildītājs) . Stikls (Svinu) pudeles ir ķīmiskas vielas, kas kļūst bīstami, ja uzsilst (Saule, sildītājs) . Stikls (Svinu) pudeles ir ķīmiskas vielas, kas kļūst bīstami, ja uzsilst (Saule, sildītājs) . Stikls (Svinu) pudeles ir 

ieteicama.

Aromatizēts dzeramais ūdens

Par šķirni dzeramo ūdeni var piegaršu. Daži aromatizētājs ir unheal- tavs, un ir jāizvairās. Aromatizēts Par šķirni dzeramo ūdeni var piegaršu. Daži aromatizētājs ir unheal- tavs, un ir jāizvairās. Aromatizēts Par šķirni dzeramo ūdeni var piegaršu. Daži aromatizētājs ir unheal- tavs, un ir jāizvairās. Aromatizēts 

ūdens var pasniegt aukstu vai karstu.

piemērots aromatizēti dzērieni: Liellopu ekstrakts, vistas ekstrakts, kakao, tēja, kafija, augļi, piemērots aromatizēti dzērieni: Liellopu ekstrakts, vistas ekstrakts, kakao, tēja, kafija, augļi, piemērots aromatizēti dzērieni: Liellopu ekstrakts, vistas ekstrakts, kakao, tēja, kafija, augļi, 

garšaugi, garšvielas, dārzeņu.

neveselīgs aromatizēti dzērieni un add-ons: Alkohols, Mākslīgais krāsu, Mākslīgais neveselīgs aromatizēti dzērieni un add-ons: Alkohols, Mākslīgais krāsu, Mākslīgais neveselīgs aromatizēti dzērieni un add-ons: Alkohols, Mākslīgais krāsu, Mākslīgais 

aromatizētājs, mākslīgā un dabīgā saldinātāju, gāzēts, Cola



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

11 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

, Cordial, enerģijas dzēriens, Limonāde, bezkofeīna kafija, augļu sulas, konservanti, 

nātrija, ..

Dzeramais ūdens ir labākais

Ikdienas rutīna: Piecelties, ir 0.2l glāzi viegli atdzesētu, filtrētu ūdeni. Pirms katras Ikdienas rutīna: Piecelties, ir 0.2l glāzi viegli atdzesētu, filtrētu ūdeni. Pirms katras 

ēdienreizes (Brokastis, Early Day-uzkodas, Pusdienas, vēlu Dienas uzkodas, ēdienreizes (Brokastis, Early Day-uzkodas, Pusdienas, vēlu Dienas uzkodas, 

vakariņas) ir 0.2l glāzi viegli atdzesētu, filtrētu ūdeni. Dzeramo stikls (Ne plastmasas) piepilda vakariņas) ir 0.2l glāzi viegli atdzesētu, filtrētu ūdeni. Dzeramo stikls (Ne plastmasas) piepilda vakariņas) ir 0.2l glāzi viegli atdzesētu, filtrētu ūdeni. Dzeramo stikls (Ne plastmasas) piepilda vakariņas) ir 0.2l glāzi viegli atdzesētu, filtrētu ūdeni. Dzeramo stikls (Ne plastmasas) piepilda 

ar 0.2l filtrētu ūdeni katrā naktsgaldiņa. Drink naktī katru reizi pēc tam, kad apmeklēja ar 0.2l filtrētu ūdeni katrā naktsgaldiņa. Drink naktī katru reizi pēc tam, kad apmeklēja 

tualeti un kad kam sausā kakls, dzēriens atpūtas ceļoties no rīta.

No-šķidrums ieplūdes. Jums ir 4 dienas, lai dzīvot!

Jebkura persona, organizācija, valdība, kas liedz dzeramo ūdeni vai cēlonis un sekas 

piesārņots ūdens. Ir jāsauc pie atbildības, JAUNKUNDZE R7piesārņots ūdens. Ir jāsauc pie atbildības, JAUNKUNDZE R7piesārņots ūdens. Ir jāsauc pie atbildības, JAUNKUNDZE R7piesārņots ūdens. Ir jāsauc pie atbildības, JAUNKUNDZE R7

kafija debesu stimulējot dzērienskafija debesu stimulējot dzēriens

Kafijas brūvēts dzēriens gatavots no grauzdētām sēklām coffeeplant.

Kafija ir izgatavots no kaltētiem, grauzdēta, sēklām kafijas koka, audzē karstā, mitrā 

klimatā pa ekvatoru. Ir 2 šķirnes: Robusta pupiņas ir spēcīga garša un pilnu ķermeņa. klimatā pa ekvatoru. Ir 2 šķirnes: Robusta pupiņas ir spēcīga garša un pilnu ķermeņa. klimatā pa ekvatoru. Ir 2 šķirnes: Robusta pupiņas ir spēcīga garša un pilnu ķermeņa. 

Arabica pupiņas audzēti augstākā augstumā, vienmērīgāku garšu un vairāk 

aromātiskās īpašības.

Kad paņēma un žāvētas, kafijas pupiņas tiek grauzdētas aptuveni 200 ° C.

Tas ļauj cukuri pupu lai caramelize un aromāts kafijas attīstīties. Jo ilgāk pupiņas tiek Tas ļauj cukuri pupu lai caramelize un aromāts kafijas attīstīties. Jo ilgāk pupiņas tiek 

grauzdētas, vai augstāka temperatūra, jo tumšāka cepetis būs un pilnīgāku garšu. 

Vispār gaismas cepeši ir spēcīgāks, vairāk skāba garša, bet tumšāku



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

12 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

cepeši ir dziļāka, bagātāku garšu. Tumša cepetis ne vienmēr ir "spēcīgāka." Par 

tasi kafijas stiprums ir atkarīgs no tā, cik daudz ūdens ir pievienots, bet kafija tiek 

pagatavota.

Kā ma keac augšu ofcoffee?

Kā iegūt vislabāko no jūsu mīļākie tasi kafijas.

1) Garšīgu kafiju sākas ar garšīgu ūdeni. Ja filtrēts ūdens nav pieejams, izmantojiet aukstu 1) Garšīgu kafiju sākas ar garšīgu ūdeni. Ja filtrēts ūdens nav pieejams, izmantojiet aukstu 1) Garšīgu kafiju sākas ar garšīgu ūdeni. Ja filtrēts ūdens nav pieejams, izmantojiet aukstu 

ūdeni no krāna. Ļaujiet tai darboties dažas sekundes, lai vēdinātu pirms pievienojot to ūdeni no krāna. Ļaujiet tai darboties dažas sekundes, lai vēdinātu pirms pievienojot to 

tējkannu.

2) Ļaujiet ūdens atrauties vārīties pirms lejot to uz kafiju (Instant vai pilēšanas filtru) granulas. 2) Ļaujiet ūdens atrauties vārīties pirms lejot to uz kafiju (Instant vai pilēšanas filtru) granulas. 2) Ļaujiet ūdens atrauties vārīties pirms lejot to uz kafiju (Instant vai pilēšanas filtru) granulas. 2) Ļaujiet ūdens atrauties vārīties pirms lejot to uz kafiju (Instant vai pilēšanas filtru) granulas. 

Verdošu ūdeni scorches granulas & ietekme ir uz garšu.

3) Lietojot pienu (nav ieteicams) , pievienojiet to tasi pēc ūdens. Ja piens tiek pievienots 3) Lietojot pienu (nav ieteicams) , pievienojiet to tasi pēc ūdens. Ja piens tiek pievienots 3) Lietojot pienu (nav ieteicams) , pievienojiet to tasi pēc ūdens. Ja piens tiek pievienots 3) Lietojot pienu (nav ieteicams) , pievienojiet to tasi pēc ūdens. Ja piens tiek pievienots 3) Lietojot pienu (nav ieteicams) , pievienojiet to tasi pēc ūdens. Ja piens tiek pievienots 3) Lietojot pienu (nav ieteicams) , pievienojiet to tasi pēc ūdens. Ja piens tiek pievienots 

1st, kafija nevar saplūst kā labi. Karstā ūdens var applaucēt pienu, mainot garšu.1st, kafija nevar saplūst kā labi. Karstā ūdens var applaucēt pienu, mainot garšu.

Piezīme! saldinātāji (Cukurs vai mākslīgais) pazudināt kafija! Piezīme! saldinātāji (Cukurs vai mākslīgais) pazudināt kafija! Piezīme! saldinātāji (Cukurs vai mākslīgais) pazudināt kafija! Piezīme! saldinātāji (Cukurs vai mākslīgais) pazudināt kafija! 

Bez kofeīna nav kafija, bet ir risks veselībai. 

Izmantojiet tikai bez piena whitener.

Preparāti :Preparāti :

Alus, Alus, Instant, Drip-Filter Coffee; espresso (Mašīna) .Drip-Filter Coffee; espresso (Mašīna) .Drip-Filter Coffee; espresso (Mašīna) .Drip-Filter Coffee; espresso (Mašīna) .

kafija bez kofeīna  Veselības riska!kafija bez kofeīna  Veselības riska!kafija bez kofeīna  Veselības riska!

Kofeīna atdalīšana izmanto šķīdinātājs. Šķīdinātāja atliekas bieži izjaukt kuņģa.Kofeīna atdalīšana izmanto šķīdinātājs. Šķīdinātāja atliekas bieži izjaukt kuņģa.Kofeīna atdalīšana izmanto šķīdinātājs. Šķīdinātāja atliekas bieži izjaukt kuņģa.

Logic! Kafija bez kofeīna uzvar nolūkos dzeru kafiju.Logic! Kafija bez kofeīna uzvar nolūkos dzeru kafiju.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

13 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Kafija Pods  Vides risku!Kafija Pods  Vides risku!Kafija Pods  Vides risku!

Kafijas Pods visi 1billion ir vides katastrofa. Tie nav bioloģiski noārdās. Tie netiek Kafijas Pods visi 1billion ir vides katastrofa. Tie nav bioloģiski noārdās. Tie netiek 

pārstrādāts. STOP! Ražošanas!pārstrādāts. STOP! Ražošanas!

sauktu pie atbildības, JAUNKUNDZE R7 . STOP! Izmantojot tos!sauktu pie atbildības, JAUNKUNDZE R7 . STOP! Izmantojot tos!sauktu pie atbildības, JAUNKUNDZE R7 . STOP! Izmantojot tos!sauktu pie atbildības, JAUNKUNDZE R7 . STOP! Izmantojot tos!sauktu pie atbildības, JAUNKUNDZE R7 . STOP! Izmantojot tos!sauktu pie atbildības, JAUNKUNDZE R7 . STOP! Izmantojot tos!

Kā dzert kafiju?

Lai iegūtu vislabāko garšu, garša ļaujiet tai atdzist nedaudz, nekā uzņemties pārmērīgu slurps 

nevis dzer. Big slurps kafijas izlaišanas vairāk aromātu. Smarža un garša to, debesu. Ir vārtiņi nevis dzer. Big slurps kafijas izlaišanas vairāk aromātu. Smarža un garša to, debesu. Ir vārtiņi nevis dzer. Big slurps kafijas izlaišanas vairāk aromātu. Smarža un garša to, debesu. Ir vārtiņi 

kafija ar pienu:

espresso ir koncentrēts dzēriens brūvēts liekot karsto ūdeni zem spiediena, izmantojot espresso ir koncentrēts dzēriens brūvēts liekot karsto ūdeni zem spiediena, izmantojot 

smalki samaltu kafiju. Salīdzinot ar citām kafija ražošanas metodes, espresso ir smalki samaltu kafiju. Salīdzinot ar citām kafija ražošanas metodes, espresso ir 

biezāku konsistenci, augstākā koncentrācijā izšķīdušo cietvielu un putas. Espresso ir biezāku konsistenci, augstākā koncentrācijā izšķīdušo cietvielu un putas. Espresso ir 

pamats citiem dzērieniem: Cappuccino, Latte, Macchiato, Mocha, Americano, Gringo, pamats citiem dzērieniem: Cappuccino, Latte, Macchiato, Mocha, Americano, Gringo, 

Duo-shot, Lava, Mote. Pasniedz ar smaidu.Duo-shot, Lava, Mote. Pasniedz ar smaidu.

Cappuccino: Sagatavojot tekstūru, temperatūra pienam ir Cappuccino: Sagatavojot tekstūru, temperatūra pienam ir 

svarīgākais solis. Piens tiek tvaicēti pievienojot ļoti niecīga gaisa svarīgākais solis. Piens tiek tvaicēti pievienojot ļoti niecīga gaisa 

burbuļus piešķirot tai samtainu tex- Tūre (Putas) . Shot espresso burbuļus piešķirot tai samtainu tex- Tūre (Putas) . Shot espresso burbuļus piešķirot tai samtainu tex- Tūre (Putas) . Shot espresso burbuļus piešķirot tai samtainu tex- Tūre (Putas) . Shot espresso 

tiek likts tasē, karstais uzputots piens tiek pievienots, papildināta 

ar 2cm biezu putu, pabeigts ar apkaisa ar zemes kanēli.

Latte: uzsildīt pienu nē pagatavojat. Shot Latte: uzsildīt pienu nē pagatavojat. Shot Latte: uzsildīt pienu nē pagatavojat. Shot 

espresso tiek likts tasē. Karstam espresso tiek likts tasē. Karstam 

pienam pievieno, papildināta ar 

apkaisa ar neapstrādātu kakao.

Macchiato: uzsildīt pienu nē Macchiato: uzsildīt pienu nē 

pagatavojat. Piepildiet tasi 2/3 ar pagatavojat. Piepildiet tasi 2/3 ar 

pienu. Pievienot shot espresso. Tops pienu. Pievienot shot espresso. Tops 

ar piparmētru lapiņām.

Mocha: padarīt neapstrādātu karstu Mocha: padarīt neapstrādātu karstu 

kakao. Fill kauss 1/2 ar karstu kakao. kakao. Fill kauss 1/2 ar karstu kakao. 

Pievienot shot espresso. Pielejiet Pievienot shot espresso. Pielejiet 

pienu un piena putas. Pievienot 

apkaisīt neapstrādāta kakao.

lava: 1 st shot espresso. Pievienot lava: 1 st shot espresso. Pievienot lava: 1 st shot espresso. Pievienot lava: 1 st shot espresso. Pievienot lava: 1 st shot espresso. Pievienot 

NIP par concentrat- ed 

mandarīnu sulas. 

Pievienot shot

Mote: Piepildiet tasi 1/2 Mote: Piepildiet tasi 1/2 

ar karstu pep- permint 

tēju. Pievienot shot tēju. Pievienot shot 

espres- darīt. Tops ar espres- darīt. Tops ar 

karstu



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

14 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

karstās neapstrādāta kakao. Tops ar karstu karstās neapstrādāta kakao. Tops ar karstu 

uzputots pienu. Pievienot apkaisīt zemes 

kanēli.

uzputots piens. Finish ar apkaisa ar zemes 

kanēli.

Americano: Shot espresso tiek Americano: Shot espresso tiek 

likts tasē. Karstais ūdens tiek likts tasē. Karstais ūdens tiek 

pievienots.

Gringo: Piepildiet tasi 1/2 ar Gringo: Piepildiet tasi 1/2 ar 

karstu ūdeni. Pievieno 2 šāvienu karstu ūdeni. Pievieno 2 šāvienu 

espresso. Uz augšu apkaisīt espresso. Uz augšu apkaisīt 

muskatriekstu.

Duo-shot: Pievieno 2 šāvienu Duo-shot: Pievieno 2 šāvienu 

espresso. Tad karstā ūdens.espresso. Tad karstā ūdens.

kakao debesu stimulējot dzērienskakao debesu stimulējot dzēriens

Kakao koki aug karstā, lietus tropu apgabalos. Tas ir augļi ir Pods. Iekšpusē pod ir Kakao koki aug karstā, lietus tropu apgabalos. Tas ir augļi ir Pods. Iekšpusē pod ir 

sēklas (pupiņas) . Kakao pupiņas tiek pārvērsta kakao sviestu un pulveri.sēklas (pupiņas) . Kakao pupiņas tiek pārvērsta kakao sviestu un pulveri.sēklas (pupiņas) . Kakao pupiņas tiek pārvērsta kakao sviestu un pulveri.sēklas (pupiņas) . Kakao pupiņas tiek pārvērsta kakao sviestu un pulveri.

Gatavošanās karstu kakao:

1 ēdamkarote kakao pulveris,

1 tase: sojas piena, kazas piena vai cita, kas nav piena piens. 1 

tējkarote vaniļas ekstrakts, Dash kanēļa, Dash muskatrieksta.

Apvienot sastāvdaļas tādā vidējā katlā un sasildīties uz vidējā zemu siltuma, jaukšanai 

līdz putojošs un karsts.

tēja debesu stimulējot dzērienstēja debesu stimulējot dzēriens

Camellia mūžzaļš augs. Tas ir lapas palielinājies un apstrādāti sniedzat mums tēja. Pamata Tējas ir Camellia mūžzaļš augs. Tas ir lapas palielinājies un apstrādāti sniedzat mums tēja. Pamata Tējas ir 

melnā vai zaļā krāsā. Tie var būt arī aromatizēti vai sented.melnā vai zaļā krāsā. Tie var būt arī aromatizēti vai sented.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

15 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Turētājbanka Guardian tēja sagatavošana, vieta brīvs pārstrādāti tējas lapas uz tējas 

infuser. Put infuser uz stikla tasīti. Vāra ūdens, apturēt vāra, kad mutuļoja apstājas ielej infuser. Put infuser uz stikla tasīti. Vāra ūdens, apturēt vāra, kad mutuļoja apstājas ielej infuser. Put infuser uz stikla tasīti. Vāra ūdens, apturēt vāra, kad mutuļoja apstājas ielej 

stikla tasīti. Izbaudi !stikla tasīti. Izbaudi !

(A) Tāpat kā mutuļoja apstājas pārlej melno tēju. Pēc 1 minūtes (A) Tāpat kā mutuļoja apstājas pārlej melno tēju. Pēc 1 minūtes (A) Tāpat kā mutuļoja apstājas pārlej melno tēju. Pēc 1 minūtes 

maisīt infuser 3 reizes. Pēc vēl minūti Noņemt. Dzert, vai maisīt infuser 3 reizes. Pēc vēl minūti Noņemt. Dzert, vai 

pievienot jebkuru citrusaugļu sulas garšu, vai ļaut tam atdzist, 

chill & dzēriens. Brīdinājuma nepiesārņo ar saldinātāji, chill & dzēriens. Brīdinājuma nepiesārņo ar saldinātāji, 

baltināšanas (Mākslīga vai dabiska) .baltināšanas (Mākslīga vai dabiska) .baltināšanas (Mākslīga vai dabiska) .

(B) 10 sekundes pēc burbuļošana pieturām pārlej zaļo tēju. Samaisa (B) 10 sekundes pēc burbuļošana pieturām pārlej zaļo tēju. Samaisa (B) 10 sekundes pēc burbuļošana pieturām pārlej zaļo tēju. Samaisa 

infuser 3 reizes. Pēc 1 minūtes Noņemt. Dzert, vai pievienot infuser 3 reizes. Pēc 1 minūtes Noņemt. Dzert, vai pievienot 

jebkuru akmens augļu sulas garšu, vai ļaut tam atdzist, chill, 

dzērienu.

Brīdinājuma nepiesārņo ar saldinātāji, baltināšanas (Mākslīga Brīdinājuma nepiesārņo ar saldinātāji, baltināšanas (Mākslīga 

vai dabiska) .vai dabiska) .

Zāļu sēklu tēja sagatavošana, vieta brīvs nospiests sēklas uz 

infuser. Put infuser uz stikla tasīti. Vāra ūdeni, pārtraukt vārīties. 

Tāpat kā mutuļoja apstājas pārlej pāri sēklas. Pēc 1 minūtes Tāpat kā mutuļoja apstājas pārlej pāri sēklas. Pēc 1 minūtes 

maisīt infuser 3 reizes. Pēc vēl 7 minūtes noņemt. Dzert, vai ļaut maisīt infuser 3 reizes. Pēc vēl 7 minūtes noņemt. Dzert, vai ļaut 

tam atdzist, chill dzēriens. Brīdinājuma nepiesārņo ar saldinātāji, tam atdzist, chill dzēriens. Brīdinājuma nepiesārņo ar saldinātāji, 

baltināšanas (Mākslīgais dabas) .baltināšanas (Mākslīgais dabas) .baltināšanas (Mākslīgais dabas) .

Augu lapas tēju 

sagatavošana. 

Tāds pats kā 

zaļā tēja.

Zāļu saknes tēja 

sagatavošana, chopp 

saknes. Tāds pats kā saknes. Tāds pats kā 

melnā tēja.

Izmantojot mikroviļņu krāsns, kad briest teabag izceļ garšas.

Noņemt atzīmi no teabag Pārliecinieties, metāla skavām tiek noņemts. Lielākā daļa papīra Noņemt atzīmi no teabag Pārliecinieties, metāla skavām tiek noņemts. Lielākā daļa papīra 

birkas izmantot lētus tinte, nokrāsotās ūdeni, traucēt garšu.

Put karstu ūdeni, tējas tase> pievieno savu izvēli tējas maisiņu > kurināt mikroviļņu Put karstu ūdeni, tējas tase> pievieno savu izvēli tējas maisiņu > kurināt mikroviļņu Put karstu ūdeni, tējas tase> pievieno savu izvēli tējas maisiņu > kurināt mikroviļņu Put karstu ūdeni, tējas tase> pievieno savu izvēli tējas maisiņu > kurināt mikroviļņu 

krāsnī uz 30 sekundēm pusi jaudas (400-500 vati) > Ļaujiet tai brūvēt mikroviļņu minūti > krāsnī uz 30 sekundēm pusi jaudas (400-500 vati) > Ļaujiet tai brūvēt mikroviļņu minūti > krāsnī uz 30 sekundēm pusi jaudas (400-500 vati) > Ļaujiet tai brūvēt mikroviļņu minūti > krāsnī uz 30 sekundēm pusi jaudas (400-500 vati) > Ļaujiet tai brūvēt mikroviļņu minūti > krāsnī uz 30 sekundēm pusi jaudas (400-500 vati) > Ļaujiet tai brūvēt mikroviļņu minūti > 

ņemt to ārā > Izbaudi!ņemt to ārā > Izbaudi!ņemt to ārā > Izbaudi!

Dzeramais ūdens ir labākais ( var piegaršu)Dzeramais ūdens ir labākais ( var piegaršu)Dzeramais ūdens ir labākais ( var piegaršu)



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

16 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Privilēģija 3:

Ēdamais, veselīgs ēdiens!

Daļa no ikdienas rutīnas ēd. Cik veselīgi mēs esam, cik ilgi mēs dzīvojam. Ir daudz ko darīt Daļa no ikdienas rutīnas ēd. Cik veselīgi mēs esam, cik ilgi mēs dzīvojam. Ir daudz ko darīt Daļa no ikdienas rutīnas ēd. Cik veselīgi mēs esam, cik ilgi mēs dzīvojam. Ir daudz ko darīt 

ar mūsu ēšanas ieradumu.

Feed 5 reizes dienā:

"Brokastis, ietver Water, garšaugus, garšvielas, medus, kafija, .."Brokastis, ietver Water, garšaugus, garšvielas, medus, kafija, ..

Early Day-uzkodas, ietver ūdens, augļi, garšaugi, tējas, ..Early Day-uzkodas, ietver ūdens, augļi, garšaugi, tējas, ..

Pusdienas, ietver Water, salāti, olas, kafija, ..Pusdienas, ietver Water, salāti, olas, kafija, ..

Vēlu Dienas uzkodas, ietver Water, rieksti, ogas, garšvielas, kakao, ..Vēlu Dienas uzkodas, ietver Water, rieksti, ogas, garšvielas, kakao, ..

Vakariņas ". ietver Water, vakariņas tēmu, tēja vai kafija .. dārzeņi.Vakariņas ". ietver Water, vakariņas tēmu, tēja vai kafija .. dārzeņi.

7 Foods, kas būtu ēst katru dienu: Sēnes (Sēņu) , graudi (Rudzi, mieži, lēcas, 7 Foods, kas būtu ēst katru dienu: Sēnes (Sēņu) , graudi (Rudzi, mieži, lēcas, 7 Foods, kas būtu ēst katru dienu: Sēnes (Sēņu) , graudi (Rudzi, mieži, lēcas, 7 Foods, kas būtu ēst katru dienu: Sēnes (Sēņu) , graudi (Rudzi, mieži, lēcas, 7 Foods, kas būtu ēst katru dienu: Sēnes (Sēņu) , graudi (Rudzi, mieži, lēcas, 

kukurūza, auzas, prosa, quinoa, rīsi, sorgo, kvieši) , Hot čilli, sīpoli (Brūns, zaļš, kukurūza, auzas, prosa, quinoa, rīsi, sorgo, kvieši) , Hot čilli, sīpoli (Brūns, zaļš, kukurūza, auzas, prosa, quinoa, rīsi, sorgo, kvieši) , Hot čilli, sīpoli (Brūns, zaļš, 

sarkans, pavasaris, maurloki, ķiploki, puravi) , Pētersīļi, Sweet-Capsicum dārzeņi (sparģeļi, sarkans, pavasaris, maurloki, ķiploki, puravi) , Pētersīļi, Sweet-Capsicum dārzeņi (sparģeļi, sarkans, pavasaris, maurloki, ķiploki, puravi) , Pētersīļi, Sweet-Capsicum dārzeņi (sparģeļi, 

pupas, brokoļi, ziedkāposti, burkāni, zirņi, kāposti ..)

Katru nedēļu dienu ir nepieciešams, lai būtu vakariņas tēmu: piemēram, Diena 1: Dārzeņi;Katru nedēļu dienu ir nepieciešams, lai būtu vakariņas tēmu: piemēram, Diena 1: Dārzeņi;Katru nedēļu dienu ir nepieciešams, lai būtu vakariņas tēmu: piemēram, Diena 1: Dārzeņi;

Day2: Mājputnu; Day3: zīdītāju; Mid-nedēļā: rāpuļu; Day5: Seafood;Day2: Mājputnu; Day3: zīdītāju; Mid-nedēļā: rāpuļu; Day5: Seafood;Day2: Mājputnu; Day3: zīdītāju; Mid-nedēļā: rāpuļu; Day5: Seafood;Day2: Mājputnu; Day3: zīdītāju; Mid-nedēļā: rāpuļu; Day5: Seafood;Day2: Mājputnu; Day3: zīdītāju; Mid-nedēļā: rāpuļu; Day5: Seafood;Day2: Mājputnu; Day3: zīdītāju; Mid-nedēļā: rāpuļu; Day5: Seafood;Day2: Mājputnu; Day3: zīdītāju; Mid-nedēļā: rāpuļu; Day5: Seafood;Day2: Mājputnu; Day3: zīdītāju; Mid-nedēļā: rāpuļu; Day5: Seafood;

Nedēļa-end: Nuts & sēklas; Jautra diena: Kukaiņi.Nedēļa-end: Nuts & sēklas; Jautra diena: Kukaiņi.Nedēļa-end: Nuts & sēklas; Jautra diena: Kukaiņi.Nedēļa-end: Nuts & sēklas; Jautra diena: Kukaiņi.

Diēta-No-Nē " s: Mākslīgie sweetners, Rūpniecības, pārtikas, Genetic modificēta pārtika, Diēta-No-Nē " s: Mākslīgie sweetners, Rūpniecības, pārtikas, Genetic modificēta pārtika, Diēta-No-Nē " s: Mākslīgie sweetners, Rūpniecības, pārtikas, Genetic modificēta pārtika, 

pievienotās fruktozes.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

17 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

fruktoze galvenais cēlonis diabēta un aptaukošanās (Trāns-cilvēki) .fruktoze galvenais cēlonis diabēta un aptaukošanās (Trāns-cilvēki) .fruktoze galvenais cēlonis diabēta un aptaukošanās (Trāns-cilvēki) .fruktoze galvenais cēlonis diabēta un aptaukošanās (Trāns-cilvēki) .

Fruktoze ir slikti, vai tas nāk ar cukuru vai augļu. Pievienojot fruktozes dzēriens vai pārtikas apstrādes Fruktoze ir slikti, vai tas nāk ar cukuru vai augļu. Pievienojot fruktozes dzēriens vai pārtikas apstrādes 

laikā ir veselības apdraudējums. Apstrādi, izplatīšanu, pārdošanu šāda veida dzērienu vai ēdienu, ir 

kriminālās uzvedības un vajadzības kriminālvajāšanu. JAUNKUNDZE R6kriminālās uzvedības un vajadzības kriminālvajāšanu. JAUNKUNDZE R6kriminālās uzvedības un vajadzības kriminālvajāšanu. JAUNKUNDZE R6

Izņēmums: Neapstrādāti Ogas , augļi , medus , dārzeņi .Izņēmums: Neapstrādāti Ogas , augļi , medus , dārzeņi .Izņēmums: Neapstrādāti Ogas , augļi , medus , dārzeņi .Izņēmums: Neapstrādāti Ogas , augļi , medus , dārzeņi .Izņēmums: Neapstrādāti Ogas , augļi , medus , dārzeņi .Izņēmums: Neapstrādāti Ogas , augļi , medus , dārzeņi .Izņēmums: Neapstrādāti Ogas , augļi , medus , dārzeņi .Izņēmums: Neapstrādāti Ogas , augļi , medus , dārzeņi .Izņēmums: Neapstrādāti Ogas , augļi , medus , dārzeņi .Izņēmums: Neapstrādāti Ogas , augļi , medus , dārzeņi .

Say Nē : Jebkas, kas satur: Fruktoze, glikoze, Cukurs; Cepumi, kūkas, Brokastis, Say Nē : Jebkas, kas satur: Fruktoze, glikoze, Cukurs; Cepumi, kūkas, Brokastis, Say Nē : Jebkas, kas satur: Fruktoze, glikoze, Cukurs; Cepumi, kūkas, Brokastis, Say Nē : Jebkas, kas satur: Fruktoze, glikoze, Cukurs; Cepumi, kūkas, Brokastis, 

Graudaugu, šokolādes, augļu sulas, saldējums, Jam, kečups, sulu, limonādes (Cola, Graudaugu, šokolādes, augļu sulas, saldējums, Jam, kečups, sulu, limonādes (Cola, 

enerģētika, ...) Marmelāde, Muesli- bāri, mērces, vīna ...enerģētika, ...) Marmelāde, Muesli- bāri, mērces, vīna ...

Izgatavots ēdināšanas ir pārāk sāļš ir pārāk daudz konservantus, bieži vien ir pārāk taukaina un ir Izgatavots ēdināšanas ir pārāk sāļš ir pārāk daudz konservantus, bieži vien ir pārāk taukaina un ir 

pievienotā cukura padarot to nederīgu patēriņam cilvēkiem, mājdzīvniekiem un lopiem. Ražots-pārtikas pievienotā cukura padarot to nederīgu patēriņam cilvēkiem, mājdzīvniekiem un lopiem. Ražots-pārtikas 

produkts ir causeof augsta asins spiediena, clogging artērijas & Aptaukošanās (Trāns-cilvēki) . produkts ir causeof augsta asins spiediena, clogging artērijas & Aptaukošanās (Trāns-cilvēki) . produkts ir causeof augsta asins spiediena, clogging artērijas & Aptaukošanās (Trāns-cilvēki) . 

Apstrādi, izplatīšanu, pārdošanu un ražoto pārtiku, ir kriminālās uzvedības nepieciešams saukt pie 

atbildības. JAUNKUNDZE / R6atbildības. JAUNKUNDZE / R6atbildības. JAUNKUNDZE / R6atbildības. JAUNKUNDZE / R6

Say Nē, lai: Pienu piens, piena produkti, siers, ātrās ēdināšanas,Say Nē, lai: Pienu piens, piena produkti, siers, ātrās ēdināšanas,

šķiņķis, hamburgeri, Alami, ...

ražoti: Maize, gaļa; Pica, Desas,ražoti: Maize, gaļa; Pica, Desas,

Apstrādāta : Augļi, Zupas, dārzeņi ...Apstrādāta : Augļi, Zupas, dārzeņi ...

GM-Food ir tas, ko cilvēki patiesībā patērē. Tas viss sākas kā ģenētisko modificētus (Inženierijas)GM-Food ir tas, ko cilvēki patiesībā patērē. Tas viss sākas kā ģenētisko modificētus (Inženierijas)GM-Food ir tas, ko cilvēki patiesībā patērē. Tas viss sākas kā ģenētisko modificētus (Inženierijas)GM-Food ir tas, ko cilvēki patiesībā patērē. Tas viss sākas kā ģenētisko modificētus (Inženierijas)

sēkla (GM-Crop) . GM-apgriešana, jo plūsmassēkla (GM-Crop) . GM-apgriešana, jo plūsmassēkla (GM-Crop) . GM-apgriešana, jo plūsmassēkla (GM-Crop) . GM-apgriešana, jo plūsmas

-par efektu maina visu pārtikas ķēdi. Radot mutācijas, kas rada jaunas slimības, kas par efektu maina visu pārtikas ķēdi. Radot mutācijas, kas rada jaunas slimības, kas 

apdraud dzīvību, globālās mocībām visās Pārtikas ķēdes dalībniekiem! Skaitā apdraud dzīvību, globālās mocībām visās Pārtikas ķēdes dalībniekiem! Skaitā 

cilvēkiem! Cilvēki kļūs slimi, mirst jaunāki, vairāk deformējies, vairāk slimo bērnu cilvēkiem! Cilvēki kļūs slimi, mirst jaunāki, vairāk deformējies, vairāk slimo bērnu 

piedzimšana, vairāk spontāno abortu ... Mainīsies cilvēka DNS.piedzimšana, vairāk spontāno abortu ... Mainīsies cilvēka DNS.

GM-Food izdzīvošanas draudi: Lucernas, bērnu pārtika, bekons, maize, kukurūzas, brokastu GM-Food izdzīvošanas draudi: Lucernas, bērnu pārtika, bekons, maize, kukurūzas, brokastu 

graudaugu, rapšu, olas, šķiņķis, margarīns, gaļas, kartupeļu, papaija, zirņi, mājputnu gaļa, rīsi, 

desas, sojas, tomāti, kvieši, cukini, ...



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

18 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

pieprasījums No sabiedrības īstiem pārtiku. NĒ: Alkohols, ģenētiskā modifikācija, pieprasījums No sabiedrības īstiem pārtiku. NĒ: Alkohols, ģenētiskā modifikācija, pieprasījums No sabiedrības īstiem pārtiku. NĒ: Alkohols, ģenētiskā modifikācija, pieprasījums No sabiedrības īstiem pārtiku. NĒ: Alkohols, ģenētiskā modifikācija, 

Herbicīdi, Insectisides, Ražota,

nav pievienots: Sāls, saldinātāji (Mākslīga vai dabiska) ...nav pievienots: Sāls, saldinātāji (Mākslīga vai dabiska) ...nav pievienots: Sāls, saldinātāji (Mākslīga vai dabiska) ...nav pievienots: Sāls, saldinātāji (Mākslīga vai dabiska) ...

Sviniet: Barošana Dienas 7.3.7Sviniet: Barošana Dienas 7.3.7

Labas veselības diena 12.1.7

CG Kalender (New Age laika vadība)CG Kalender (New Age laika vadība)

Privilege 4:

Aizsardzības pieejamu apģērbu!

Aizsargājošs apģērbs ir nepieciešams, lai aizsargātu cilvēka-ķermeni no klimata, slimību un Aizsargājošs apģērbs ir nepieciešams, lai aizsargātu cilvēka-ķermeni no klimata, slimību un 

piesārņojums. Protective-apģērbu vajadzībām jābūt komfortablām un noderīga. Protective-apģērbs piesārņojums. Protective-apģērbu vajadzībām jābūt komfortablām un noderīga. Protective-apģērbs piesārņojums. Protective-apģērbu vajadzībām jābūt komfortablām un noderīga. Protective-apģērbs 

ir būt pieejamas. Protective- apģērbs sastāv no galvas vāka, apģērbu, zeķes un kāju 

aizsardzību.

vadītājs aizsardzība sastāv no Balaclava, beanie, K-šalli, Acu aizsardzība un ķivere. Balaclava vadītājs aizsardzība sastāv no Balaclava, beanie, K-šalli, Acu aizsardzība un ķivere. Balaclava vadītājs aizsardzība sastāv no Balaclava, beanie, K-šalli, Acu aizsardzība un ķivere. Balaclava 

( Beanie) , K-šalle es s trikotāžas no vilnas vai maisījums no kokvilnas un vilnas (Nav ( Beanie) , K-šalle es s trikotāžas no vilnas vai maisījums no kokvilnas un vilnas (Nav ( Beanie) , K-šalle es s trikotāžas no vilnas vai maisījums no kokvilnas un vilnas (Nav ( Beanie) , K-šalle es s trikotāžas no vilnas vai maisījums no kokvilnas un vilnas (Nav ( Beanie) , K-šalle es s trikotāžas no vilnas vai maisījums no kokvilnas un vilnas (Nav ( Beanie) , K-šalle es s trikotāžas no vilnas vai maisījums no kokvilnas un vilnas (Nav 

Kopsavilkuma tic šķiedra) . Var būt jebkura krāsa vai raksts. Acu aizsardzība un ķivere sniegt Kopsavilkuma tic šķiedra) . Var būt jebkura krāsa vai raksts. Acu aizsardzība un ķivere sniegt 

UV aizsardzību. Vizieris ir izliekta sāniski & taisni uz augšu un uz leju, neplīstoša, ļoti 

skrāpējumiem izturīgs, bloki UV starus, nevis miglošanas augšu, atspulgu regulēšanas (Tumšāku skrāpējumiem izturīgs, bloki UV starus, nevis miglošanas augšu, atspulgu regulēšanas (Tumšāku 

/ šķiltavas, šķiltavas / tumšāku) . Ķivere ir ādas atpakaļ kakla aizsargs./ šķiltavas, šķiltavas / tumšāku) . Ķivere ir ādas atpakaļ kakla aizsargs./ šķiltavas, šķiltavas / tumšāku) . Ķivere ir ādas atpakaļ kakla aizsargs.

Aizsargājošs apģērbs ir nepieciešams, lai aizsargātu cilvēka-ķermeni no klimata, slimību Aizsargājošs apģērbs ir nepieciešams, lai aizsargātu cilvēka-ķermeni no klimata, slimību 

un piesārņojums. Galvenie ķermeņa daļas nosegtas-apģērbs ir ādas un kājas. Protective-apģērbs un piesārņojums. Galvenie ķermeņa daļas nosegtas-apģērbs ir ādas un kājas. Protective-apģērbs un piesārņojums. Galvenie ķermeņa daļas nosegtas-apģērbs ir ādas un kājas. Protective-apģērbs 

vienmēr jābūt valkātas ārpuses.

Aizsargājošs apģērbs, darba tērps (Ar kapuci) vai 2-piece izgatavotas no linu, kokvilnas, vilnas, vai Aizsargājošs apģērbs, darba tērps (Ar kapuci) vai 2-piece izgatavotas no linu, kokvilnas, vilnas, vai Aizsargājošs apģērbs, darba tērps (Ar kapuci) vai 2-piece izgatavotas no linu, kokvilnas, vilnas, vai Aizsargājošs apģērbs, darba tērps (Ar kapuci) vai 2-piece izgatavotas no linu, kokvilnas, vilnas, vai 

maisījums no kokvilnas / vilnas (nav sintētiskās šķiedras) jebkura krāsa / modelis. Nu jābūt t-kreklu maisījums no kokvilnas / vilnas (nav sintētiskās šķiedras) jebkura krāsa / modelis. Nu jābūt t-kreklu maisījums no kokvilnas / vilnas (nav sintētiskās šķiedras) jebkura krāsa / modelis. Nu jābūt t-kreklu maisījums no kokvilnas / vilnas (nav sintētiskās šķiedras) jebkura krāsa / modelis. Nu jābūt t-kreklu 

kaklu, uzpūsti * rokas un kājas aizveras pie plaukstas pamata un potītes (Pierādījums projekts) . * Uzpūsti kaklu, uzpūsti * rokas un kājas aizveras pie plaukstas pamata un potītes (Pierādījums projekts) . * Uzpūsti kaklu, uzpūsti * rokas un kājas aizveras pie plaukstas pamata un potītes (Pierādījums projekts) . * Uzpūsti kaklu, uzpūsti * rokas un kājas aizveras pie plaukstas pamata un potītes (Pierādījums projekts) . * Uzpūsti kaklu, uzpūsti * rokas un kājas aizveras pie plaukstas pamata un potītes (Pierādījums projekts) . * Uzpūsti kaklu, uzpūsti * rokas un kājas aizveras pie plaukstas pamata un potītes (Pierādījums projekts) . * Uzpūsti 

rokas un kājas ļauj elkoņa / ceļa locītavas brīvi pārvietoties arī gaisa iekšpusē rada klimata kontrole ādu un ķermeni.

Apģērbs ir izgatavots no dabīgām šķiedrām: dzīvnieku-ādām, augu šķiedras, zīda,



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

19 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

kokvilnas vai vilnas. Mākslīgie-šķiedras netiek izmantotas apģērbu pieskaras cilvēka-ādas. Ražošana kokvilnas vai vilnas. Mākslīgie-šķiedras netiek izmantotas apģērbu pieskaras cilvēka-ādas. Ražošana kokvilnas vai vilnas. Mākslīgie-šķiedras netiek izmantotas apģērbu pieskaras cilvēka-ādas. Ražošana 

mākslīgo šķiedru apģērbu galiem.

Aizsargapģērbs ir ērti, ilgstošu, praktiski, affordab- le. moderns (Dizainers etiķete) aizsarg-apģērbs Aizsargapģērbs ir ērti, ilgstošu, praktiski, affordab- le. moderns (Dizainers etiķete) aizsarg-apģērbs Aizsargapģērbs ir ērti, ilgstošu, praktiski, affordab- le. moderns (Dizainers etiķete) aizsarg-apģērbs Aizsargapģērbs ir ērti, ilgstošu, praktiski, affordab- le. moderns (Dizainers etiķete) aizsarg-apģērbs 

ir pārspīlēta, dārgs, nepieļaujami un īstermiņa. Nav pieņemams!ir pārspīlēta, dārgs, nepieļaujami un īstermiņa. Nav pieņemams!

Pēdas ir nepieciešama aizsardzība no klimata un sitieniem. Ādas, pirksti un potītēm ir risks. Kāju Pēdas ir nepieciešama aizsardzība no klimata un sitieniem. Ādas, pirksti un potītēm ir risks. Kāju Pēdas ir nepieciešama aizsardzība no klimata un sitieniem. Ādas, pirksti un potītēm ir risks. Kāju 

aizsardzība sastāv no zeķes un zābaki. Vienmēr valkā pēdu aizsardzību, kad venturing ārpus.

Zeķes ir izgatavotas no kokvilnas, vilnas, sajaukums kokvilnas un vilnas (Nav sintētika) jebkura Zeķes ir izgatavotas no kokvilnas, vilnas, sajaukums kokvilnas un vilnas (Nav sintētika) jebkura Zeķes ir izgatavotas no kokvilnas, vilnas, sajaukums kokvilnas un vilnas (Nav sintētika) jebkura 

krāsa jebkurš modelis. Zeķes jāietver kājas līdz 7cm virs potītēm.krāsa jebkurš modelis. Zeķes jāietver kājas līdz 7cm virs potītēm.

Zābaki ir augšējā aizsargājošu ādas, iekšējo mīksta āda

(Nav sintētika) zolēm ādas vai gumijas. Zābaki aizsargāt kājām līdz (Nav sintētika) zolēm ādas vai gumijas. Zābaki aizsargāt kājām līdz (Nav sintētika) zolēm ādas vai gumijas. Zābaki aizsargāt kājām līdz 

7cm virs potītēm. Sintētiskā apavi sasilst kājas vārot tos. Jūs 7cm virs potītēm. Sintētiskā apavi sasilst kājas vārot tos. Jūs 

nevarat staigāt.

Roku aizsardzība formā Cimdi (Nav sintētika) tiek Roku aizsardzība formā Cimdi (Nav sintētika) tiek Roku aizsardzība formā Cimdi (Nav sintētika) tiek 

lietoti, cik nepieciešams!

Shun:

Dizainers etiķeti ir elitāra daļa no pārpilnības-aparteīda. Dizainers etiķeti ir pa cenu. Sagatavojis Dizainers etiķeti ir elitāra daļa no pārpilnības-aparteīda. Dizainers etiķeti ir pa cenu. Sagatavojis Dizainers etiķeti ir elitāra daļa no pārpilnības-aparteīda. Dizainers etiķeti ir pa cenu. Sagatavojis 

vergu darbu. Radīts augstprātīga pārticīgi snubbing cīnās trūkumcietējiem un slikta. vergu darbu. Radīts augstprātīga pārticīgi snubbing cīnās trūkumcietējiem un slikta. 

Izvairīties cilvēkus, kas valkā tos.

Dizainers etiķeti! Cilvēki, kuri kur Dizainers etiķeti! Dizainers etiķeti! Cilvēki, kuri kur Dizainers etiķeti! 

Mazumtirgotājs, kas pārdod Designer etiķeti! Overpriced protec Mazumtirgotājs, kas pārdod Designer etiķeti! Overpriced protec 

tive-apģērbu! Nepieļaujami modes protective- apģērbu! 

Aizsargapģērbs izgatavotas no artificial- šķiedras! Kauns & Aizsargapģērbs izgatavotas no artificial- šķiedras! Kauns & 

SHUN cilvēki dzeltenais Home mazāk. Viņiem maksāt, lai cothing SHUN cilvēki dzeltenais Home mazāk. Viņiem maksāt, lai cothing 

izskatās izskalo, ir mērķtiecīgi ripped un caurumi, kas tiem.

Nepieņemama slikts dress code:



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

20 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Ļaujiet slikts cilvēki zina, ka viņi ir slikts.

Izvairīties sintētisko apģērbu apavus. End ražošanu Izvairīties sintētisko apģērbu apavus. End ražošanu 

sintētisko apģērbu, apavus.

Nelegālie sintētika producents Get, JAUNKUNDZE R6 .Nelegālie sintētika producents Get, JAUNKUNDZE R6 .Nelegālie sintētika producents Get, JAUNKUNDZE R6 .Nelegālie sintētika producents Get, JAUNKUNDZE R6 .

Aizsargājiet savu ķermeņa izmantošanu Protective-apģērbu ārpuses!

Privilege 5:

Higiēnas, pieejamu patversme!

Cilvēkiem ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz: "Affordable Secure dzīvojamām telpām (Pārseguma)Cilvēkiem ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz: "Affordable Secure dzīvojamām telpām (Pārseguma)Cilvēkiem ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz: "Affordable Secure dzīvojamām telpām (Pārseguma)Cilvēkiem ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz: "Affordable Secure dzīvojamām telpām (Pārseguma)

'. Valdība ir pienākums apgādāt iedzīvotājus ar pieejamām drošām dzīvojamām telpām. Shelter '. Valdība ir pienākums apgādāt iedzīvotājus ar pieejamām drošām dzīvojamām telpām. Shelter '. Valdība ir pienākums apgādāt iedzīvotājus ar pieejamām drošām dzīvojamām telpām. Shelter 

piegādā ' Shire "piegādā ' Shire "piegādā ' Shire "

(Pašvaldība) . Daļa no Shire-plānošanā. MĀJAS !!(Pašvaldība) . Daļa no Shire-plānošanā. MĀJAS !!(Pašvaldība) . Daļa no Shire-plānošanā. MĀJAS !!(Pašvaldība) . Daļa no Shire-plānošanā. MĀJAS !!

Priekš grāfiste sniegt pieejamu dzīvojamām telpām visu Freehold Land un iekšzemes pajumti (Privātā Priekš grāfiste sniegt pieejamu dzīvojamām telpām visu Freehold Land un iekšzemes pajumti (Privātā Priekš grāfiste sniegt pieejamu dzīvojamām telpām visu Freehold Land un iekšzemes pajumti (Privātā Priekš grāfiste sniegt pieejamu dzīvojamām telpām visu Freehold Land un iekšzemes pajumti (Privātā 

īpašumā) tiek pārnesti uz to. Tukšs nodots īpašums ir piepildīta ar bezpajumtniekiem un īpašumā) tiek pārnesti uz to. Tukšs nodots īpašums ir piepildīta ar bezpajumtniekiem un īpašumā) tiek pārnesti uz to. Tukšs nodots īpašums ir piepildīta ar bezpajumtniekiem un 

ģimenēm par gaidīšanas sarakstu. Multi-guļamistabu mājas ar tikai 1 okupants 

nepieciešamību veikt citu okupantiem. Tas ir nepieņemami antisociāla uzvedība 1 personai, nepieciešamību veikt citu okupantiem. Tas ir nepieņemami antisociāla uzvedība 1 personai, 

kam ir vairāk nekā 1 guļamistaba. 

visi Affordable dzīvo ceturtdaļas nomas izmitināšanu. Galu galā iedomība dekoratīvo visi Affordable dzīvo ceturtdaļas nomas izmitināšanu. Galu galā iedomība dekoratīvo visi Affordable dzīvo ceturtdaļas nomas izmitināšanu. Galu galā iedomība dekoratīvo 

dārzu, brīvi stāvoša mājas tiek aizstāts ar kopienas klastera mājokļiem. Klasteru noma dārzu, brīvi stāvoša mājas tiek aizstāts ar kopienas klastera mājokļiem. Klasteru noma 

izmitināšana tiek nodrošināta ar "Shire".

Viss klastera naktsmītnes ir 3 līmeņi īrnieki + 1 līmeņa siltumnīcā

Ground Level, līmenis 1, 2. līmenis, Glasshouse dārzs (Īrnieki var audzēt augus) . Cluster Ground Level, līmenis 1, 2. līmenis, Glasshouse dārzs (Īrnieki var audzēt augus) . Cluster Ground Level, līmenis 1, 2. līmenis, Glasshouse dārzs (Īrnieki var audzēt augus) . Cluster Ground Level, līmenis 1, 2. līmenis, Glasshouse dārzs (Īrnieki var audzēt augus) . Cluster Ground Level, līmenis 1, 2. līmenis, Glasshouse dārzs (Īrnieki var audzēt augus) . Cluster 

izmitināšanas sastāv no viena vienību (1 numurs) , pāri-units (2 istabas) , ģimenes vienības (3 izmitināšanas sastāv no viena vienību (1 numurs) , pāri-units (2 istabas) , ģimenes vienības (3 izmitināšanas sastāv no viena vienību (1 numurs) , pāri-units (2 istabas) , ģimenes vienības (3 izmitināšanas sastāv no viena vienību (1 numurs) , pāri-units (2 istabas) , ģimenes vienības (3 izmitināšanas sastāv no viena vienību (1 numurs) , pāri-units (2 istabas) , ģimenes vienības (3 izmitināšanas sastāv no viena vienību (1 numurs) , pāri-units (2 istabas) , ģimenes vienības (3 

istabas, ...) . Obligātie vadlīnijām (Ģimenes statuss, vecums) jāpiemēro.istabas, ...) . Obligātie vadlīnijām (Ģimenes statuss, vecums) jāpiemēro.istabas, ...) . Obligātie vadlīnijām (Ģimenes statuss, vecums) jāpiemēro.istabas, ...) . Obligātie vadlīnijām (Ģimenes statuss, vecums) jāpiemēro.

Visi Affordable Secure Living kvartāls ir nomas izmitināšanu.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

21 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Weekly īre ir 14% no bruto nedēļas ienākumiem īrniekam. Vairāki īrniekiem īres maksa ir 14% no kopīgā 

nedēļas bruto ienākumiem īrniekiem. Piemēram, $ 100 nedēļas bruto ienākumi, iznomāt $ 14. $ 1000 bruto nedēļas bruto ienākumiem īrniekiem. Piemēram, $ 100 nedēļas bruto ienākumi, iznomāt $ 14. $ 1000 bruto 

nedēļas ienākumi, iznomāt $ 140.

grāfiste piegādā elektroenerģiju (Nav gāze) un ūdens ar ikdienas minimumugrāfiste piegādā elektroenerģiju (Nav gāze) un ūdens ar ikdienas minimumugrāfiste piegādā elektroenerģiju (Nav gāze) un ūdens ar ikdienas minimumugrāfiste piegādā elektroenerģiju (Nav gāze) un ūdens ar ikdienas minimumu

(Bezmaksas) / (Tad pay) maksimālais nogriežņa izmantošanu. Shire arī piegādā komunismu nas veļu, (Bezmaksas) / (Tad pay) maksimālais nogriežņa izmantošanu. Shire arī piegādā komunismu nas veļu, (Bezmaksas) / (Tad pay) maksimālais nogriežņa izmantošanu. Shire arī piegādā komunismu nas veļu, (Bezmaksas) / (Tad pay) maksimālais nogriežņa izmantošanu. Shire arī piegādā komunismu nas veļu, (Bezmaksas) / (Tad pay) maksimālais nogriežņa izmantošanu. Shire arī piegādā komunismu nas veļu, 

uzturēšanu, atpūta, atkritumu un kanalizācijas-noņemšanu.

Viena īrniekam ir tiesības uz 1 istabas dzīvi sabiedrībā. Pēc vecuma 63 trans- Līdztiesība pienācis Viena īrniekam ir tiesības uz 1 istabas dzīvi sabiedrībā. Pēc vecuma 63 trans- Līdztiesība pienācis 

pensionēšanās naktsmītnes (obligāts) . Viena 1 istabas īrnieks izmanto uz pašu līmeni kopienas pensionēšanās naktsmītnes (obligāts) . Viena 1 istabas īrnieks izmanto uz pašu līmeni kopienas pensionēšanās naktsmītnes (obligāts) . Viena 1 istabas īrnieks izmanto uz pašu līmeni kopienas pensionēšanās naktsmītnes (obligāts) . Viena 1 istabas īrnieks izmanto uz pašu līmeni kopienas 

tualetes, dušas iekārtu un uz apakšējā līmeņa veļas, vannas.

pāris (1 HE & 1 SHE) īrnieki ir 2 istabas: dzīves, miega, kitch- enette un tualete, duša. Daļa pāris (1 HE & 1 SHE) īrnieki ir 2 istabas: dzīves, miega, kitch- enette un tualete, duša. Daļa pāris (1 HE & 1 SHE) īrnieki ir 2 istabas: dzīves, miega, kitch- enette un tualete, duša. Daļa pāris (1 HE & 1 SHE) īrnieki ir 2 istabas: dzīves, miega, kitch- enette un tualete, duša. Daļa pāris (1 HE & 1 SHE) īrnieki ir 2 istabas: dzīves, miega, kitch- enette un tualete, duša. Daļa pāris (1 HE & 1 SHE) īrnieki ir 2 istabas: dzīves, miega, kitch- enette un tualete, duša. Daļa pāris (1 HE & 1 SHE) īrnieki ir 2 istabas: dzīves, miega, kitch- enette un tualete, duša. Daļa 

veļas mazgātava, pirts pie apakšējā līmenī. Kustētiesveļas mazgātava, pirts pie apakšējā līmenī. Kustēties

(obligāts) uz "Ģimenes vienību", kad bērni ierodas.(obligāts) uz "Ģimenes vienību", kad bērni ierodas.

Ģimene īrnieki ir 2 istabas (Viesistaba, miega, virtuvīte un tualete, duša. Share veļas vannā Ģimene īrnieki ir 2 istabas (Viesistaba, miega, virtuvīte un tualete, duša. Share veļas vannā 

pie apakšējā līmenī) + 1 numurs uz katriem 2 chil- dren. Pēc pēdējās bērns pārceļas (Pēc pie apakšējā līmenī) + 1 numurs uz katriem 2 chil- dren. Pēc pēdējās bērns pārceļas (Pēc pie apakšējā līmenī) + 1 numurs uz katriem 2 chil- dren. Pēc pēdējās bērns pārceļas (Pēc pie apakšējā līmenī) + 1 numurs uz katriem 2 chil- dren. Pēc pēdējās bērns pārceļas (Pēc 

vecuma 18 obligāts) . Pāris pārskaitījums (obligāts) uz pāris dzīvo. Pāris kļūst vienvietīgi, vecuma 18 obligāts) . Pāris pārskaitījums (obligāts) uz pāris dzīvo. Pāris kļūst vienvietīgi, vecuma 18 obligāts) . Pāris pārskaitījums (obligāts) uz pāris dzīvo. Pāris kļūst vienvietīgi, vecuma 18 obligāts) . Pāris pārskaitījums (obligāts) uz pāris dzīvo. Pāris kļūst vienvietīgi, vecuma 18 obligāts) . Pāris pārskaitījums (obligāts) uz pāris dzīvo. Pāris kļūst vienvietīgi, 

pārskaitījumus (obligāts) uz vienas vienības.pārskaitījumus (obligāts) uz vienas vienības.pārskaitījumus (obligāts) uz vienas vienības.

pajumte ir pieejamas, ērts, higiēnas, aizsardzības ... Shire pajumte ir pieejamas, ērts, higiēnas, aizsardzības ... Shire pajumte ir pieejamas, ērts, higiēnas, aizsardzības ... Shire 

komunālo klastera mājokļu atbilst visām cilvēku 

vajadzībām! Vieta, kur sākt, un augt ģimeni.vajadzībām! Vieta, kur sākt, un augt ģimeni.

Klastera Homes ļauj mazs: akvārijs, terārijiem, maziem suņiem. Neļaujiet Klastera Homes ļauj mazs: akvārijs, terārijiem, maziem suņiem. Neļaujiet 

Kaķi, kukaiņi, mājdzīvniekus, jebko, kas ir lielāks nekā mazs 

suns, ne audzēšanā. Radības, kas apdraud īrnieku un dzīvotnes.suns, ne audzēšanā. Radības, kas apdraud īrnieku un dzīvotnes.

Piezīme! Īrnieki ar garīgo, fizisko, seksuālo invaliditāti, dzīvo īpašās patversmēs ar Piezīme! Īrnieki ar garīgo, fizisko, seksuālo invaliditāti, dzīvo īpašās patversmēs ar 

provinces valdība sniedz.

Atbalsta Komunālais Cluster apbūvei. Tavas 

mājas!

Jūsu kopiena!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

22 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Privilege 6:

Pielūgsme un tic 1 Dievs!Pielūgsme un tic 1 Dievs!

Turētājbanka Guardian dievkalpojumu dienā 1 GOD . 1 GODTurētājbanka Guardian dievkalpojumu dienā 1 GOD . 1 GODTurētājbanka Guardian dievkalpojumu dienā 1 GOD . 1 GODTurētājbanka Guardian dievkalpojumu dienā 1 GOD . 1 GOD

grib ievērot, vēlas būt idolised. 1 GOD kurš ir gan HE, viņa. grib ievērot, vēlas būt idolised. 1 GOD kurš ir gan HE, viņa. grib ievērot, vēlas būt idolised. 1 GOD kurš ir gan HE, viņa. 

Original Soul kas radīja fizisko visumu (Human Destiny) un Original Soul kas radīja fizisko visumu (Human Destiny) un Original Soul kas radīja fizisko visumu (Human Destiny) un 

garīgais Universe (Heaven) . dievināt 1 GOD parādīt cieņu, garīgais Universe (Heaven) . dievināt 1 GOD parādīt cieņu, garīgais Universe (Heaven) . dievināt 1 GOD parādīt cieņu, garīgais Universe (Heaven) . dievināt 1 GOD parādīt cieņu, garīgais Universe (Heaven) . dievināt 1 GOD parādīt cieņu, garīgais Universe (Heaven) . dievināt 1 GOD parādīt cieņu, 

dievkalpojumu.

1 GOD vēlas Cilvēce būt Turētājbanka no fiziskā Visuma (Human 1 GOD vēlas Cilvēce būt Turētājbanka no fiziskā Visuma (Human 1 GOD vēlas Cilvēce būt Turētājbanka no fiziskā Visuma (Human 

Destiny) . Kā cilvēkam sasniedzamajām veida attīstās, 1 GOD sūta Destiny) . Kā cilvēkam sasniedzamajām veida attīstās, 1 GOD sūta Destiny) . Kā cilvēkam sasniedzamajām veida attīstās, 1 GOD sūta Destiny) . Kā cilvēkam sasniedzamajām veida attīstās, 1 GOD sūta Destiny) . Kā cilvēkam sasniedzamajām veida attīstās, 1 GOD sūta 

ziņojumus var izmantot kā guide. Jaunākā ziņa ir " Likums Devējs ziņojumus var izmantot kā guide. Jaunākā ziņa ir " Likums Devējs ziņojumus var izmantot kā guide. Jaunākā ziņa ir " Likums Devējs 

Manifests " tas padara visus ziņojumus novecojis.Manifests " tas padara visus ziņojumus novecojis.

1 GOD bija daļa no sākotnējās Soul visiem dzīvības formās fiziskajā Visumā. Pielūgsme 1 GOD bija daļa no sākotnējās Soul visiem dzīvības formās fiziskajā Visumā. Pielūgsme 1 GOD bija daļa no sākotnējās Soul visiem dzīvības formās fiziskajā Visumā. Pielūgsme 

uztur dvēseli sazināties ar garīgo Universe.

Individuāla, kopienas dievkalpojumu uztur cilvēkiem sazināties ar 1 GOD.Individuāla, kopienas dievkalpojumu uztur cilvēkiem sazināties ar 1 GOD.

pielūdzot 1 GOD nozīmē lūgties, rūpējas, izmantojot, baudot 1 pielūdzot 1 GOD nozīmē lūgties, rūpējas, izmantojot, baudot 1 pielūdzot 1 GOD nozīmē lūgties, rūpējas, izmantojot, baudot 1 pielūdzot 1 GOD nozīmē lūgties, rūpējas, izmantojot, baudot 1 

GOD " s darbi. Pielūgsme ir ieskaitot visu, kas ir patīkami 1 GOD, vai GOD " s darbi. Pielūgsme ir ieskaitot visu, kas ir patīkami 1 GOD, vai GOD " s darbi. Pielūgsme ir ieskaitot visu, kas ir patīkami 1 GOD, vai GOD " s darbi. Pielūgsme ir ieskaitot visu, kas ir patīkami 1 GOD, vai GOD " s darbi. Pielūgsme ir ieskaitot visu, kas ir patīkami 1 GOD, vai GOD " s darbi. Pielūgsme ir ieskaitot visu, kas ir patīkami 1 GOD, vai 

viņi nodarbojas ar jautājumiem par ticību, vai darbiem ticīgais.

Tas ietver rituālus, ticējumus, darbs, sociālās aktivitātes, personas 

uzvedība

1 GOD nevēlas mērķis būvētas kulta vietām.1 GOD nevēlas mērķis būvētas kulta vietām.

Tāpēc mērķis būvētas godināšanas vietas ir demolis- HED. Ēka materiāls Tāpēc mērķis būvētas godināšanas vietas ir demolis- HED. Ēka materiāls 

tiek pārstrādāts ēka "bezmaksas Educa- mi" savienojumi. Turētājbanka tiek pārstrādāts ēka "bezmaksas Educa- mi" savienojumi. Turētājbanka 

Guardian pielūdz anywh- Ere, jebkurā laikā, vai uz Fun-diena pie 

salidojums skolā .salidojums skolā .

1 GOD nevēlas upurus. Bet meklē, iegūstot, piemērojot iegūtās 1 GOD nevēlas upurus. Bet meklē, iegūstot, piemērojot iegūtās 1 GOD nevēlas upurus. Bet meklē, iegūstot, piemērojot iegūtās 

zināšanas visu mūžu. Iet uz dzīvības pieredzes, zināšanu 

nepārtrauktību. Tāpēc altāri tiek aizstāti ar Lectern. nepārtrauktību. Tāpēc altāri tiek aizstāti ar Lectern. 

1 GOD grib tikai 1 FAITH ar daudzām salidojumi (Lūgšanu grupām) .1 GOD grib tikai 1 FAITH ar daudzām salidojumi (Lūgšanu grupām) .1 GOD grib tikai 1 FAITH ar daudzām salidojumi (Lūgšanu grupām) .1 GOD grib tikai 1 FAITH ar daudzām salidojumi (Lūgšanu grupām) .1 GOD grib tikai 1 FAITH ar daudzām salidojumi (Lūgšanu grupām) .1 GOD grib tikai 1 FAITH ar daudzām salidojumi (Lūgšanu grupām) .

1 FAITH ir 1 guide (Likums Devējs manifests) tas ir nepieciešams tikai 1 baznīca1 FAITH ir 1 guide (Likums Devējs manifests) tas ir nepieciešams tikai 1 baznīca1 FAITH ir 1 guide (Likums Devējs manifests) tas ir nepieciešams tikai 1 baznīca1 FAITH ir 1 guide (Likums Devējs manifests) tas ir nepieciešams tikai 1 baznīca1 FAITH ir 1 guide (Likums Devējs manifests) tas ir nepieciešams tikai 1 baznīca

(Universe Turētājbanka Guardians) ar 7 neatkarīgām pārvaldes iestādēm(Universe Turētājbanka Guardians) ar 7 neatkarīgām pārvaldes iestādēm



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

23 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

kas pārstāv 7 Tribes .kas pārstāv 7 Tribes .kas pārstāv 7 Tribes .

1 FAITH ir vienīgā reliģija padarīt visas citas reliģiskās grupas, 1 FAITH ir vienīgā reliģija padarīt visas citas reliģiskās grupas, 

Cults ". Cults ir konvertēt uz Cults ". Cults ir konvertēt uz 

1 FAITH . Turētājbankas aizbildnis ir jācenšas pazemīgi, lai 1 FAITH . Turētājbankas aizbildnis ir jācenšas pazemīgi, lai 1 FAITH . Turētājbankas aizbildnis ir jācenšas pazemīgi, lai 

pārvērstu neticīgajiem uz Pirmās 1 FAITH .pārvērstu neticīgajiem uz Pirmās 1 FAITH .pārvērstu neticīgajiem uz Pirmās 1 FAITH .

Ir tikai 1 Idol 1 GOD ! Viss pārējais ir viltus elkiem. Izvairīties viltus elkus un jebko, Ir tikai 1 Idol 1 GOD ! Viss pārējais ir viltus elkiem. Izvairīties viltus elkus un jebko, Ir tikai 1 Idol 1 GOD ! Viss pārējais ir viltus elkiem. Izvairīties viltus elkus un jebko, Ir tikai 1 Idol 1 GOD ! Viss pārējais ir viltus elkiem. Izvairīties viltus elkus un jebko, Ir tikai 1 Idol 1 GOD ! Viss pārējais ir viltus elkiem. Izvairīties viltus elkus un jebko, 

kas saistīti ar tiem.

Turētājbankai Guardian have a 1 GOD devis tiesības praktizēt savu reliģiju. Ikviens, Turētājbankai Guardian have a 1 GOD devis tiesības praktizēt savu reliģiju. Ikviens, Turētājbankai Guardian have a 1 GOD devis tiesības praktizēt savu reliģiju. Ikviens, Turētājbankai Guardian have a 1 GOD devis tiesības praktizēt savu reliģiju. Ikviens, 

vai organizācija, kas noliedz vai traucē šīs tiesības ir " Vairījās. " Bez tam, mēs vai organizācija, kas noliedz vai traucē šīs tiesības ir " Vairījās. " Bez tam, mēs vai organizācija, kas noliedz vai traucē šīs tiesības ir " Vairījās. " Bez tam, mēs 

lūdzam, lai 1 GOD tur to atbildību dzīvē un Afterlife.lūdzam, lai 1 GOD tur to atbildību dzīvē un Afterlife.lūdzam, lai 1 GOD tur to atbildību dzīvē un Afterlife.lūdzam, lai 1 GOD tur to atbildību dzīvē un Afterlife.

pielūdzot 1 GOD ietver Praying. tā ir labākais veids, uzturot kontaktus ar 1 GOD. Ja nav pielūdzot 1 GOD ietver Praying. tā ir labākais veids, uzturot kontaktus ar 1 GOD. Ja nav pielūdzot 1 GOD ietver Praying. tā ir labākais veids, uzturot kontaktus ar 1 GOD. Ja nav pielūdzot 1 GOD ietver Praying. tā ir labākais veids, uzturot kontaktus ar 1 GOD. Ja nav pielūdzot 1 GOD ietver Praying. tā ir labākais veids, uzturot kontaktus ar 1 GOD. Ja nav pielūdzot 1 GOD ietver Praying. tā ir labākais veids, uzturot kontaktus ar 1 GOD. Ja nav pielūdzot 1 GOD ietver Praying. tā ir labākais veids, uzturot kontaktus ar 1 GOD. Ja nav 

1 klausās! Ja nav nekādu cerību! Lūgties! 1 GOD klausās.1 klausās! Ja nav nekādu cerību! Lūgties! 1 GOD klausās.1 klausās! Ja nav nekādu cerību! Lūgties! 1 GOD klausās.

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

1 GOD lūgšana1 GOD lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe māte un tēvs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe māte un tēvs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe māte un tēvs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe māte un tēvs 

Visuma 1 un tikai Idol man pielūgt apņemos nav citu elku

Es izvairīties visus viltus elkiem un pārstrādāt to simbolus es 

cenšas rehabilitēt visus aplama dvēseles godam 1 GOD un labu cenšas rehabilitēt visus aplama dvēseles godam 1 GOD un labu cenšas rehabilitēt visus aplama dvēseles godam 1 GOD un labu 

Cilvēces

Parādiet savu pielūgšana par Radītāja!

Privilege 7:

Bezmaksas runas morāles ierobežo!

Turētājbanka Guardian atbalstīt brīvu runu ar morāles izolē. Brīvā Turētājbanka Guardian atbalstīt brīvu runu ar morāles izolē. Brīvā 

Kopienā katru personu, izņemot rehabilitētājiem, ir tiesības uz 

savu viedokli.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

24 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

To ir nepieciešams, lai būtu brīva runas etiķete: nav slikta valoda

(Kauslis, skaļi, rupjš, nodod zvērestu) .(Kauslis, skaļi, rupjš, nodod zvērestu) .

Bezmaksas runas ļauj sabiedrībai, lai palielinātu sabiedrības informētību, līdzdalību. Bezmaksas Bezmaksas runas ļauj sabiedrībai, lai palielinātu sabiedrības informētību, līdzdalību. Bezmaksas 

runas nodota kopienas komiteju nes lielāku godīgumu un pārredzamību. Nekas nav runas nodota kopienas komiteju nes lielāku godīgumu un pārredzamību. Nekas nav 

labāks par brīvu sabiedrību, brīvi diskusijās.

Free runa ir lielāks nekā tikai čatā, debatējot, apspriežot, speak- ing. Tas ietver pilnu Free runa ir lielāks nekā tikai čatā, debatējot, apspriežot, speak- ing. Tas ietver pilnu 

komunikācijas (Audio, digital, Intelkomunikācijas (Audio, digital, Intel

- tuālā īpašuma, drukā, mutiski, vizuālā) kas ir pieejama. Autortiesības tirānija alkatības, tuālā īpašuma, drukā, mutiski, vizuālā) kas ir pieejama. Autortiesības tirānija alkatības, tuālā īpašuma, drukā, mutiski, vizuālā) kas ir pieejama. Autortiesības tirānija alkatības, 

spekulācija ir pārkāpums attiecībā uz vārda brīvību .spekulācija ir pārkāpums attiecībā uz vārda brīvību .

Apgalvojot autortiesības ir noziegums, JAUNKUNDZE R6Apgalvojot autortiesības ir noziegums, JAUNKUNDZE R6Apgalvojot autortiesības ir noziegums, JAUNKUNDZE R6

Bezmaksas runas vajadzībām izpildāmu morālās izolē. Izmantojot Free runas encite, naids, Bezmaksas runas vajadzībām izpildāmu morālās izolē. Izmantojot Free runas encite, naids, 

vandālisms vai vardarbību ir krimināla, JAUNKUNDZE R3 . Piemēram, ASV krimināldrāmas, vandālisms vai vardarbību ir krimināla, JAUNKUNDZE R3 . Piemēram, ASV krimināldrāmas, vandālisms vai vardarbību ir krimināla, JAUNKUNDZE R3 . Piemēram, ASV krimināldrāmas, vandālisms vai vardarbību ir krimināla, JAUNKUNDZE R3 . Piemēram, ASV krimināldrāmas, vandālisms vai vardarbību ir krimināla, JAUNKUNDZE R3 . Piemēram, ASV krimināldrāmas, 

aprakstot FIB aģents nogalinot personu par labu nogalināt. To nav labi nogalināt. Tā encites 

tiesībaizsardzības nogalināt. Killer-Cops ir gļēvi noziedznieki, kas ir vienā būrī.

Izmantojot bezmaksas runu apskatīt bērnu pornogrāfija ir noziedznieks, JAUNKUNDZE R3 .Izmantojot bezmaksas runu apskatīt bērnu pornogrāfija ir noziedznieks, JAUNKUNDZE R3 .Izmantojot bezmaksas runu apskatīt bērnu pornogrāfija ir noziedznieks, JAUNKUNDZE R3 .Izmantojot bezmaksas runu apskatīt bērnu pornogrāfija ir noziedznieks, JAUNKUNDZE R3 .

Nodrošinot (Padarot, padarot pieejams) bērnu, pieaugušo pornogrāfija ir noziedznieks, JAUNKUNDZE R6 .Nodrošinot (Padarot, padarot pieejams) bērnu, pieaugušo pornogrāfija ir noziedznieks, JAUNKUNDZE R6 .Nodrošinot (Padarot, padarot pieejams) bērnu, pieaugušo pornogrāfija ir noziedznieks, JAUNKUNDZE R6 .Nodrošinot (Padarot, padarot pieejams) bērnu, pieaugušo pornogrāfija ir noziedznieks, JAUNKUNDZE R6 .Nodrošinot (Padarot, padarot pieejams) bērnu, pieaugušo pornogrāfija ir noziedznieks, JAUNKUNDZE R6 .Nodrošinot (Padarot, padarot pieejams) bērnu, pieaugušo pornogrāfija ir noziedznieks, JAUNKUNDZE R6 .

Izmantojot Free runas maldināt, lai peļņa ir noziedznieks, JAUNKUNDZE R3 .Izmantojot Free runas maldināt, lai peļņa ir noziedznieks, JAUNKUNDZE R3 .Izmantojot Free runas maldināt, lai peļņa ir noziedznieks, JAUNKUNDZE R3 .Izmantojot Free runas maldināt, lai peļņa ir noziedznieks, JAUNKUNDZE R3 .

Izmantojot Free runas maldināt, piem Homoseksuāļi apgalvo, ka ir vienādas un normāla. Nav Izmantojot Free runas maldināt, piem Homoseksuāļi apgalvo, ka ir vienādas un normāla. Nav 

taisnība, Homoseksuāļi ir seksuālā invaliditāte, kas ir drauds sugas izdzīvošanu. Viņu 

discusting pārošanās (Anal, oral mating)discusting pārošanās (Anal, oral mating)

uzvedība ir drauds bērniem. Apgalvošana homoseksuāļi ir normāla, ir maldinoša no sliktākajiem veida, JAUNKUNDZEuzvedība ir drauds bērniem. Apgalvošana homoseksuāļi ir normāla, ir maldinoša no sliktākajiem veida, JAUNKUNDZEuzvedība ir drauds bērniem. Apgalvošana homoseksuāļi ir normāla, ir maldinoša no sliktākajiem veida, JAUNKUNDZE

R4 . Tas attiecas uz visiem plašsaziņas līdzekļiem, kas maldina par seksuālo invaliditāti.R4 . Tas attiecas uz visiem plašsaziņas līdzekļiem, kas maldina par seksuālo invaliditāti.R4 . Tas attiecas uz visiem plašsaziņas līdzekļiem, kas maldina par seksuālo invaliditāti.

Mediju izmanto vārda brīvību, lai parādītu, homoseksuāļiem Vecāki bērniem, kā parasti. Šī mediju Mediju izmanto vārda brīvību, lai parādītu, homoseksuāļiem Vecāki bērniem, kā parasti. Šī mediju 

ir apstiprināt bērnu molesting visvairāk briesmīgs noziegums, JAUNKUNDZE R7 . Aktieri, ražošana ir apstiprināt bērnu molesting visvairāk briesmīgs noziegums, JAUNKUNDZE R7 . Aktieri, ražošana ir apstiprināt bērnu molesting visvairāk briesmīgs noziegums, JAUNKUNDZE R7 . Aktieri, ražošana ir apstiprināt bērnu molesting visvairāk briesmīgs noziegums, JAUNKUNDZE R7 . Aktieri, ražošana ir apstiprināt bērnu molesting visvairāk briesmīgs noziegums, JAUNKUNDZE R7 . Aktieri, ražošana 

apkalpes, sadalītāji tiek sodīti,

JAUNKUNDZE R7 .JAUNKUNDZE R7 .JAUNKUNDZE R7 .

ZERO TOLERANCE ar seksuālo INVALIDITāTES Vecāki

Free runas tiek lolota, izmantoti un aizsargāti. Nepareiza Free runas tiek pārtraukta. Bieži Free runas tiek lolota, izmantoti un aizsargāti. Nepareiza Free runas tiek pārtraukta. Bieži Free runas tiek lolota, izmantoti un aizsargāti. Nepareiza Free runas tiek pārtraukta. Bieži 

valdība izmanto bezmaksas runu uz smadzeņu



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

25 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

mazgāt, encite, propaganda, maldināt, meliem. Locekļi valdībai, ka uzvesties, 

piemēram, ka tiek noņemti no valdības. Viņi nevar kandidēt atkārtotai ievēlēšanai. Tie 

nevar ievēlēts. Tie ir vairījās.

brīvība (Utopists, fantāzija) ir bezatbildīgi ļaunprātīgi Free Speech.brīvība (Utopists, fantāzija) ir bezatbildīgi ļaunprātīgi Free Speech.brīvība (Utopists, fantāzija) ir bezatbildīgi ļaunprātīgi Free Speech.

Tas brīvību, lai to, kā jums patīk, brīvas gribas, brīvību no valdības spaidiem, 

brīvību no verdzības grēka. Šī brīvības veids ir egoistiski un grauj drošību un brīvību no verdzības grēka. Šī brīvības veids ir egoistiski un grauj drošību un 

izdzīvošanu kopienas.

Cilvēki nevar apstrādāt pārāk daudz brīvība. Pārāk liela brīvība noved pie anarhiju, garlaicība, Cilvēki nevar apstrādāt pārāk daudz brīvība. Pārāk liela brīvība noved pie anarhiju, garlaicība, 

Netiklība ... Cilvēkiem nepieciešams piespiedu noteikumiem un regulām (Pamatojoties uz tikumību) Izmantojiet Netiklība ... Cilvēkiem nepieciešams piespiedu noteikumiem un regulām (Pamatojoties uz tikumību) Izmantojiet Netiklība ... Cilvēkiem nepieciešams piespiedu noteikumiem un regulām (Pamatojoties uz tikumību) Izmantojiet Netiklība ... Cilvēkiem nepieciešams piespiedu noteikumiem un regulām (Pamatojoties uz tikumību) Izmantojiet 

LGM kā guide!

Bezmaksas runas lieto atbild ar morālo savaldīšanas ir līme, kas pieder sabiedrības 

kopā. Šī sabiedrības veids ir 1 GOD 's atbalstu. Tas ir aizbildnis aizbildnis kopienu.kopā. Šī sabiedrības veids ir 1 GOD 's atbalstu. Tas ir aizbildnis aizbildnis kopienu.kopā. Šī sabiedrības veids ir 1 GOD 's atbalstu. Tas ir aizbildnis aizbildnis kopienu.kopā. Šī sabiedrības veids ir 1 GOD 's atbalstu. Tas ir aizbildnis aizbildnis kopienu.kopā. Šī sabiedrības veids ir 1 GOD 's atbalstu. Tas ir aizbildnis aizbildnis kopienu.

Bezmaksas runas ar morālās ierobežo a 1 GOD dota privilēģija!Bezmaksas runas ar morālās ierobežo a 1 GOD dota privilēģija!Bezmaksas runas ar morālās ierobežo a 1 GOD dota privilēģija!

Privilege 8:

Mate, sākt ģimenei!

1 GOD " s Dizains vēlas cilvēkus (1 HE, 1 SHE) mate un vairoties, lai 1 GOD " s Dizains vēlas cilvēkus (1 HE, 1 SHE) mate un vairoties, lai 1 GOD " s Dizains vēlas cilvēkus (1 HE, 1 SHE) mate un vairoties, lai 1 GOD " s Dizains vēlas cilvēkus (1 HE, 1 SHE) mate un vairoties, lai 1 GOD " s Dizains vēlas cilvēkus (1 HE, 1 SHE) mate un vairoties, lai 

sugas izdzīvošanu. Kopienas Dizains labāko izdzīvošanu, HE un sugas izdzīvošanu. Kopienas Dizains labāko izdzīvošanu, HE un 

viņa ieiet Svētā-laulības līgumu un sākt ģimeni. Jaunā ģimene viņa ieiet Svētā-laulības līgumu un sākt ģimeni. Jaunā ģimene 

izvirza savus bērnus ar sabiedrības atbalstu.

1 GOD " s Design nodrošināt suga izdzīvošana ir inbuild tieksmes pāroties.1 GOD " s Design nodrošināt suga izdzīvošana ir inbuild tieksmes pāroties.1 GOD " s Design nodrošināt suga izdzīvošana ir inbuild tieksmes pāroties.

Par primitīvas suga ir pārošanās jebkuru pretējā dzimuma, kas pagājis cer- Tain courting 

rituālus. Cilvēki vairāk uzlabotas, apkrāptu! Viņi circum- vent Courting ar, Lust!rituālus. Cilvēki vairāk uzlabotas, apkrāptu! Viņi circum- vent Courting ar, Lust!

Meklējot mate. pagāni (Kristietība, ...) meklēt mīlestību. Mate iekāres kļūst slikts, un Meklējot mate. pagāni (Kristietība, ...) meklēt mīlestību. Mate iekāres kļūst slikts, un Meklējot mate. pagāni (Kristietība, ...) meklēt mīlestību. Mate iekāres kļūst slikts, un Meklējot mate. pagāni (Kristietība, ...) meklēt mīlestību. Mate iekāres kļūst slikts, un 

daudzi nekad atrast mate, lai reizināt ar.

Kapitālists palīgs būt slikts un reizēm palielināt bagātību un vai ietekmi. Daudzās 

kultūrās ir vecāki izlemt. Nav no tiem ir interesēs kopienas.kultūrās ir vecāki izlemt. Nav no tiem ir interesēs kopienas.

Turētājbankai aizbildnis ir pavalsts valdība izlemj laikā " CE " ( Kopienas Avārijas Turētājbankai aizbildnis ir pavalsts valdība izlemj laikā " CE " ( Kopienas Avārijas Turētājbankai aizbildnis ir pavalsts valdība izlemj laikā " CE " ( Kopienas Avārijas Turētājbankai aizbildnis ir pavalsts valdība izlemj laikā " CE " ( Kopienas Avārijas 

dienests) kurš ieiet "Svēto-laulības"dienests) kurš ieiet "Svēto-laulības"



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

26 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

līgums (H-MC) . Katru 17 gadu viņa un ik pēc 18 gadu HE piedalīties.līgums (H-MC) . Katru 17 gadu viņa un ik pēc 18 gadu HE piedalīties.līgums (H-MC) . Katru 17 gadu viņa un ik pēc 18 gadu HE piedalīties.līgums (H-MC) . Katru 17 gadu viņa un ik pēc 18 gadu HE piedalīties.

CE laikā ikviens tiek novērtēta par to, kā viņi var būt ļoti noderīga, lai cilts. CE palīdz arī 

ar partneru izvēli.

SHE un HE, kas fiziski nespēj vairoties kļūt par "audžuvecāki". Viņi SHE un HE, kas fiziski nespēj vairoties kļūt par "audžuvecāki". Viņi 

ievadiet 'Holy- laulības "līgumu. "CE" materiāli par "bērniem".ievadiet 'Holy- laulības "līgumu. "CE" materiāli par "bērniem".

HOLY - MATR IMONY begi nn ingofaf ami ly.HOLY - MATR IMONY begi nn ingofaf ami ly.

Lūgt 1 GOD , par sugai izdzīvošanu, lai izpildītu 1. likteni, cilvēkam sasniedzamajām Lūgt 1 GOD , par sugai izdzīvošanu, lai izpildītu 1. likteni, cilvēkam sasniedzamajām Lūgt 1 GOD , par sugai izdzīvošanu, lai izpildītu 1. likteni, cilvēkam sasniedzamajām Lūgt 1 GOD , par sugai izdzīvošanu, lai izpildītu 1. likteni, cilvēkam sasniedzamajām 

veidi 'nemirstību: Mate, reizinātu un sākt ģimeni! Bērniem ir jāaug morāles, mīloša, veidi 'nemirstību: Mate, reizinātu un sākt ģimeni! Bērniem ir jāaug morāles, mīloša, 

gādīga vide ar VIŅŠ VIŅA Ro modeļi. A ' svēts - laulība ' Līgums aptver šīs morālās un gādīga vide ar VIŅŠ VIŅA Ro modeļi. A ' svēts - laulība ' Līgums aptver šīs morālās un gādīga vide ar VIŅŠ VIŅA Ro modeļi. A ' svēts - laulība ' Līgums aptver šīs morālās un gādīga vide ar VIŅŠ VIŅA Ro modeļi. A ' svēts - laulība ' Līgums aptver šīs morālās un gādīga vide ar VIŅŠ VIŅA Ro modeļi. A ' svēts - laulība ' Līgums aptver šīs morālās un gādīga vide ar VIŅŠ VIŅA Ro modeļi. A ' svēts - laulība ' Līgums aptver šīs morālās un gādīga vide ar VIŅŠ VIŅA Ro modeļi. A ' svēts - laulība ' Līgums aptver šīs morālās un gādīga vide ar VIŅŠ VIŅA Ro modeļi. A ' svēts - laulība ' Līgums aptver šīs morālās un gādīga vide ar VIŅŠ VIŅA Ro modeļi. A ' svēts - laulība ' Līgums aptver šīs morālās un 

juridiskos jautājumus. Same dzimums Confused dzimuma vai Child-molester nevar juridiskos jautājumus. Same dzimums Confused dzimuma vai Child-molester nevar 

noslēgt šo līgumu.

Seksuālā Invaliditāte (Tas pats dzimums, Confused dzimuma vai Child-molester) Jūs Seksuālā Invaliditāte (Tas pats dzimums, Confused dzimuma vai Child-molester) Jūs Seksuālā Invaliditāte (Tas pats dzimums, Confused dzimuma vai Child-molester) Jūs 

nevarat noslēgt šo līgumu. Jebkurš, kas ievadījis "HMC" ir tas atcelts. Pat tie, kas bija nevarat noslēgt šo līgumu. Jebkurš, kas ievadījis "HMC" ir tas atcelts. Pat tie, kas bija 

jālegalizē amorāla anti- 1 GODjālegalizē amorāla anti- 1 GOD

Valdība. Seksuālā Invaliditāte, jūs nekad vienādi. Tie ir cilvēki, kam nepieciešama Valdība. Seksuālā Invaliditāte, jūs nekad vienādi. Tie ir cilvēki, kam nepieciešama 

karantīnā. Lai aizsargātu bērnus.

Ar " Svētais-laulību Līgums "ir sākums un beigas. Tā sākas kāzu dienā pēc Ar " Svētais-laulību Līgums "ir sākums un beigas. Tā sākas kāzu dienā pēc Ar " Svētais-laulību Līgums "ir sākums un beigas. Tā sākas kāzu dienā pēc Ar " Svētais-laulību Līgums "ir sākums un beigas. Tā sākas kāzu dienā pēc 

parakstīšanas. Tas beidzas, kad jaunākais bērns pabeidz vecums 17, jo viņa, vecums parakstīšanas. Tas beidzas, kad jaunākais bērns pabeidz vecums 17, jo viņa, vecums 

18 Jo viņš. 

P re -Mēs dd ing - Da yre qu IR eme nts

"CE" apstrādā visas galvenās iepriekš weddingday prasībām. Var būt gadījumi, kad "CE" apstrādā visas galvenās iepriekš weddingday prasībām. Var būt gadījumi, kad 

"CE" nav apstrāde, iepriekš kāzu dienā prasībām.

HE un viņa paziņot par savu iesaistīšanos ", kur" vākšana '. Viņi iet uz ' grāfiste ' birojs HE un viņa paziņot par savu iesaistīšanos ", kur" vākšana '. Viņi iet uz ' grāfiste ' birojs HE un viņa paziņot par savu iesaistīšanos ", kur" vākšana '. Viņi iet uz ' grāfiste ' birojs HE un viņa paziņot par savu iesaistīšanos ", kur" vākšana '. Viņi iet uz ' grāfiste ' birojs HE un viņa paziņot par savu iesaistīšanos ", kur" vākšana '. Viņi iet uz ' grāfiste ' birojs HE un viņa paziņot par savu iesaistīšanos ", kur" vākšana '. Viņi iet uz ' grāfiste ' birojs HE un viņa paziņot par savu iesaistīšanos ", kur" vākšana '. Viņi iet uz ' grāfiste ' birojs HE un viņa paziņot par savu iesaistīšanos ", kur" vākšana '. Viņi iet uz ' grāfiste ' birojs 

iestāties "Sākt ģimenes" kursu. Kursa laikā viņi saņem medicīnisko, parādot, ka viņi 

spēj ieņemt arī profils ir nepieciešams rāda garīgo un emocionālo kompetenci 

paaugstināt bērniem. Pretējā gadījumā, vai nu, rezultāti atcelšanu Piesaiste unpaaugstināt bērniem. Pretējā gadījumā, vai nu, rezultāti atcelšanu Piesaiste un

" Nē" HM līgumu." Nē" HM līgumu." Nē" HM līgumu.

Pāris kļūst vajadzība līdz šim " AVL & E ( Aktīvi salīdzinājumā Pasīvi & entiPāris kļūst vajadzība līdz šim " AVL & E ( Aktīvi salīdzinājumā Pasīvi & entiPāris kļūst vajadzība līdz šim " AVL & E ( Aktīvi salīdzinājumā Pasīvi & entiPāris kļūst vajadzība līdz šim " AVL & E ( Aktīvi salīdzinājumā Pasīvi & enti

- tlement) paziņojums '. Jebkura Aktīvi, Tiesības saņemto Saistībastlement) paziņojums '. Jebkura Aktīvi, Tiesības saņemto Saistībastlement) paziņojums '. Jebkura Aktīvi, Tiesības saņemto Saistības



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

27 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

kas radušies Weddingday pievieno "AVL & E'statement.

Piezīme! Viens vecāks ANO precējies vecāki, cilvēki ar sexual- invaliditāti (Tas pats Piezīme! Viens vecāks ANO precējies vecāki, cilvēki ar sexual- invaliditāti (Tas pats Piezīme! Viens vecāks ANO precējies vecāki, cilvēki ar sexual- invaliditāti (Tas pats 

dzimums, sajaukt dzimums, bērnu molester) nevar radīt bērnus.dzimums, sajaukt dzimums, bērnu molester) nevar radīt bērnus.

Mēs dd ing - Da yre qu IR eme nts.

Kāzu notiek 6 dienas pēc celebrant no šerifa Shire-birojā. Līgava Kāzu notiek 6 dienas pēc celebrant no šerifa Shire-birojā. Līgava 

un līgavainis piegādes pirkstu gredzeni (*) "Mediķiem, Profili un līgavainis piegādes pirkstu gredzeni (*) "Mediķiem, Profili un līgavainis piegādes pirkstu gredzeni (*) "Mediķiem, Profili 

un AVL & E s.

Tie rada vecāki brāļi un māsas. Neviens cits ir atļauts 

apmeklēt (bez bērniem) .apmeklēt (bez bērniem) .apmeklēt (bez bērniem) .

PIEZĪME ! Viņa tur viņas ģimenes nosaukums. * SHE pirkstu gredzens, 9 karātu plain rožu zelta, iegravēts: PIEZĪME ! Viņa tur viņas ģimenes nosaukums. * SHE pirkstu gredzens, 9 karātu plain rožu zelta, iegravēts: PIEZĪME ! Viņa tur viņas ģimenes nosaukums. * SHE pirkstu gredzens, 9 karātu plain rožu zelta, iegravēts: PIEZĪME ! Viņa tur viņas ģimenes nosaukums. * SHE pirkstu gredzens, 9 karātu plain rožu zelta, iegravēts: PIEZĪME ! Viņa tur viņas ģimenes nosaukums. * SHE pirkstu gredzens, 9 karātu plain rožu zelta, iegravēts: PIEZĪME ! Viņa tur viņas ģimenes nosaukums. * SHE pirkstu gredzens, 9 karātu plain rožu zelta, iegravēts: 

datums, līgava un līgavainis 1 st nosaukumi.datums, līgava un līgavainis 1 st nosaukumi.datums, līgava un līgavainis 1 st nosaukumi.

HE pirkstu gredzens, 9 karātu plain dzeltenā zelta, iegravēts: datums, līgavainis un līgava 1 st nosaukumi.HE pirkstu gredzens, 9 karātu plain dzeltenā zelta, iegravēts: datums, līgavainis un līgava 1 st nosaukumi.HE pirkstu gredzens, 9 karātu plain dzeltenā zelta, iegravēts: datums, līgavainis un līgava 1 st nosaukumi.HE pirkstu gredzens, 9 karātu plain dzeltenā zelta, iegravēts: datums, līgavainis un līgava 1 st nosaukumi.HE pirkstu gredzens, 9 karātu plain dzeltenā zelta, iegravēts: datums, līgavainis un līgava 1 st nosaukumi.

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

pavairošana lūgšana Sviniet Reizināšanas Day 3.1.7pavairošana lūgšana Sviniet Reizināšanas Day 3.1.7pavairošana lūgšana Sviniet Reizināšanas Day 3.1.7

dārgs 1GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)

Paldies "Tev par prieku pārošanās aicina auglības 

un veselīgu dzimušie apsola mate un vairoties

Tātad cilvēce var kolonizēt fizisko visumu godam 1GOD un labu Tātad cilvēce var kolonizēt fizisko visumu godam 1GOD un labu Tātad cilvēce var kolonizēt fizisko visumu godam 1GOD un labu 

Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantota kāzu dienā un pavairošanu diena

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Pompozs lielās kāzu ceremonijas un 

ekstravagants pieņemšanas ir 

Anti-Social, augstprātīgi. Tos vairījās Anti-Social, augstprātīgi. Tos vairījās 

Kopiena. Shun un kauns!Kopiena. Shun un kauns!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

28 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Nosaukums: CG ' Svētais-laulību " līgumsNosaukums: CG ' Svētais-laulību " līgumsNosaukums: CG ' Svētais-laulību " līgumsNosaukums: CG ' Svētais-laulību " līgumsNosaukums: CG ' Svētais-laulību " līgums

Mērķis: Mate, Reizināt un sākt ģimeni!Mērķis: Mate, Reizināt un sākt ģimeni!

Laika sprīdis: Sākas kāzu diena. Beidzas, kad jaunākais bērnsLaika sprīdis: Sākas kāzu diena. Beidzas, kad jaunākais bērnsLaika sprīdis: Sākas kāzu diena. Beidzas, kad jaunākais bērns

pabeidz vecums 17, jo viņa, vecums 18 Jo viņš.

Bērni: 3 ir obligāti, vēl ir vēlama.Bērni: 3 ir obligāti, vēl ir vēlama.Bērni: 3 ir obligāti, vēl ir vēlama.

pārošanās: Sole pārošanās tiesības! Ikdienas pārošanās vēlams iedomāties 1st-pārošanās: Sole pārošanās tiesības! Ikdienas pārošanās vēlams iedomāties 1st-pārošanās: Sole pārošanās tiesības! Ikdienas pārošanās vēlams iedomāties 1st-

laiks.

ieņemt: Nav grūtniecība pēc 10 nedēļām, medicīniskā palīdzība irieņemt: Nav grūtniecība pēc 10 nedēļām, medicīniskā palīdzība ir

obligāta. Nav grūtniecība pēc 50 nedēļām, līgums tiek anulēts. obligāta. Nav grūtniecība pēc 50 nedēļām, līgums tiek anulēts. 

Jābūt Iecerēt gadā, līdz tiek sasniegts kvota 3 bērni.

Vecāki: HE & SHE jāņem Vecāki Course. VIŅŠ VIŅAVecāki: HE & SHE jāņem Vecāki Course. VIŅŠ VIŅAVecāki: HE & SHE jāņem Vecāki Course. VIŅŠ VIŅA

jāapmeklē Shire-SMEC un province PHeC kā nepieciešams.

Šķiršanās: 1 personu vajadzības tiks atzīts par vainīgu. * Vainīgs zaudējumi katruŠķiršanās: 1 personu vajadzības tiks atzīts par vainīgu. * Vainīgs zaudējumi katruŠķiršanās: 1 personu vajadzības tiks atzīts par vainīgu. * Vainīgs zaudējumi katruŠķiršanās: 1 personu vajadzības tiks atzīts par vainīgu. * Vainīgs zaudējumi katru

tiesības no "AVL & E" paziņojumā + eventuālo virsvērtību līguma laikā. Arī tur ir ne tiesības no "AVL & E" paziņojumā + eventuālo virsvērtību līguma laikā. Arī tur ir ne 

vairāk kontaktu ar bērniem.

* Gan vainīgs, bērni iet uz audžuģimenes aprūpē.

Iemesli šķiršanās: Atkarībām, laulības pārkāpšana, būrī rehab-Iemesli šķiršanās: Atkarībām, laulības pārkāpšana, būrī rehab-

ilitation, Garīgās nekompetence, 7 nedēļas par mūža atbalstu, 50% 

vai vairāk, fizikāli invaliditātes.

Parakstīts: Līgava................................................. ...............................Parakstīts: Līgava................................................. ...............................

Groom ................................................. ............................

Pieredzējusi pēc celebrant: .................................................. ...........Pieredzējusi pēc celebrant: .................................................. ...........

Datums: .................................................. .................................................Datums: .................................................. .................................................

Dalībnieki: .................................................. ......................................Dalībnieki: .................................................. ......................................

.......................................................................................

.......................................................................................

En forcedby: Sh niknums Sh eriffEn forcedby: Sh niknums Sh eriff



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

29 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Reliģiskās laulību rituāli tiek veikta darba dienā 7. Pēc pāris atgriešanās no Reliģiskās laulību rituāli tiek veikta darba dienā 7. Pēc pāris atgriešanās no 

medusmēneša. Tās var apmeklēt viņu reliģiskās saistības. Piem apmeklē vākšana.medusmēneša. Tās var apmeklēt viņu reliģiskās saistības. Piem apmeklē vākšana.

Noslēdzot Holy, laulības līgumu (H-MC) pāris ir 2 izvēles. Ievadiet Companion Noslēdzot Holy, laulības līgumu (H-MC) pāris ir 2 izvēles. Ievadiet Companion Noslēdzot Holy, laulības līgumu (H-MC) pāris ir 2 izvēles. Ievadiet Companion Noslēdzot Holy, laulības līgumu (H-MC) pāris ir 2 izvēles. Ievadiet Companion 

līgumu (CC) , Vai atsevišķi.līgumu (CC) , Vai atsevišķi.līgumu (CC) , Vai atsevišķi.

biedrs līgumsbiedrs līgums

Nosaukums: ' Companion " līgumsNosaukums: ' Companion " līgumsNosaukums: ' Companion " līgumsNosaukums: ' Companion " līgums

Mērķis: Pavadošie daloties dzīvi!Mērķis: Pavadošie daloties dzīvi!

Laika sprīdis: Līdz atdala vai nāvi. Atdalošo ir dotLaika sprīdis: Līdz atdala vai nāvi. Atdalošo ir dotLaika sprīdis: Līdz atdala vai nāvi. Atdalošo ir dot

3 mēnešu izziņa par Shire-birojā.

Noslēguma "AVL & E" paziņojumu no "HM" līgumu vai jauno "AVL & E" paziņojums kļūst par 

daļu no līguma. Ja atdalot katrs saņem pusi piederošo aktīvu. Pēc nāves 1. otru saņem visu. daļu no līguma. Ja atdalot katrs saņem pusi piederošo aktīvu. Pēc nāves 1. otru saņem visu. daļu no līguma. Ja atdalot katrs saņem pusi piederošo aktīvu. Pēc nāves 1. otru saņem visu. 

Jebkura testamenti tiek ignorēti.

Parakstīts: SHE ................................................. ...................................Parakstīts: SHE ................................................. ...................................

HE ................................................. ......................................

Pieredzējusi Shire amatpersona: ... ................................................. ..........Pieredzējusi Shire amatpersona: ... ................................................. ..........

Datums: .................................................. ...................................Datums: .................................................. ...................................

Companions Companion kontaktpersonu "" pēc parakstīšanas var 

apmainīties gredzeni '. SHE pirkstu gredzens, 9 karātu baltu zelta, apmainīties gredzeni '. SHE pirkstu gredzens, 9 karātu baltu zelta, 

iegravēts viņa un viņas 1 st nosaukumi.iegravēts viņa un viņas 1 st nosaukumi.iegravēts viņa un viņas 1 st nosaukumi.

HE pirkstu gredzens, 9 karātu baltu zelta, iegravēts viņas un viņa 1 st nosaukumi.HE pirkstu gredzens, 9 karātu baltu zelta, iegravēts viņas un viņa 1 st nosaukumi.HE pirkstu gredzens, 9 karātu baltu zelta, iegravēts viņas un viņa 1 st nosaukumi.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

30 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

biedriskums lūgšanabiedriskums lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)

Paldies "jums par prieku pavadošie prasa ilgstošu dalīšana, 

pavadoņu apņemas saskaņot un kopīgot

Socializēties ar citiem pavadoņu pāriem godam 1 GOD un labu Socializēties ar citiem pavadoņu pāriem godam 1 GOD un labu Socializēties ar citiem pavadoņu pāriem godam 1 GOD un labu 

Cilvēces

Th isprayerisused wh enenteringc uz traktā!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

neticība pārkāpj solījumu palikt uzticīgs ...neticība pārkāpj solījumu palikt uzticīgs ...

Neticība ir laužot solījumu starp augstāko un viņa palikt uzticīgi viens otram. Tas Neticība ir laužot solījumu starp augstāko un viņa palikt uzticīgi viens otram. Tas 

solījums var būt mutiska vienošanās starp mīļotājiem, kas minēts kā mīlestības 

vēstules, vai daļu no laulības solījumus. Breaking ka solījumu ir pārkāpums uzticības vēstules, vai daļu no laulības solījumus. Breaking ka solījumu ir pārkāpums uzticības 

neuzticīgs rīkoties ar neuzticīgo pārkāpumus. Katrs pārkāpums ir atbildīgs!

Neticība ir pārkāpums solījumu. Morālu nepareizi, vai nu viņš vai viņa, vai abus. Šis Neticība ir pārkāpums solījumu. Morālu nepareizi, vai nu viņš vai viņa, vai abus. Šis Neticība ir pārkāpums solījumu. Morālu nepareizi, vai nu viņš vai viņa, vai abus. Šis 

pārkāpums nozīmē shunning ar ģimeni, draugiem, kaimiņiem, sabiedrības ...

laulības pārkāpšana

termiņu par "Svētā-laulības līgumu" laikā jebkura seksuāla trans- gression ir morāls 

nepareizs, kas arī ir kopiena noziegums. Seksuālā pārkāpšana (Anal, mutes vai nepareizs, kas arī ir kopiena noziegums. Seksuālā pārkāpšana (Anal, mutes vai nepareizs, kas arī ir kopiena noziegums. Seksuālā pārkāpšana (Anal, mutes vai 

maksts) ko vīrs ar citu SHE, viņš vai dzīvnieku. Seksuālā pārkāpšana (Anal, mutes vai maksts) ko vīrs ar citu SHE, viņš vai dzīvnieku. Seksuālā pārkāpšana (Anal, mutes vai maksts) ko vīrs ar citu SHE, viņš vai dzīvnieku. Seksuālā pārkāpšana (Anal, mutes vai 

maksts) ko sieva ar citu HE, viņa vai dzīvnieku. Šie pārkāpumi ir, laulības pārkāpšana ". maksts) ko sieva ar citu HE, viņa vai dzīvnieku. Šie pārkāpumi ir, laulības pārkāpšana ". maksts) ko sieva ar citu HE, viņa vai dzīvnieku. Šie pārkāpumi ir, laulības pārkāpšana ". 

Laulības pārkāpšana rada obligātas anulēšanu a, " Holy- laulību līgumu ' ( šķiršanās) .Laulības pārkāpšana rada obligātas anulēšanu a, " Holy- laulību līgumu ' ( šķiršanās) .Laulības pārkāpšana rada obligātas anulēšanu a, " Holy- laulību līgumu ' ( šķiršanās) .Laulības pārkāpšana rada obligātas anulēšanu a, " Holy- laulību līgumu ' ( šķiršanās) .Laulības pārkāpšana rada obligātas anulēšanu a, " Holy- laulību līgumu ' ( šķiršanās) .Laulības pārkāpšana rada obligātas anulēšanu a, " Holy- laulību līgumu ' ( šķiršanās) .

Ja sieva nav stāvoklī un nav bērnu. laulības pārkāpējsJa sieva nav stāvoklī un nav bērnu. laulības pārkāpējs

(Viņš vai viņa) tiek ierosināta lieta, JAUNKUNDZE R4 ! Viss pieder Adul- terer iet (Viņš vai viņa) tiek ierosināta lieta, JAUNKUNDZE R4 ! Viss pieder Adul- terer iet (Viņš vai viņa) tiek ierosināta lieta, JAUNKUNDZE R4 ! Viss pieder Adul- terer iet (Viņš vai viņa) tiek ierosināta lieta, JAUNKUNDZE R4 ! Viss pieder Adul- terer iet (Viņš vai viņa) tiek ierosināta lieta, JAUNKUNDZE R4 ! Viss pieder Adul- terer iet (Viņš vai viņa) tiek ierosināta lieta, JAUNKUNDZE R4 ! Viss pieder Adul- terer iet 

cietušajam šī nodevība, kā kompensāciju. Vīrs un sieva ir laulības abi ir ierosināta cietušajam šī nodevība, kā kompensāciju. Vīrs un sieva ir laulības abi ir ierosināta 

krimināllieta, JAUNKUNDZE R4 un visskrimināllieta, JAUNKUNDZE R4 un visskrimināllieta, JAUNKUNDZE R4 un visskrimināllieta, JAUNKUNDZE R4 un viss



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

31 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

viņi paši iet uz kases.

Ja sieva ir stāvoklī, un vai tur ir bērni. laulības pārkāpējs (Viņš vai viņa) tiek ierosināta Ja sieva ir stāvoklī, un vai tur ir bērni. laulības pārkāpējs (Viņš vai viņa) tiek ierosināta Ja sieva ir stāvoklī, un vai tur ir bērni. laulības pārkāpējs (Viņš vai viņa) tiek ierosināta Ja sieva ir stāvoklī, un vai tur ir bērni. laulības pārkāpējs (Viņš vai viņa) tiek ierosināta 

lieta, JAUNKUNDZE R5 ! laulības pārkāpējs (Vīrs vai sieva) nav atļauts, lai redzētu, vai būt lieta, JAUNKUNDZE R5 ! laulības pārkāpējs (Vīrs vai sieva) nav atļauts, lai redzētu, vai būt lieta, JAUNKUNDZE R5 ! laulības pārkāpējs (Vīrs vai sieva) nav atļauts, lai redzētu, vai būt lieta, JAUNKUNDZE R5 ! laulības pārkāpējs (Vīrs vai sieva) nav atļauts, lai redzētu, vai būt lieta, JAUNKUNDZE R5 ! laulības pārkāpējs (Vīrs vai sieva) nav atļauts, lai redzētu, vai būt lieta, JAUNKUNDZE R5 ! laulības pārkāpējs (Vīrs vai sieva) nav atļauts, lai redzētu, vai būt lieta, JAUNKUNDZE R5 ! laulības pārkāpējs (Vīrs vai sieva) nav atļauts, lai redzētu, vai būt 

tuvu bērniem jebkad. Viss pieder laulības pārkāpējs iet cietušajam šī nodevība, kā 

kompensāciju.

Vīrs un sieva ir laulības abi tiek sodīti JAUNKUNDZE R5 un viss viņiem pieder iet Vīrs un sieva ir laulības abi tiek sodīti JAUNKUNDZE R5 un viss viņiem pieder iet Vīrs un sieva ir laulības abi tiek sodīti JAUNKUNDZE R5 un viss viņiem pieder iet Vīrs un sieva ir laulības abi tiek sodīti JAUNKUNDZE R5 un viss viņiem pieder iet 

kasē. Bērni iedziļināties Foster-aprūpē un nekad redzēt viņu vecākus vēlreiz.

šķiršanās

Šķiršanās kļūst obligāta, ja 1 vai abas no a puses " Holy- laulību līgumu ' pārkāpt Šķiršanās kļūst obligāta, ja 1 vai abas no a puses " Holy- laulību līgumu ' pārkāpt Šķiršanās kļūst obligāta, ja 1 vai abas no a puses " Holy- laulību līgumu ' pārkāpt Šķiršanās kļūst obligāta, ja 1 vai abas no a puses " Holy- laulību līgumu ' pārkāpt 

to, vai kļūt nespēj pildīt savas saistības.

Recidīvi atkarību (Skat ritināšana 4) . Laulības pārkāpšana.Recidīvi atkarību (Skat ritināšana 4) . Laulības pārkāpšana.Recidīvi atkarību (Skat ritināšana 4) . Laulības pārkāpšana.

Ja 1. vai abiem, H-MC puses ievadiet iesprostoto-rehabilitāciju. Ja 1. vai abiem, H-MC puses 

ir 7 nedēļas par dzīves atbalstam. Sertificēts Garīgā nekompetence. Sertificēts 50% vai vairāk ir 7 nedēļas par dzīves atbalstam. Sertificēts Garīgā nekompetence. Sertificēts 50% vai vairāk 

fiziskās-invaliditāte.

Šķiršanās 1 pušu vajadzības tiks atzīts par vainīgu. Vainīgs zaudējumi katru entitle- bas no Šķiršanās 1 pušu vajadzības tiks atzīts par vainīgu. Vainīgs zaudējumi katru entitle- bas no 

"AVL & E 'paziņojumā arī eventuālo virsvērtību līguma izpildes laikā. Arī tur ir ne vairāk "AVL & E 'paziņojumā arī eventuālo virsvērtību līguma izpildes laikā. Arī tur ir ne vairāk 

kontaktu ar bērniem. Gan vainīgs, bērni iet uz audžuģimenes aprūpē. Aktīvi dodieties uz kontaktu ar bērniem. Gan vainīgs, bērni iet uz audžuģimenes aprūpē. Aktīvi dodieties uz 

kasi.

atsevišķs

Atdalīšana pabeidzot H-MC . Vērtība "AVL & E" paziņojums ir sadalīts vienādi. Abas Atdalīšana pabeidzot H-MC . Vērtība "AVL & E" paziņojums ir sadalīts vienādi. Abas Atdalīšana pabeidzot H-MC . Vērtība "AVL & E" paziņojums ir sadalīts vienādi. Abas Atdalīšana pabeidzot H-MC . Vērtība "AVL & E" paziņojums ir sadalīts vienādi. Abas Atdalīšana pabeidzot H-MC . Vērtība "AVL & E" paziņojums ir sadalīts vienādi. Abas 

puses ir uzturēt kontaktus ar bērniem (grand- bērni) .puses ir uzturēt kontaktus ar bērniem (grand- bērni) .puses ir uzturēt kontaktus ar bērniem (grand- bērni) .

Atdalīšana Companions pēc tam, kad 3 mēnešu iepriekš paziņojot par Shire-birojā

. Vērtība "AVL & E" paziņojums ir sadalīts vienādi. Abas puses ir uzturēt kontaktus Vērtība "AVL & E" paziņojums ir sadalīts vienādi. Abas puses ir uzturēt kontaktus 

ar bērniem (grandchildren) .ar bērniem (grandchildren) .ar bērniem (grandchildren) .

Vecāki

Šobrīd lielākā daļa vecāki nespēj dot saviem bērniem iespēju 

ražot to labāko. Tas ir saistīts ar labklājības-aparteīda daudzi ražot to labāko. Tas ir saistīts ar labklājības-aparteīda daudzi 

bērni tiek liegta iespēja ražot to labāko. Turētājbanka 

Guardian ir atbilde:



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

32 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

End bagātība-aparteīda aktīvu, sloksnes un būris ( JAUNKUNDZE R6 ) noziedznieki, kas ir cēlonis End bagātība-aparteīda aktīvu, sloksnes un būris ( JAUNKUNDZE R6 ) noziedznieki, kas ir cēlonis End bagātība-aparteīda aktīvu, sloksnes un būris ( JAUNKUNDZE R6 ) noziedznieki, kas ir cēlonis End bagātība-aparteīda aktīvu, sloksnes un būris ( JAUNKUNDZE R6 ) noziedznieki, kas ir cēlonis End bagātība-aparteīda aktīvu, sloksnes un būris ( JAUNKUNDZE R6 ) noziedznieki, kas ir cēlonis End bagātība-aparteīda aktīvu, sloksnes un būris ( JAUNKUNDZE R6 ) noziedznieki, kas ir cēlonis 

un sekas no pārpilnības-aparteīda.

Turētājbanka Guardian izmantošana kopiena vecāku, bezmaksas izglītība, Learn & Mācīt, Shire 

SMEC un province PHeC! Kopienas paren- ting slepena vienošanās zinātnieku, pedagogu, SMEC un province PHeC! Kopienas paren- ting slepena vienošanās zinātnieku, pedagogu, 

medicīniski s un vecākiem. Pievienojieties mums, lai labiem vecākiem.medicīniski s un vecākiem. Pievienojieties mums, lai labiem vecākiem.

SMEC ' Shire medicīnas un izglītības komplekss ".SMEC ' Shire medicīnas un izglītības komplekss ".SMEC ' Shire medicīnas un izglītības komplekss ".

PHeC " Provincial Hospital & izglītības Complex ".PHeC " Provincial Hospital & izglītības Complex ".

PDEc " Provinces aizsardzības un ārkārtas situāciju centrs ".PDEc " Provinces aizsardzības un ārkārtas situāciju centrs ".

CE " Kopienas Avārijas dienests "CE " Kopienas Avārijas dienests "

Bērnu nosaukšana

Turētājbanka Guardian dot savu jaundzimušā 3 nosaukumiem. 1 st nosaukums (Līdz 10 burtiem) , 2 nd nosaukums Turētājbanka Guardian dot savu jaundzimušā 3 nosaukumiem. 1 st nosaukums (Līdz 10 burtiem) , 2 nd nosaukums Turētājbanka Guardian dot savu jaundzimušā 3 nosaukumiem. 1 st nosaukums (Līdz 10 burtiem) , 2 nd nosaukums Turētājbanka Guardian dot savu jaundzimušā 3 nosaukumiem. 1 st nosaukums (Līdz 10 burtiem) , 2 nd nosaukums Turētājbanka Guardian dot savu jaundzimušā 3 nosaukumiem. 1 st nosaukums (Līdz 10 burtiem) , 2 nd nosaukums Turētājbanka Guardian dot savu jaundzimušā 3 nosaukumiem. 1 st nosaukums (Līdz 10 burtiem) , 2 nd nosaukums Turētājbanka Guardian dot savu jaundzimušā 3 nosaukumiem. 1 st nosaukums (Līdz 10 burtiem) , 2 nd nosaukums Turētājbanka Guardian dot savu jaundzimušā 3 nosaukumiem. 1 st nosaukums (Līdz 10 burtiem) , 2 nd nosaukums 

(Līdz 10 burtiem) , uzvārds (Līdz 10 burtiem) . Neviens no nosaukumiem ir vairāk nekā 10 vēstules. CG (Līdz 10 burtiem) , uzvārds (Līdz 10 burtiem) . Neviens no nosaukumiem ir vairāk nekā 10 vēstules. CG (Līdz 10 burtiem) , uzvārds (Līdz 10 burtiem) . Neviens no nosaukumiem ir vairāk nekā 10 vēstules. CG (Līdz 10 burtiem) , uzvārds (Līdz 10 burtiem) . Neviens no nosaukumiem ir vairāk nekā 10 vēstules. CG (Līdz 10 burtiem) , uzvārds (Līdz 10 burtiem) . Neviens no nosaukumiem ir vairāk nekā 10 vēstules. CG 

izvēlēties jauno dzimušais cilvēka vārdu pirms dzimšanas. Jauna dzimušais vārds pārstāv 

turpināšanu ar māmiņu "un tēvu ģimenes mantojumu.

1. st nosaukums SHE Jaundzimušā ir sieviete 1 st nosaukt no mātes ģimenes (Dzīvs vai 1. st nosaukums SHE Jaundzimušā ir sieviete 1 st nosaukt no mātes ģimenes (Dzīvs vai 1. st nosaukums SHE Jaundzimušā ir sieviete 1 st nosaukt no mātes ģimenes (Dzīvs vai 1. st nosaukums SHE Jaundzimušā ir sieviete 1 st nosaukt no mātes ģimenes (Dzīvs vai 1. st nosaukums SHE Jaundzimušā ir sieviete 1 st nosaukt no mātes ģimenes (Dzīvs vai 1. st nosaukums SHE Jaundzimušā ir sieviete 1 st nosaukt no mātes ģimenes (Dzīvs vai 

slimo) . 1. st nosaukums HE jaundzimušo ir vīrietis 1 st nosaukt no tēva ģimenes (Dzīvs slimo) . 1. st nosaukums HE jaundzimušo ir vīrietis 1 st nosaukt no tēva ģimenes (Dzīvs slimo) . 1. st nosaukums HE jaundzimušo ir vīrietis 1 st nosaukt no tēva ģimenes (Dzīvs slimo) . 1. st nosaukums HE jaundzimušo ir vīrietis 1 st nosaukt no tēva ģimenes (Dzīvs slimo) . 1. st nosaukums HE jaundzimušo ir vīrietis 1 st nosaukt no tēva ģimenes (Dzīvs slimo) . 1. st nosaukums HE jaundzimušo ir vīrietis 1 st nosaukt no tēva ģimenes (Dzīvs slimo) . 1. st nosaukums HE jaundzimušo ir vīrietis 1 st nosaukt no tēva ģimenes (Dzīvs slimo) . 1. st nosaukums HE jaundzimušo ir vīrietis 1 st nosaukt no tēva ģimenes (Dzīvs 

vai slimo) . Pēc piedzimšanas vecāki ir izlemts par nosaukumu. Jaunie dzimušais tiek vai slimo) . Pēc piedzimšanas vecāki ir izlemts par nosaukumu. Jaunie dzimušais tiek vai slimo) . Pēc piedzimšanas vecāki ir izlemts par nosaukumu. Jaunie dzimušais tiek 

dota noklusējuma 1 st nosaukt. SHE jaundzimuša saņem mātes "1 st nosaukt. HE dota noklusējuma 1 st nosaukt. SHE jaundzimuša saņem mātes "1 st nosaukt. HE dota noklusējuma 1 st nosaukt. SHE jaundzimuša saņem mātes "1 st nosaukt. HE dota noklusējuma 1 st nosaukt. SHE jaundzimuša saņem mātes "1 st nosaukt. HE dota noklusējuma 1 st nosaukt. SHE jaundzimuša saņem mātes "1 st nosaukt. HE 

jaundzimuša saņem tēvi "1 st nosaukt. Vārdi, kad sniegtie nevar mainīt.jaundzimuša saņem tēvi "1 st nosaukt. Vārdi, kad sniegtie nevar mainīt.jaundzimuša saņem tēvi "1 st nosaukt. Vārdi, kad sniegtie nevar mainīt.

2 nd nosaukums SHE jaundzimuša ir sieviete nosaukumu no tēva ģimenes (Dzīvs vai 2 nd nosaukums SHE jaundzimuša ir sieviete nosaukumu no tēva ģimenes (Dzīvs vai 2 nd nosaukums SHE jaundzimuša ir sieviete nosaukumu no tēva ģimenes (Dzīvs vai 2 nd nosaukums SHE jaundzimuša ir sieviete nosaukumu no tēva ģimenes (Dzīvs vai 

slimo) . 2 nd nosaukums HE jaundzimušo ir vīrieša vārds no mātes ģimenes (Dzīvs vai slimo) . 2 nd nosaukums HE jaundzimušo ir vīrieša vārds no mātes ģimenes (Dzīvs vai slimo) . 2 nd nosaukums HE jaundzimušo ir vīrieša vārds no mātes ģimenes (Dzīvs vai slimo) . 2 nd nosaukums HE jaundzimušo ir vīrieša vārds no mātes ģimenes (Dzīvs vai slimo) . 2 nd nosaukums HE jaundzimušo ir vīrieša vārds no mātes ģimenes (Dzīvs vai slimo) . 2 nd nosaukums HE jaundzimušo ir vīrieša vārds no mātes ģimenes (Dzīvs vai 

slimo) . Pēc piedzimšanas vecāki ir izlemts par nosaukumu. Jaundzimušā tiek dota slimo) . Pēc piedzimšanas vecāki ir izlemts par nosaukumu. Jaundzimušā tiek dota slimo) . Pēc piedzimšanas vecāki ir izlemts par nosaukumu. Jaundzimušā tiek dota 

noklusējuma 2. nosaukumu. SHE jaundzimuša izpaužas tēvu mātes "1 st nosaukt. HE noklusējuma 2. nosaukumu. SHE jaundzimuša izpaužas tēvu mātes "1 st nosaukt. HE noklusējuma 2. nosaukumu. SHE jaundzimuša izpaužas tēvu mātes "1 st nosaukt. HE 

jaundzimuša saņem mātes tēvu 1 st nosaukt. Vārdi, kad sniegtie nevar mainīt.jaundzimuša saņem mātes tēvu 1 st nosaukt. Vārdi, kad sniegtie nevar mainīt.jaundzimuša saņem mātes tēvu 1 st nosaukt. Vārdi, kad sniegtie nevar mainīt.

Ievadot ' Svētais, laulību līgumu ' Viņa tur viņas ģimenes-nosaukumu, kā viņš. Ievadot ' Svētais, laulību līgumu ' Viņa tur viņas ģimenes-nosaukumu, kā viņš. Ievadot ' Svētais, laulību līgumu ' Viņa tur viņas ģimenes-nosaukumu, kā viņš. Ievadot ' Svētais, laulību līgumu ' Viņa tur viņas ģimenes-nosaukumu, kā viņš. 

Family-nosaukums SHE jauna piedzimis, ir mātes, "ģimenes vārds (obligāts) . Family-nosaukums SHE jauna piedzimis, ir mātes, "ģimenes vārds (obligāts) . Family-nosaukums SHE jauna piedzimis, ir mātes, "ģimenes vārds (obligāts) . 

Family-nosaukums HE jaundzimušo ir tēvu ģimenes vārds (obligāts) .Family-nosaukums HE jaundzimušo ir tēvu ģimenes vārds (obligāts) .Family-nosaukums HE jaundzimušo ir tēvu ģimenes vārds (obligāts) .



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

33 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Privilege 9:

Ir pet!

Daļa no turētājbankas Guardian pienākums ir dzīvot harmonijā ar dzīvniekiem. A Daļa no turētājbankas Guardian pienākums ir dzīvot harmonijā ar dzīvniekiem. A 

"Turētājbanka Guardian ģimene" tiks iekļaut dzīvniekus savā ģimenē. Šie dzīvnieki ir "Turētājbanka Guardian ģimene" tiks iekļaut dzīvniekus savā ģimenē. Šie dzīvnieki ir 

pazīstami kā mājdzīvniekus. Viņi ir apmācīti, aprūpēts un mīlēts.

Mājdzīvnieki ir būt bīstami sabiedrībai, ar Habitat, un tas ir savvaļas dzīvi. Mājdzīvnieki ir nav Mājdzīvnieki ir būt bīstami sabiedrībai, ar Habitat, un tas ir savvaļas dzīvi. Mājdzīvnieki ir nav 

indīgs. Mājdzīvnieki nav plēsēji. Mājdzīvnieki nav dabas. Mājdzīvnieki nav lielāks, tad mazs indīgs. Mājdzīvnieki nav plēsēji. Mājdzīvnieki nav dabas. Mājdzīvnieki nav lielāks, tad mazs 

suns. Mājdzīvnieki nevar lidot.

Zīdītāju mājdzīvnieki desexed. licencēti audzētāji var izaudzēt tikai. Nelicencēti Zīdītāju mājdzīvnieki desexed. licencēti audzētāji var izaudzēt tikai. Nelicencēti 

audzēšana, JAUNKUNDZE R3 katram dzīvniekam.audzēšana, JAUNKUNDZE R3 katram dzīvniekam.audzēšana, JAUNKUNDZE R3 katram dzīvniekam.audzēšana, JAUNKUNDZE R3 katram dzīvniekam.

Zīdītāji nedrīkst vienkārši tur iekšā, bet saņemt iedarbību ārpusē.

Suņi un viņu aprūpētājiem ir pilnīgas paklausības apmācību. Pretējā gadījumā to darīt, JAUNKUNDZESuņi un viņu aprūpētājiem ir pilnīgas paklausības apmācību. Pretējā gadījumā to darīt, JAUNKUNDZE

R1 . Lielie suņi netiek izmantoti kā mājdzīvniekus. Pārkāpums, lieliem suņiem ir ņemti no R1 . Lielie suņi netiek izmantoti kā mājdzīvniekus. Pārkāpums, lieliem suņiem ir ņemti no R1 . Lielie suņi netiek izmantoti kā mājdzīvniekus. Pārkāpums, lieliem suņiem ir ņemti no 

īpašnieka,

JAUNKUNDZE R1 . Tikai mazie suņi dzīvo kasešu Homes.JAUNKUNDZE R1 . Tikai mazie suņi dzīvo kasešu Homes.JAUNKUNDZE R1 . Tikai mazie suņi dzīvo kasešu Homes.JAUNKUNDZE R1 . Tikai mazie suņi dzīvo kasešu Homes.

Kaķi ir plēsēji, un, piemēram, klīst padarot tos nederīgus kā mājdzīvniekus, pārkāpums, JAUNKUNDZE Kaķi ir plēsēji, un, piemēram, klīst padarot tos nederīgus kā mājdzīvniekus, pārkāpums, JAUNKUNDZE 

R3. Lidojošiem putniem ir jābūt brīvi lidot. Padarot tos nederīgus kā mājdzīvniekus, R3. Lidojošiem putniem ir jābūt brīvi lidot. Padarot tos nederīgus kā mājdzīvniekus, R3. Lidojošiem putniem ir jābūt brīvi lidot. Padarot tos nederīgus kā mājdzīvniekus, 

pārkāpums,

JAUNKUNDZE R2 .JAUNKUNDZE R2 .JAUNKUNDZE R2 .

Cluster Homes ļauj mazs: akvārijs, terārijiem, maziem suņiem. Neļaujiet: Cluster Homes ļauj mazs: akvārijs, terārijiem, maziem suņiem. Neļaujiet: 

Kaķi, Wildlife, mājlopi, neko tādu, kas ir lielāks nekā mazs 

suns, ne audzēšanā. Radības, kas apdraud īrnieku un vai suns, ne audzēšanā. Radības, kas apdraud īrnieku un vai 

biotopam.

akvārijs

Aquarium daļa Turētājbankas Guardian 

Izglītības sistēmā. Katru SMEC, PHeC ir 

akvārijs. Bērniem tiek mācīts Aquarium akvārijs. Bērniem tiek mācīts Aquarium 

uzturēšanu. Aukstā ūdens un tropu zivis uzturēšanu. Aukstā ūdens un tropu zivis 

ir visvairāk piemērotas klastera mājām.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

34 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

terārijiem

Terārijiem ir daļa no CG Izglītības sistēmā. 

Katru SMEC un PHeC ir terārija. Bērniem Katru SMEC un PHeC ir terārija. Bērniem 

tiek mācīts terārija uzturēšanu.

Mazo terārijiem ir visvairāk piemērotas 

klastera mājām.

Mājdzīvnieki ir atļauti uzvesties dabiski. Pirms iegūt jaunu Mājdzīvnieki ir atļauti uzvesties dabiski. Pirms iegūt jaunu 

mājdzīvnieku īpašniekiem ir nepieciešams, lai izglītotu sevi par to, 

kā viņu pet uzvedās dabiski. Neizglītots mājdzīvnieku īpašnieki var 

piespiest mājdzīvnieki uzvesties nedabisks. Tas kļūst nežēlība piespiest mājdzīvnieki uzvesties nedabisks. Tas kļūst nežēlība 

mājdzīvniekiem.

Cietsirdīga izturēšanās pret mājdzīvniekiem

sakropļošana: apgriešana ausīm, astes, ... JAUNKUNDZE R2sakropļošana: apgriešana ausīm, astes, ... JAUNKUNDZE R2sakropļošana: apgriešana ausīm, astes, ... JAUNKUNDZE R2sakropļošana: apgriešana ausīm, astes, ... JAUNKUNDZE R2

Modes kažokādas apgriešanu. Glezna Modes kažokādas apgriešanu. Glezna 

kažokāda, āda, ... Dressing tos, ...

Apstrādājot tos kā cilvēku, liedzot viņiem būt 

paši. JAUNKUNDZE R2paši. JAUNKUNDZE R2paši. JAUNKUNDZE R2

hurting: sišana, kicking, ... JAUNKUNDZE R2 katram dzīvniekam!hurting: sišana, kicking, ... JAUNKUNDZE R2 katram dzīvniekam!hurting: sišana, kicking, ... JAUNKUNDZE R2 katram dzīvniekam!hurting: sišana, kicking, ... JAUNKUNDZE R2 katram dzīvniekam!hurting: sišana, kicking, ... JAUNKUNDZE R2 katram dzīvniekam!

spīdzināja: ēsmas, laboratorijas dzīvnieki, ...spīdzināja: ēsmas, laboratorijas dzīvnieki, ...

JAUNKUNDZE R3 katram dzīvniekam!JAUNKUNDZE R3 katram dzīvniekam!JAUNKUNDZE R3 katram dzīvniekam!

Thrill nogalināšanu: medības, malumedniecību, roadkill, safari, ... JAUNKUNDZE R4 katram dzīvniekam!Thrill nogalināšanu: medības, malumedniecību, roadkill, safari, ... JAUNKUNDZE R4 katram dzīvniekam!Thrill nogalināšanu: medības, malumedniecību, roadkill, safari, ... JAUNKUNDZE R4 katram dzīvniekam!Thrill nogalināšanu: medības, malumedniecību, roadkill, safari, ... JAUNKUNDZE R4 katram dzīvniekam!Thrill nogalināšanu: medības, malumedniecību, roadkill, safari, ... JAUNKUNDZE R4 katram dzīvniekam!

Šķirnes: Mopši, angļu, franču Bulldogs ir Šķirnes: Mopši, angļu, franču Bulldogs ir 

audzēti ar niansēm plakanām sejām. Pet audzēti ar niansēm plakanām sejām. Pet 

īpašnieks piesaista plakano galu tās 

bērnišķīgā resem blance. Krustošanu 

rezultāti blakusefektiem. elpošana



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

35 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

problēmas ir suņi savēršamas: karstā laika, sirds slimības laikā sakarā ar sliktu 

elpošana. Žēl, ka suņi cieš visu savu dzīvi, jo cilvēka cruelity. Pet īpašnieks domā, elpošana. Žēl, ka suņi cieš visu savu dzīvi, jo cilvēka cruelity. Pet īpašnieks domā, 

elpošanas grūtības, ir burvīgs personības iezīmes. Šis vaislas galiem veids, JAUNKUNDZEelpošanas grūtības, ir burvīgs personības iezīmes. Šis vaislas galiem veids, JAUNKUNDZE

R4 katram dzīvniekam! Shun un kauns īpašniekiem!R4 katram dzīvniekam! Shun un kauns īpašniekiem!

Saglabājot 1 mīluli bez tā socializing ar tā paša veida ir nežēlīga. Dzīvnieki ir arī 

daļa, "CG Free-izglītību" un "Mācīt un mācīties."

Daži no tiem ir mājlopi, citi mājdzīvnieki. Nav dabas.Daži no tiem ir mājlopi, citi mājdzīvnieki. Nav dabas.

SMEC : Jaunas dzimušais klubs, Basic-skola, Girl vienīgā skola, SMEC : Jaunas dzimušais klubs, Basic-skola, Girl vienīgā skola, SMEC : Jaunas dzimušais klubs, Basic-skola, Girl vienīgā skola, 

Ģimenes koledža viss ir mājdzīvnieki. Pieskata pedagogiem, mātes, Ģimenes koledža viss ir mājdzīvnieki. Pieskata pedagogiem, mātes, Ģimenes koledža viss ir mājdzīvnieki. Pieskata pedagogiem, mātes, 

zinātniekiem. SMEC arī lauksaimniecības dzīvnieki un savvaļas zinātniekiem. SMEC arī lauksaimniecības dzīvnieki un savvaļas 

pētījumus.

PHeC : Zēna vienīgā skola, Māceklis-koledža, Tehniskā PHeC : Zēna vienīgā skola, Māceklis-koledža, Tehniskā PHeC : Zēna vienīgā skola, Māceklis-koledža, Tehniskā 

koledža, vadība, koledža, vadība, Camp viss ir mājdzīvnieki. Pieskata koledža, vadība, koledža, vadība, Camp viss ir mājdzīvnieki. Pieskata koledža, vadība, koledža, vadība, Camp viss ir mājdzīvnieki. Pieskata 

zinātniekiem, pedagogiem un tēviem. PHeC arī zinātniekiem, pedagogiem un tēviem. PHeC arī 

lauksaimniecības dzīvnieki un savvaļas pētījumus.

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

Pet lūgšana Pet lūgšana Sviniet Pet diena 11.3.7.

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis aizbildnis (1 st nosaukums)

Paldies jums, jo man prieks Pets veic vilcienu, aprūpi un lolot visus 

mājdzīvniekus man cenšas būt atbildīga gādīga Dzīvnieku audzētājs Es 

pasargātu mājdzīvniekus no cietsirdības un nežēlīgu izturēšanos 

godam 1 GOD un labu Cilvēcesgodam 1 GOD un labu Cilvēcesgodam 1 GOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantots ērtībām dienā vai tad, kad nepieciešams.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Mājdzīvnieki ir atbildība

Novārtā mājdzīvnieki dusmas 1 GODNovārtā mājdzīvnieki dusmas 1 GOD



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

36 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Privilege 10:

Vai vardarbīgi bezmaksas kopienai!

Cilvēkiem ir tiesības justies saglabāt savās mājās. Viņiem ir tiesības justies saglabāt pie studiju un Cilvēkiem ir tiesības justies saglabāt savās mājās. Viņiem ir tiesības justies saglabāt pie studiju un 

darbu. Tas ir iemesls, kāpēc par "Turētājbankas aizbildņa Shun vardarbību" koncepcija ir pieejama (Skat darbu. Tas ir iemesls, kāpēc par "Turētājbankas aizbildņa Shun vardarbību" koncepcija ir pieejama (Skat darbu. Tas ir iemesls, kāpēc par "Turētājbankas aizbildņa Shun vardarbību" koncepcija ir pieejama (Skat 

CG bez vardarbības jēdziens)

ieviešanai katrā Shire .ieviešanai katrā Shire .

grāfiste nodrošina Sentinel pakalpojumus. Sentinel apstrādāt zemas līdz vidējiem risku apsardze un grāfiste nodrošina Sentinel pakalpojumus. Sentinel apstrādāt zemas līdz vidējiem risku apsardze un 

patruļas pienākumus. Ieslēgts vai izslēgts nodevām Sentinel ziņo pretsabiedriskas uzvedību (Vandālisms, patruļas pienākumus. Ieslēgts vai izslēgts nodevām Sentinel ziņo pretsabiedriskas uzvedību (Vandālisms, patruļas pienākumus. Ieslēgts vai izslēgts nodevām Sentinel ziņo pretsabiedriskas uzvedību (Vandālisms, 

noziegumi, piesārņojums) un ziņot par visām sabiedrības veselības un drošības jautājumus. Sentinel noziegumi, piesārņojums) un ziņot par visām sabiedrības veselības un drošības jautājumus. Sentinel noziegumi, piesārņojums) un ziņot par visām sabiedrības veselības un drošības jautājumus. Sentinel 

būs arestu par apzinātiem sadalīti pārkāpumiem un noziegušies. Tad zvaniet savu staciju patruļas 

uzņemt arestētajiem.

grāfiste nodrošināt obligātu 7 stundu nakts vakara zvans no grāfiste nodrošināt obligātu 7 stundu nakts vakara zvans no 

14-21 stundām (CG Klock) . Par labu veselību, samazinot 14-21 stundām (CG Klock) . Par labu veselību, samazinot 14-21 stundām (CG Klock) . Par labu veselību, samazinot 14-21 stundām (CG Klock) . Par labu veselību, samazinot 

enerģijas patēriņu, mazāku piesārņojumu un savvaļas 

aizsardzību. Samazināšanās noziegumu izmaksas valdībai, aizsardzību. Samazināšanās noziegumu izmaksas valdībai, 

veicinot pavairošanu.

Avārijas servisa darbinieki ir palīdzēt tiesībaizsardzības. Ar to modriem, noteikumu Avārijas servisa darbinieki ir palīdzēt tiesībaizsardzības. Ar to modriem, noteikumu 

pārkāpumiem vai no darba. Tie var būt, lai civiliedzīvotāju apcietināšanas s. CE pārkāpumiem vai no darba. Tie var būt, lai civiliedzīvotāju apcietināšanas s. CE 

rezervists var saukt par palīdzību.

Cilvēki palīdzēt saviem kaimiņiem, ja saskaņā ar uzbrukumu. 

Strādnieki palīdzēt darba kolēģus. Pedagogi un 

zinātnieki palīdzēt viens otram.

Katra Shire mērķis ir būt vardarbīga bezmaksas.

Ņemot vardarbīgu bezmaksas kopiena ir tiesības un pienākums. Katrai Ņemot vardarbīgu bezmaksas kopiena ir tiesības un pienākums. Katrai 

personai ir tiesības justies ietaupīt. Katrai personai ir pienākums palīdzēt 

cilvēkiem, kas ir vardarbības inflickted uz tiem. Ne darot, JAUNKUNDZE R2cilvēkiem, kas ir vardarbības inflickted uz tiem. Ne darot, JAUNKUNDZE R2cilvēkiem, kas ir vardarbības inflickted uz tiem. Ne darot, JAUNKUNDZE R2cilvēkiem, kas ir vardarbības inflickted uz tiem. Ne darot, JAUNKUNDZE R2

Cilvēki, kas ļauj vardarbības, skatīties vardarbību, JAUNKUNDZECilvēki, kas ļauj vardarbības, skatīties vardarbību, JAUNKUNDZE

R2 Cilvēki, kas veicina (Uzmundrināšana, palīdzību) , R2 Cilvēki, kas veicina (Uzmundrināšana, palīdzību) , R2 Cilvēki, kas veicina (Uzmundrināšana, palīdzību) , R2 Cilvēki, kas veicina (Uzmundrināšana, palīdzību) , 

Kūdīt, vardarbību, aizsargāt vardarbīgi cilvēki no aresta, JAUNKUNDZEKūdīt, vardarbību, aizsargāt vardarbīgi cilvēki no aresta, JAUNKUNDZE

R3



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

37 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

Noziegumos cietušajiem lūgšana Noziegumos cietušajiem lūgšana Zīmīte riāls - 2 dienas. 4. 7.

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)

Prasa, lai atvieglotu ciešanas un sāpes noziegumos cietušo 

palīdzēs noziegumu upuriem saņemt tieslietu un kompensāciju 

man sola palīdzēt sodīt noziegums nebeidzams Lūgt, Ļaunums 

sodāmi Life un afterlife godam 1 GOD un labu Cilvēcessodāmi Life un afterlife godam 1 GOD un labu Cilvēcessodāmi Life un afterlife godam 1 GOD un labu Cilvēces

Lūgšana tiek izmantots nozieguma upuru diena (Fun-Day tēma) !Lūgšana tiek izmantots nozieguma upuru diena (Fun-Day tēma) !Lūgšana tiek izmantots nozieguma upuru diena (Fun-Day tēma) !

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Vardarbība sākas ar nedzimušo. Vardarbīgi apkārtnes, joprojām ir nosliece uz vardarbību par Vardarbība sākas ar nedzimušo. Vardarbīgi apkārtnes, joprojām ir nosliece uz vardarbību par 

pārējo dzīvi. Tieksmi uz vardarbību nepieciešama mēlīti, lai ieslēgtu vardarbīgi. Trigeri: Alkohols, pārējo dzīvi. Tieksmi uz vardarbību nepieciešama mēlīti, lai ieslēgtu vardarbīgi. Trigeri: Alkohols, pārējo dzīvi. Tieksmi uz vardarbību nepieciešama mēlīti, lai ieslēgtu vardarbīgi. Trigeri: Alkohols, 

dusmas, bailes, vienādranga spiedienu, kontakta sports, cīņa, sports, nezināšana, 

pazemošana, prāts pārtaisīšana viela, trūkst empātijas, provokācija, vardarbīgu video, 

vardarbīgu video spēlēm, ...

Nedzimušam pakļauti mammu un tēti mutiski abus- ing otru. 

Uzzināt, ka tas ir labi, lai mutiski ļaunprātīgi un darīs vēlāk dzīvē. Nedzimis Uzzināt, ka tas ir labi, lai mutiski ļaunprātīgi un darīs vēlāk dzīvē. Nedzimis 

pakļauti mammu fiziski ievaino ar tēti. SHE Jaundzimušo vēlāk pakļauti mammu fiziski ievaino ar tēti. SHE Jaundzimušo vēlāk 

dzīvē izturēt fizisku ļaunprātīgu HE. HE Jaundzimušo būs 

domāju, tas ir alright ievainot SHE.

Agresīvi ļaunprātīgi, iebiedēt, dominē citi ir iebiedēšana.

Huligānisms sākas ar intimitation un var pārvērsties uzbrukumā. Huligāna parasti 

surround sevi ar nelaimīgs gļēvi individiduals.

Iebiedēt un banda kļūt vainīgs asociācijas. Indimidation, JAUNKUNDZE R1 .Iebiedēt un banda kļūt vainīgs asociācijas. Indimidation, JAUNKUNDZE R1 .Iebiedēt un banda kļūt vainīgs asociācijas. Indimidation, JAUNKUNDZE R1 .Iebiedēt un banda kļūt vainīgs asociācijas. Indimidation, JAUNKUNDZE R1 .

draudi, JAUNKUNDZE R2 . Ievainots vai nogalināšanas: indivīds, bērns, bērnišķīgs, pieaugušo, vecākais vai draudi, JAUNKUNDZE R2 . Ievainots vai nogalināšanas: indivīds, bērns, bērnišķīgs, pieaugušo, vecākais vai draudi, JAUNKUNDZE R2 . Ievainots vai nogalināšanas: indivīds, bērns, bērnišķīgs, pieaugušo, vecākais vai draudi, JAUNKUNDZE R2 . Ievainots vai nogalināšanas: indivīds, bērns, bērnišķīgs, pieaugušo, vecākais vai draudi, JAUNKUNDZE R2 . Ievainots vai nogalināšanas: indivīds, bērns, bērnišķīgs, pieaugušo, vecākais vai draudi, JAUNKUNDZE R2 . Ievainots vai nogalināšanas: indivīds, bērns, bērnišķīgs, pieaugušo, vecākais vai 

Gang ierobežojoši noteikumi.

V iolence isthethreatV iolence isthethreat

STOP VI OLENCE startath OmeSTOP VI OLENCE startath Ome



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

38 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Privilege 11:

Bezmaksas apstrādājamās kad slims!

Bezmaksas ārstēšana, ja slims ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz labiem cilvēkiem. Free ārstēšana nav Bezmaksas ārstēšana, ja slims ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz labiem cilvēkiem. Free ārstēšana nav Bezmaksas ārstēšana, ja slims ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz labiem cilvēkiem. Free ārstēšana nav Bezmaksas ārstēšana, ja slims ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz labiem cilvēkiem. Free ārstēšana nav 

pieejama rehabilitētājiem. Cilvēki ar Pašizraisīts veselības jautājumiem (Atkarībām, kanibālismu, pieejama rehabilitētājiem. Cilvēki ar Pašizraisīts veselības jautājumiem (Atkarībām, kanibālismu, pieejama rehabilitētājiem. Cilvēki ar Pašizraisīts veselības jautājumiem (Atkarībām, kanibālismu, 

plānveida operācijas, sakropļošana, pašnāvības, ...) nesaņem bezmaksas ārstēšanu.plānveida operācijas, sakropļošana, pašnāvības, ...) nesaņem bezmaksas ārstēšanu.

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

Laba veselība lūgšana Laba veselība lūgšana svinēt Labas veselības diena 12.1.7svinēt Labas veselības diena 12.1.7

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)

Atvainojos par manu neveselīgs dzīvesveids 

man jācenšas, lai groza

Lūdzu atbalstīt manu centienus, lai kompensētu to es atbalstu 

"bezmaksas ārstēšanu, ja slims" godam 1 GOD un labu Cilvēces"bezmaksas ārstēšanu, ja slims" godam 1 GOD un labu Cilvēces"bezmaksas ārstēšanu, ja slims" godam 1 GOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantota Good-veselības diena

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Privāts, maksā (Kāre, spekulēšana, atkritumi) par veselības aprūpes galiem. Privātā Privāts, maksā (Kāre, spekulēšana, atkritumi) par veselības aprūpes galiem. Privātā Privāts, maksā (Kāre, spekulēšana, atkritumi) par veselības aprūpes galiem. Privātā Privāts, maksā (Kāre, spekulēšana, atkritumi) par veselības aprūpes galiem. Privātā 

veselības apdrošināšana ir novecojis tās aktīvi ir konfiscēti bez kompensējoši. Privātie veselības apdrošināšana ir novecojis tās aktīvi ir konfiscēti bez kompensējoši. Privātie 

prakse uzsūcas bez atlīdzības, ko ' SMEC ( Shire medicīnas un izglītības komplekss) '. prakse uzsūcas bez atlīdzības, ko ' SMEC ( Shire medicīnas un izglītības komplekss) '. prakse uzsūcas bez atlīdzības, ko ' SMEC ( Shire medicīnas un izglītības komplekss) '. prakse uzsūcas bez atlīdzības, ko ' SMEC ( Shire medicīnas un izglītības komplekss) '. prakse uzsūcas bez atlīdzības, ko ' SMEC ( Shire medicīnas un izglītības komplekss) '. 

Privātie Slimnīcas uzsūcas bez atlīdzības, ko ' PHeC ( Provinces slimnīca izglītība Privātie Slimnīcas uzsūcas bez atlīdzības, ko ' PHeC ( Provinces slimnīca izglītība Privātie Slimnīcas uzsūcas bez atlīdzības, ko ' PHeC ( Provinces slimnīca izglītība Privātie Slimnīcas uzsūcas bez atlīdzības, ko ' PHeC ( Provinces slimnīca izglītība 

komplekss) '. komplekss) '. 

Private, mantkārīgs spekulēšana veselības koruptīvās Wealth aparteīda valstīs ir self regulēšanas 

iestādes. Tie aizsargā nevērīgu noziedznieku veselības aprūpes praktiķi no kriminālvajāšanas. Šī iestādes. Tie aizsargā nevērīgu noziedznieku veselības aprūpes praktiķi no kriminālvajāšanas. Šī 

struktūra lobiji par injust likumus. Tas arī palīdz saviem biedriem noārdīt pacientus. Katru selfregu- struktūra lobiji par injust likumus. Tas arī palīdz saviem biedriem noārdīt pacientus. Katru selfregu- 

lating ķermenis (Ne tikai veselības) ir izslēgta, tā administratori būrī, JAUNKUNDZE R6lating ķermenis (Ne tikai veselības) ir izslēgta, tā administratori būrī, JAUNKUNDZE R6lating ķermenis (Ne tikai veselības) ir izslēgta, tā administratori būrī, JAUNKUNDZE R6lating ķermenis (Ne tikai veselības) ir izslēgta, tā administratori būrī, JAUNKUNDZE R6lating ķermenis (Ne tikai veselības) ir izslēgta, tā administratori būrī, JAUNKUNDZE R6

Universitātes izglītoti "GP (General praktizējošs) "Nav īsti mediķi. Tie ir Universitātes izglītoti "GP (General praktizējošs) "Nav īsti mediķi. Tie ir Universitātes izglītoti "GP (General praktizējošs) "Nav īsti mediķi. Tie ir Universitātes izglītoti "GP (General praktizējošs) "Nav īsti mediķi. Tie ir 

tablete dozators Farmācijas. Par farmācija apbalvot viltus mediķi ar tablete dozators Farmācijas. Par farmācija apbalvot viltus mediķi ar 

skaidru naudu, dāvanas, ceļojumi, ...



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

39 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Turētājbanka Guardian medicīniskā apmācība "GP" ir caur " SMEC '. SMEC piedāvā bezmaksas Turētājbanka Guardian medicīniskā apmācība "GP" ir caur " SMEC '. SMEC piedāvā bezmaksas Turētājbanka Guardian medicīniskā apmācība "GP" ir caur " SMEC '. SMEC piedāvā bezmaksas Turētājbanka Guardian medicīniskā apmācība "GP" ir caur " SMEC '. SMEC piedāvā bezmaksas 

medicīnisko aprūpi (Profilaktiskā, nepārtraukts un pēc slēgšanas) .medicīnisko aprūpi (Profilaktiskā, nepārtraukts un pēc slēgšanas) .medicīnisko aprūpi (Profilaktiskā, nepārtraukts un pēc slēgšanas) .

Turētājbanka-Guardian medicīniskā apmācība "speciālists" ir caur " PHeC '.Turētājbanka-Guardian medicīniskā apmācība "speciālists" ir caur " PHeC '.Turētājbanka-Guardian medicīniskā apmācība "speciālists" ir caur " PHeC '.

PHeC piedāvā bezmaksas aprūpi slimnīcā.

Turētājbanka Guardian ambulance, avārijas apmācība ir caur " PDEc ( Provinces Turētājbanka Guardian ambulance, avārijas apmācība ir caur " PDEc ( Provinces Turētājbanka Guardian ambulance, avārijas apmācība ir caur " PDEc ( Provinces Turētājbanka Guardian ambulance, avārijas apmācība ir caur " PDEc ( Provinces 

aizsardzības un ārkārtas situāciju centrs) '. PDEc piedāvā bezmaksas aizsardzības un ārkārtas situāciju centrs) '. PDEc piedāvā bezmaksas aizsardzības un ārkārtas situāciju centrs) '. PDEc piedāvā bezmaksas 

neatliekamās medicīniskās palīdzības un neatliekamās palīdzības dienestiem.

Daudzi farmācija "ir indīgas un nav izārstēt. 

Tie atvieglos (var būt) diskomfortu un jāveic ilgtermiņā. Viņi Tie atvieglos (var būt) diskomfortu un jāveic ilgtermiņā. Viņi Tie atvieglos (var būt) diskomfortu un jāveic ilgtermiņā. Viņi Tie atvieglos (var būt) diskomfortu un jāveic ilgtermiņā. Viņi 

"ALL", ir blakusparādības prasīga vairāk Pharmaceuticals " (Inde)"ALL", ir blakusparādības prasīga vairāk Pharmaceuticals " (Inde)

vairāk blakusparādības.

Parazītiska plēsīgās spekulēšana mārketinga sistēmu.

Izveidot pieprasījuma> atkārtošanu (Dependancy) > Ieviest jaunasIzveidot pieprasījuma> atkārtošanu (Dependancy) > Ieviest jaunasIzveidot pieprasījuma> atkārtošanu (Dependancy) > Ieviest jaunas

(blakus efekti) produkti (Daudzi upuri galu galā, ņemot 14 tabletes ar (blakus efekti) produkti (Daudzi upuri galu galā, ņemot 14 tabletes ar (blakus efekti) produkti (Daudzi upuri galu galā, ņemot 14 tabletes ar 

blakusparādībām dienā) . Atlīdzības pārdošanas cilvēkiblakusparādībām dienā) . Atlīdzības pārdošanas cilvēkiblakusparādībām dienā) . Atlīdzības pārdošanas cilvēki

(Ārsti) . Šī korumpēta sistēma ir iemesls, kāpēc veselības aprūpe ir tik garantijas (Ārsti) . Šī korumpēta sistēma ir iemesls, kāpēc veselības aprūpe ir tik garantijas 

maksas un izšķērdīgs.

Farmācija "ir primitīva dārga ārstēšana. Farmācija "ir pēdējais līdzeklis ārstēšana. Shun Farmācija "ir primitīva dārga ārstēšana. Farmācija "ir pēdējais līdzeklis ārstēšana. Shun Farmācija "ir primitīva dārga ārstēšana. Farmācija "ir pēdējais līdzeklis ārstēšana. Shun 

Veselības aprūpes praktiķi, kas tikai izraksta Pharmaceuticals ". Tie ir nekompetenti 

korumpēti "quacks". Pieprasījums tie tiks diskvalificēti. Piezīme! Ievērojot turētājbankas korumpēti "quacks". Pieprasījums tie tiks diskvalificēti. Piezīme! Ievērojot turētājbankas korumpēti "quacks". Pieprasījums tie tiks diskvalificēti. Piezīme! Ievērojot turētājbankas 

aizbildnis diētas padomus un šādiem uzdevumiem, samazina slimībām, 80% +.

Rehabilitētājiem, kas saņem nelielu veselības aprūpi ir jāmaksā. Rehabilitētājiem Rehabilitētājiem, kas saņem nelielu veselības aprūpi ir jāmaksā. Rehabilitētājiem 

nevar doties uz dzīves atbalstam.

Rehabilitētājiem nesaņem kosmētikas ķirurģija.

Cilvēki ar pašu izraisīti veselības jautājumiem maksā par veselības uzlabošanu 

aprūpi: Alkoholisms, Uzdrīkstēties-Velni ", Thrillseekers ', druggies', Fasters ', aprūpi: Alkoholisms, Uzdrīkstēties-Velni ", Thrillseekers ', druggies', Fasters ', 

Mutilators' (Ķermeņa pīrsings, apgraizīšana, kosmētikas ķirurģija, tetovējumi, Mutilators' (Ķermeņa pīrsings, apgraizīšana, kosmētikas ķirurģija, tetovējumi, 

pārliešana, transplantācija) , Smēķētāji, ... Cilvēki, kas nav rūp viņu veselība tiek pārliešana, transplantācija) , Smēķētāji, ... Cilvēki, kas nav rūp viņu veselība tiek pārliešana, transplantācija) , Smēķētāji, ... Cilvēki, kas nav rūp viņu veselība tiek 

saukti pie atbildības.

The Kopiena ir parādā LABA cilvēki, FREE MEDICALThe Kopiena ir parādā LABA cilvēki, FREE MEDICALThe Kopiena ir parādā LABA cilvēki, FREE MEDICALThe Kopiena ir parādā LABA cilvēki, FREE MEDICAL



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

40 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Privilege 12:

Bezmaksas izglītība!

Bezmaksas izglītība ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz labiem cilvēkiem.Bezmaksas izglītība ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz labiem cilvēkiem.Bezmaksas izglītība ir 1 GOD ņemot vērā tiesības uz labiem cilvēkiem.

Bezmaksas Izglītība ir 1 st solis izpildīt Scroll 1 Ticu 4 "Cilvēce ir meklēt, Bezmaksas Izglītība ir 1 st solis izpildīt Scroll 1 Ticu 4 "Cilvēce ir meklēt, Bezmaksas Izglītība ir 1 st solis izpildīt Scroll 1 Ticu 4 "Cilvēce ir meklēt, 

iegūt zināšanas, pēc tam piemērot to".

Turētājbanka Guardian bezmaksas izglītība ir pieejama no šūpuļa līdz 

kremāciju. Bērni, nepilngadīgo ar garīgo, fizisko, seksuālo invaliditātes 

neapmeklē bezmaksas izglītību. Tie izskatījās pēc & tiešraidē specializētiem 

provinces savienojumi.

SMEC ( Shire medicīnas un izglītības komplekss) sākums un beigas Free Education. HE SMEC ( Shire medicīnas un izglītības komplekss) sākums un beigas Free Education. HE SMEC ( Shire medicīnas un izglītības komplekss) sākums un beigas Free Education. HE SMEC ( Shire medicīnas un izglītības komplekss) sākums un beigas Free Education. HE SMEC ( Shire medicīnas un izglītības komplekss) sākums un beigas Free Education. HE 

no vecuma "0-9", viņa no vecuma "0-16" un senioriem no '63 vecuma veic līdz beigām.

SMEC ir careerpath tikai SHE (mātes) ! Katram SMEC ir SMEC ir careerpath tikai SHE (mātes) ! Katram SMEC ir SMEC ir careerpath tikai SHE (mātes) ! Katram SMEC ir 

"vākšana".

Bezmaksas Izglītība at SMEC : Bērni apmeklē 6 dienas nedēļā no 1 stundu pēc saullēkta līdz Bezmaksas Izglītība at SMEC : Bērni apmeklē 6 dienas nedēļā no 1 stundu pēc saullēkta līdz Bezmaksas Izglītība at SMEC : Bērni apmeklē 6 dienas nedēļā no 1 stundu pēc saullēkta līdz Bezmaksas Izglītība at SMEC : Bērni apmeklē 6 dienas nedēļā no 1 stundu pēc saullēkta līdz 

1 stundu pirms saulrieta. Bērni tiek nodrošināti ar vāku visu, apaviem, izglītības materiālu, 1 stundu pirms saulrieta. Bērni tiek nodrošināti ar vāku visu, apaviem, izglītības materiālu, 

pārtikas un dzērienu. Viņiem atpūsties, ir vanna (Jauns dzimis club) , Pārējais ir duša.pārtikas un dzērienu. Viņiem atpūsties, ir vanna (Jauns dzimis club) , Pārējais ir duša.pārtikas un dzērienu. Viņiem atpūsties, ir vanna (Jauns dzimis club) , Pārējais ir duša.pārtikas un dzērienu. Viņiem atpūsties, ir vanna (Jauns dzimis club) , Pārējais ir duša.

Mātes apmeklē 6 dienas nedēļā no 1 stundu pēc saullēkta līdz 1 stundu pirms saulrieta (Viņiem Mātes apmeklē 6 dienas nedēļā no 1 stundu pēc saullēkta līdz 1 stundu pirms saulrieta (Viņiem 

3 stundu pārtraukumu) . Mātes tiek nodrošināti ar vāku visu, kāju nodiluma, pārtikas, 3 stundu pārtraukumu) . Mātes tiek nodrošināti ar vāku visu, kāju nodiluma, pārtikas, 3 stundu pārtraukumu) . Mātes tiek nodrošināti ar vāku visu, kāju nodiluma, pārtikas, 

dzērienu un saņemšu naudu ( 1x WMW ) . Var duša. Piezīme! Atstājot, mātēm un dzērienu un saņemšu naudu ( 1x WMW ) . Var duša. Piezīme! Atstājot, mātēm un dzērienu un saņemšu naudu ( 1x WMW ) . Var duša. Piezīme! Atstājot, mātēm un dzērienu un saņemšu naudu ( 1x WMW ) . Var duša. Piezīme! Atstājot, mātēm un dzērienu un saņemšu naudu ( 1x WMW ) . Var duša. Piezīme! Atstājot, mātēm un dzērienu un saņemšu naudu ( 1x WMW ) . Var duša. Piezīme! Atstājot, mātēm un dzērienu un saņemšu naudu ( 1x WMW ) . Var duša. Piezīme! Atstājot, mātēm un dzērienu un saņemšu naudu ( 1x WMW ) . Var duša. Piezīme! Atstājot, mātēm un dzērienu un saņemšu naudu ( 1x WMW ) . Var duša. Piezīme! Atstājot, mātēm un 

bērniem izmaiņas. Viss sniegta paliek. Nav mājas darbs.

Vecums 0-2: jaundzimušajam, kurā mācās ar viņa māte ' SMEC: Jaundzimušo klubs ' 6 dienas Vecums 0-2: jaundzimušajam, kurā mācās ar viņa māte ' SMEC: Jaundzimušo klubs ' 6 dienas Vecums 0-2: jaundzimušajam, kurā mācās ar viņa māte ' SMEC: Jaundzimušo klubs ' 6 dienas Vecums 0-2: jaundzimušajam, kurā mācās ar viņa māte ' SMEC: Jaundzimušo klubs ' 6 dienas Vecums 0-2: jaundzimušajam, kurā mācās ar viņa māte ' SMEC: Jaundzimušo klubs ' 6 dienas Vecums 0-2: jaundzimušajam, kurā mācās ar viņa māte ' SMEC: Jaundzimušo klubs ' 6 dienas 

nedēļā. Jaundzimušo par pabeigtu 2 gadu saņem ' Jaundzimušajiem klubs diploms ' Mātes nedēļā. Jaundzimušo par pabeigtu 2 gadu saņem ' Jaundzimušajiem klubs diploms ' Mātes nedēļā. Jaundzimušo par pabeigtu 2 gadu saņem ' Jaundzimušajiem klubs diploms ' Mātes nedēļā. Jaundzimušo par pabeigtu 2 gadu saņem ' Jaundzimušajiem klubs diploms ' Mātes nedēļā. Jaundzimušo par pabeigtu 2 gadu saņem ' Jaundzimušajiem klubs diploms ' Mātes 

pabeiguši 280 stundas klubs mācīšanos un mācīšanu saņem: ' Gada 1. mācekļa stāvoklis 'SMEC pabeiguši 280 stundas klubs mācīšanos un mācīšanu saņem: ' Gada 1. mācekļa stāvoklis 'SMEC pabeiguši 280 stundas klubs mācīšanos un mācīšanu saņem: ' Gada 1. mācekļa stāvoklis 'SMEC 

"sertifikāts ' "sertifikāts ' 

Vecuma 3-9: zēni un meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā sajaukts nodarbībasVecuma 3-9: zēni un meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā sajaukts nodarbībasVecuma 3-9: zēni un meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā sajaukts nodarbībasVecuma 3-9: zēni un meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā sajaukts nodarbības

(Co-ed) SMEC: Basic-skola ' Zinātnieki par pabeidzot 9 gadu saņem(Co-ed) SMEC: Basic-skola ' Zinātnieki par pabeidzot 9 gadu saņem(Co-ed) SMEC: Basic-skola ' Zinātnieki par pabeidzot 9 gadu saņem(Co-ed) SMEC: Basic-skola ' Zinātnieki par pabeidzot 9 gadu saņem

' Basic-School Diploma " . Mātes pabeiguši 140 stundas pamatskola mācīšanās un mācīšanas ' Basic-School Diploma " . Mātes pabeiguši 140 stundas pamatskola mācīšanās un mācīšanas ' Basic-School Diploma " . Mātes pabeiguši 140 stundas pamatskola mācīšanās un mācīšanas ' Basic-School Diploma " . Mātes pabeiguši 140 stundas pamatskola mācīšanās un mācīšanas 

saņemt: ' Gads 2 mācekļa stāvoklis 'SMEC "sertifikāts ' saņemt: ' Gads 2 mācekļa stāvoklis 'SMEC "sertifikāts ' saņemt: ' Gads 2 mācekļa stāvoklis 'SMEC "sertifikāts ' saņemt: ' Gads 2 mācekļa stāvoklis 'SMEC "sertifikāts ' 

Vecums 10-14: meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā meitenes tikai nodarbības " SMEC: Meiteņu Vecums 10-14: meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā meitenes tikai nodarbības " SMEC: Meiteņu Vecums 10-14: meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā meitenes tikai nodarbības " SMEC: Meiteņu Vecums 10-14: meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā meitenes tikai nodarbības " SMEC: Meiteņu Vecums 10-14: meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā meitenes tikai nodarbības " SMEC: Meiteņu Vecums 10-14: meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā meitenes tikai nodarbības " SMEC: Meiteņu 

vienīgā skola '. Zinātnieki par pabeigtu 14 gadu saņemvienīgā skola '. Zinātnieki par pabeigtu 14 gadu saņemvienīgā skola '. Zinātnieki par pabeigtu 14 gadu saņem



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

41 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

' Meitene tikai School Diploma " Mothers completing 140 hours Girl only School learning & ' Meitene tikai School Diploma " Mothers completing 140 hours Girl only School learning & ' Meitene tikai School Diploma " Mothers completing 140 hours Girl only School learning & 

teaching receive: ' Medicīnas un izglītība ar tirdzniecību sertifikāts " .teaching receive: ' Medicīnas un izglītība ar tirdzniecību sertifikāts " .teaching receive: ' Medicīnas un izglītība ar tirdzniecību sertifikāts " .

Vecums 15-16: meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā maksā (1x WMW)Vecums 15-16: meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā maksā (1x WMW)Vecums 15-16: meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā maksā (1x WMW)Vecums 15-16: meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā maksā (1x WMW)Vecums 15-16: meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā maksā (1x WMW)

nodarbības pie ' SMEC: Ģimenes koledža '. Zinātnieki par pabeigtu 16 gadu saņem " Ģimenes nodarbības pie ' SMEC: Ģimenes koledža '. Zinātnieki par pabeigtu 16 gadu saņem " Ģimenes nodarbības pie ' SMEC: Ģimenes koledža '. Zinātnieki par pabeigtu 16 gadu saņem " Ģimenes nodarbības pie ' SMEC: Ģimenes koledža '. Zinātnieki par pabeigtu 16 gadu saņem " Ģimenes nodarbības pie ' SMEC: Ģimenes koledža '. Zinātnieki par pabeigtu 16 gadu saņem " Ģimenes nodarbības pie ' SMEC: Ģimenes koledža '. Zinātnieki par pabeigtu 16 gadu saņem " Ģimenes 

College diploms "

62 gadu vecais SHE mācīt: SHE iet uz dzīves pieredzi, lai nākamās paaudzes (Maksā 62 gadu vecais SHE mācīt: SHE iet uz dzīves pieredzi, lai nākamās paaudzes (Maksā 62 gadu vecais SHE mācīt: SHE iet uz dzīves pieredzi, lai nākamās paaudzes (Maksā 62 gadu vecais SHE mācīt: SHE iet uz dzīves pieredzi, lai nākamās paaudzes (Maksā 

3x WMW) pie Ģimenes koledža .3x WMW) pie Ģimenes koledža .3x WMW) pie Ģimenes koledža .3x WMW) pie Ģimenes koledža .

Vecums 63 vai virs vecākais (Co-ed) izglītība ir pieejama ' SMEC: Senior Aktivitāte Vecums 63 vai virs vecākais (Co-ed) izglītība ir pieejama ' SMEC: Senior Aktivitāte Vecums 63 vai virs vecākais (Co-ed) izglītība ir pieejama ' SMEC: Senior Aktivitāte Vecums 63 vai virs vecākais (Co-ed) izglītība ir pieejama ' SMEC: Senior Aktivitāte Vecums 63 vai virs vecākais (Co-ed) izglītība ir pieejama ' SMEC: Senior Aktivitāte Vecums 63 vai virs vecākais (Co-ed) izglītība ir pieejama ' SMEC: Senior Aktivitāte 

Club ' .Club ' .Club ' .

PHeC ( Provincial Hospital & izglītība komplekss)PHeC ( Provincial Hospital & izglītība komplekss)PHeC ( Provincial Hospital & izglītība komplekss)

nodrošina nepārtraukts bezmaksas izglītība. HE no '10 gadu vecuma - 18 " "Zēna nodrošina nepārtraukts bezmaksas izglītība. HE no '10 gadu vecuma - 18 " "Zēna nodrošina nepārtraukts bezmaksas izglītība. HE no '10 gadu vecuma - 18 " "Zēna 

vienīgā skola ', un' Apprentice-College". 

HE & SHE tālākizglītība: Tehniskā-koledža, vadība, koledža, HE & SHE tālākizglītība: Tehniskā-koledža, vadība, koledža, 

Leadership-Camp.

Vecums 10-14: zēna (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā puiši tikai nodarbības at " PHeC Vecums 10-14: zēna (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā puiši tikai nodarbības at " PHeC Vecums 10-14: zēna (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā puiši tikai nodarbības at " PHeC Vecums 10-14: zēna (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā puiši tikai nodarbības at " PHeC Vecums 10-14: zēna (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā puiši tikai nodarbības at " PHeC 

zēna vienīgā skola '. Grupās 14, viņi mācās caur skatīties, klausīties, mēģināt, saprast un zēna vienīgā skola '. Grupās 14, viņi mācās caur skatīties, klausīties, mēģināt, saprast un zēna vienīgā skola '. Grupās 14, viņi mācās caur skatīties, klausīties, mēģināt, saprast un 

mācīt (Wltut) . Pēc 14 gadu saņem " Boy School Diploma '. Tēvi par 1 dienu nedēļā roster- mācīt (Wltut) . Pēc 14 gadu saņem " Boy School Diploma '. Tēvi par 1 dienu nedēļā roster- mācīt (Wltut) . Pēc 14 gadu saņem " Boy School Diploma '. Tēvi par 1 dienu nedēļā roster- mācīt (Wltut) . Pēc 14 gadu saņem " Boy School Diploma '. Tēvi par 1 dienu nedēļā roster- mācīt (Wltut) . Pēc 14 gadu saņem " Boy School Diploma '. Tēvi par 1 dienu nedēļā roster- mācīt (Wltut) . Pēc 14 gadu saņem " Boy School Diploma '. Tēvi par 1 dienu nedēļā roster- 

nodokļa ir apmācīti, un darbojas kā skolotāju palīdzību.

Vecums 15-18: zēna sākt 3 gadu atalgoti (1 WMW) mācekļa pie ' PHeC Māceklis Vecums 15-18: zēna sākt 3 gadu atalgoti (1 WMW) mācekļa pie ' PHeC Māceklis Vecums 15-18: zēna sākt 3 gadu atalgoti (1 WMW) mācekļa pie ' PHeC Māceklis Vecums 15-18: zēna sākt 3 gadu atalgoti (1 WMW) mācekļa pie ' PHeC Māceklis Vecums 15-18: zēna sākt 3 gadu atalgoti (1 WMW) mācekļa pie ' PHeC Māceklis 

koledža '. Grupās 14, viņi mācās caur skatīties, klausīties, mēģināt, saprast un mācīt (Wltut)koledža '. Grupās 14, viņi mācās caur skatīties, klausīties, mēģināt, saprast un mācīt (Wltut)koledža '. Grupās 14, viņi mācās caur skatīties, klausīties, mēģināt, saprast un mācīt (Wltut)koledža '. Grupās 14, viņi mācās caur skatīties, klausīties, mēģināt, saprast un mācīt (Wltut)

. 

gads 1 viņi apmeklē College 3 dienas un darbs pie Cron 3 dienas. gads 1 viņi apmeklē College 3 dienas un darbs pie Cron 3 dienas. gads 1 viņi apmeklē College 3 dienas un darbs pie Cron 3 dienas. gads 1 viņi apmeklē College 3 dienas un darbs pie Cron 3 dienas. 

gads 2 viņi apmeklē College 2 dienas un darbs pie Cron 4 dienas. gads 2 viņi apmeklē College 2 dienas un darbs pie Cron 4 dienas. gads 2 viņi apmeklē College 2 dienas un darbs pie Cron 4 dienas. gads 2 viņi apmeklē College 2 dienas un darbs pie Cron 4 dienas. 

gads 3 viņi apmeklē koledža 1 diena un darbs pie Cron 5 dienas. gads 3 viņi apmeklē koledža 1 diena un darbs pie Cron 5 dienas. gads 3 viņi apmeklē koledža 1 diena un darbs pie Cron 5 dienas. gads 3 viņi apmeklē koledža 1 diena un darbs pie Cron 5 dienas. 

Pēc pabeigšanas nopelnījis: " Trade-sertifikāts '.Pēc pabeigšanas nopelnījis: " Trade-sertifikāts '.Pēc pabeigšanas nopelnījis: " Trade-sertifikāts '.

62 gadu vecais HE mācīt: HE iet uz dzīves pieredzi, lai nākamās paaudzes (Maksā 62 gadu vecais HE mācīt: HE iet uz dzīves pieredzi, lai nākamās paaudzes (Maksā 62 gadu vecais HE mācīt: HE iet uz dzīves pieredzi, lai nākamās paaudzes (Maksā 62 gadu vecais HE mācīt: HE iet uz dzīves pieredzi, lai nākamās paaudzes (Maksā 

3x WMW) pie Māceklis koledža .3x WMW) pie Māceklis koledža .3x WMW) pie Māceklis koledža .3x WMW) pie Māceklis koledža .3x WMW) pie Māceklis koledža .

Vecums 63 vai virs vecākais (Co-ed) izglītība ir pieejama ' SMEC: Senior Aktivitāte Vecums 63 vai virs vecākais (Co-ed) izglītība ir pieejama ' SMEC: Senior Aktivitāte Vecums 63 vai virs vecākais (Co-ed) izglītība ir pieejama ' SMEC: Senior Aktivitāte Vecums 63 vai virs vecākais (Co-ed) izglītība ir pieejama ' SMEC: Senior Aktivitāte Vecums 63 vai virs vecākais (Co-ed) izglītība ir pieejama ' SMEC: Senior Aktivitāte Vecums 63 vai virs vecākais (Co-ed) izglītība ir pieejama ' SMEC: Senior Aktivitāte 

Club ' .Club ' .Club ' .

Papildu izglītība ir pieejama HE, viņa pie ' Tehniskā koledža' .Papildu izglītība ir pieejama HE, viņa pie ' Tehniskā koledža' .Papildu izglītība ir pieejama HE, viņa pie ' Tehniskā koledža' .Papildu izglītība ir pieejama HE, viņa pie ' Tehniskā koledža' .

Viņiem 1 mēnesis fullday uzraudzītāju kursiem. Tas ir 1 stundu pēcViņiem 1 mēnesis fullday uzraudzītāju kursiem. Tas ir 1 stundu pēc



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

42 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Sunrise 1 stundu pirms saulrieta 6-dienas nedēļā 4 nedēļu kursu. Ikdienas rutīna: lūgšanas, Sunrise 1 stundu pirms saulrieta 6-dienas nedēļā 4 nedēļu kursu. Ikdienas rutīna: lūgšanas, Sunrise 1 stundu pirms saulrieta 6-dienas nedēļā 4 nedēļu kursu. Ikdienas rutīna: lūgšanas, 

vingrinājumi, psiholoģija, komunikācija, delegācija, ledership, com -mittees, .. Pēc 

sekmīga nopelnījis " Uzraudzītājs-sertifikāts 'sekmīga nopelnījis " Uzraudzītājs-sertifikāts 'sekmīga nopelnījis " Uzraudzītājs-sertifikāts '

' Vadība-koledža ' paredz HE, SHE 2, 1 mēnesis fullday kursi "Leader diploma" & "Vadītājs, ' Vadība-koledža ' paredz HE, SHE 2, 1 mēnesis fullday kursi "Leader diploma" & "Vadītājs, ' Vadība-koledža ' paredz HE, SHE 2, 1 mēnesis fullday kursi "Leader diploma" & "Vadītājs, ' Vadība-koledža ' paredz HE, SHE 2, 1 mēnesis fullday kursi "Leader diploma" & "Vadītājs, ' Vadība-koledža ' paredz HE, SHE 2, 1 mēnesis fullday kursi "Leader diploma" & "Vadītājs, ' Vadība-koledža ' paredz HE, SHE 2, 1 mēnesis fullday kursi "Leader diploma" & "Vadītājs, ' Vadība-koledža ' paredz HE, SHE 2, 1 mēnesis fullday kursi "Leader diploma" & "Vadītājs, 

diploms" . Vadība Protams ikdienas rutīnas ir līdzīgs uzraudzītājs protams + avārijas diploms" . Vadība Protams ikdienas rutīnas ir līdzīgs uzraudzītājs protams + avārijas diploms" . Vadība Protams ikdienas rutīnas ir līdzīgs uzraudzītājs protams + avārijas 

servisa saistības. Pēc pabeigšanas saņem " Leader diploma '.servisa saistības. Pēc pabeigšanas saņem " Leader diploma '.servisa saistības. Pēc pabeigšanas saņem " Leader diploma '.

Vadītājs kurss ietver sākt izveidot par " Cron ' + emergency- pakalpojuma saistības. Vadītājs kurss ietver sākt izveidot par " Cron ' + emergency- pakalpojuma saistības. Vadītājs kurss ietver sākt izveidot par " Cron ' + emergency- pakalpojuma saistības. Vadītājs kurss ietver sākt izveidot par " Cron ' + emergency- pakalpojuma saistības. Vadītājs kurss ietver sākt izveidot par " Cron ' + emergency- pakalpojuma saistības. 

Pabeigšana nopelnīt 's' Vadītājs, diploms '. ' Vadība-Camp " 2 mēnešu pilna diena Pabeigšana nopelnīt 's' Vadītājs, diploms '. ' Vadība-Camp " 2 mēnešu pilna diena Pabeigšana nopelnīt 's' Vadītājs, diploms '. ' Vadība-Camp " 2 mēnešu pilna diena Pabeigšana nopelnīt 's' Vadītājs, diploms '. ' Vadība-Camp " 2 mēnešu pilna diena Pabeigšana nopelnīt 's' Vadītājs, diploms '. ' Vadība-Camp " 2 mēnešu pilna diena 

administrācija kurss HE, viņa. Kurss izveido par " Cluster-Cron 'administrācija kurss HE, viņa. Kurss izveido par " Cluster-Cron 'administrācija kurss HE, viņa. Kurss izveido par " Cluster-Cron 'administrācija kurss HE, viņa. Kurss izveido par " Cluster-Cron '

un nodarbojas ar ārkārtas (PDEc apmācība) .un nodarbojas ar ārkārtas (PDEc apmācība) .un nodarbojas ar ārkārtas (PDEc apmācība) .

Pabeigšana nopelnīt 's' Administratora grāds '.Pabeigšana nopelnīt 's' Administratora grāds '.Pabeigšana nopelnīt 's' Administratora grāds '.

PDEc ( Provinces aizsardzības un ārkārtas situāciju centrs) darbojas "CEPDEc ( Provinces aizsardzības un ārkārtas situāciju centrs) darbojas "CEPDEc ( Provinces aizsardzības un ārkārtas situāciju centrs) darbojas "CEPDEc ( Provinces aizsardzības un ārkārtas situāciju centrs) darbojas "CE

(Kopienas Avārijas dienests) '. CE darbojas 1 gadu kompulsīvi 'Kopienas ārkārtas (Kopienas Avārijas dienests) '. CE darbojas 1 gadu kompulsīvi 'Kopienas ārkārtas (Kopienas Avārijas dienests) '. CE darbojas 1 gadu kompulsīvi 'Kopienas ārkārtas (Kopienas Avārijas dienests) '. CE darbojas 1 gadu kompulsīvi 'Kopienas ārkārtas 

"pakalpojums" apmācību ar 17 gadus veco She & 18 gadus vecs viņš. Tas retrains "pakalpojums" apmācību ar 17 gadus veco She & 18 gadus vecs viņš. Tas retrains 

rezervists.

PHeC & PDEc akciju "Vadība-Camp apmācība. Ikvienam, kurš saņēma "CE" PHeC & PDEc akciju "Vadība-Camp apmācība. Ikvienam, kurš saņēma "CE" 

apmācības kļūst rezervists. Katrs HE ka pabeigts "CE", kļūst par rezervists uz standbye apmācības kļūst rezervists. Katrs HE ka pabeigts "CE", kļūst par rezervists uz standbye 

līdz 49 gadu vecumam SHE pabeidzot "H-MC (Holly-laulību līgums) "Kļūst par rezervists līdz 49 gadu vecumam SHE pabeidzot "H-MC (Holly-laulību līgums) "Kļūst par rezervists līdz 49 gadu vecumam SHE pabeidzot "H-MC (Holly-laulību līgums) "Kļūst par rezervists 

uz standbye, līdz 49 gadu vecumam.

Provinces valdība piedāvā "bezmaksas izglītības" no nedzimis līdz ieskaitot 

senioriem. Ne valdība izglītība netiek atbalstīta un slēgts. izglītība (Bezmaksas, valsts) tiek senioriem. Ne valdība izglītība netiek atbalstīta un slēgts. izglītība (Bezmaksas, valsts) tiek senioriem. Ne valdība izglītība netiek atbalstīta un slēgts. izglītība (Bezmaksas, valsts) tiek senioriem. Ne valdība izglītība netiek atbalstīta un slēgts. izglītība (Bezmaksas, valsts) tiek senioriem. Ne valdība izglītība netiek atbalstīta un slēgts. izglītība (Bezmaksas, valsts) tiek 

nodrošināta ar provinces un Shire.

SMEC ' Shire medicīnas un izglītības komplekss ".SMEC ' Shire medicīnas un izglītības komplekss ".SMEC ' Shire medicīnas un izglītības komplekss ".

PHeC " Provincial Hospital & izglītības Complex ".PHeC " Provincial Hospital & izglītības Complex ".

PDEc " Provinces aizsardzības un ārkārtas situāciju centrs ".PDEc " Provinces aizsardzības un ārkārtas situāciju centrs ".

CE " Kopienas Avārijas dienests "CE " Kopienas Avārijas dienests "

Izglītība ir sadarbība starp vecākiem, pedagogiem un mediķu. 

Tas ietver bezmaksas-izglītība, Free-veselību un mācekļa darbu.

Nē, mājasdarbu! Nē, ne valdība izglītība! Nē, Universitātes!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

43 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

1 st Uzziniet, kad izprast, sākt mācīšanu. Ar bezmaksas izglītību ātri audzēkņiem māca lēni 1 st Uzziniet, kad izprast, sākt mācīšanu. Ar bezmaksas izglītību ātri audzēkņiem māca lēni 1 st Uzziniet, kad izprast, sākt mācīšanu. Ar bezmaksas izglītību ātri audzēkņiem māca lēni 1 st Uzziniet, kad izprast, sākt mācīšanu. Ar bezmaksas izglītību ātri audzēkņiem māca lēni 

audzēkņiem. Darbā pieredzējis darbinieks vilcieni jaunus konkurentus. Mājās, audzēkņiem. Darbā pieredzējis darbinieks vilcieni jaunus konkurentus. Mājās, 

vecvecākiem iemācīt bērniem, mazbērniem. Vecāki māca bērnus.

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

Eeducation lūgšanaEeducation lūgšana svinēt Izglītība diena 6.1.7 .svinēt Izglītība diena 6.1.7 .svinēt Izglītība diena 6.1.7 .

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)

Solījumi meklēt, iegūt, piemērot zināšanas visu mūžu mācīties un 

Teach izmantojot bezmaksas izglītība, lai atbalstītu publiskā Brīvi 

izglītības Pass par dzīves pieredzi, lai nākamās paaudzes godam 1 izglītības Pass par dzīves pieredzi, lai nākamās paaudzes godam 1 

GOD un labu CilvēcesGOD un labu Cilvēces

Šī lūgšana izmanto klasē un izglītības diena

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

plagiarize turpināt veidot un sekmēt jaunas idejas. Kāpēc pārrakstīt some- lieta, kas ir plagiarize turpināt veidot un sekmēt jaunas idejas. Kāpēc pārrakstīt some- lieta, kas ir plagiarize turpināt veidot un sekmēt jaunas idejas. Kāpēc pārrakstīt some- lieta, kas ir 

labi uzrakstīts. Labs gabals rakstiski būtu jāaizsargā nav sakropļoti, pārrakstot. Plagiarize labi uzrakstīts. Labs gabals rakstiski būtu jāaizsargā nav sakropļoti, pārrakstot. Plagiarize 

labs gabals rakstiski un pēc tam paplašināt uz tā . attīstība (Pietiekami labs, lai 1 GOD) progresē labs gabals rakstiski un pēc tam paplašināt uz tā . attīstība (Pietiekami labs, lai 1 GOD) progresē labs gabals rakstiski un pēc tam paplašināt uz tā . attīstība (Pietiekami labs, lai 1 GOD) progresē labs gabals rakstiski un pēc tam paplašināt uz tā . attīstība (Pietiekami labs, lai 1 GOD) progresē labs gabals rakstiski un pēc tam paplašināt uz tā . attīstība (Pietiekami labs, lai 1 GOD) progresē 

balstoties uz esošajiem un pēc tam izveidot jaunu. Lasīšana labs gabals rakstiski balstoties uz esošajiem un pēc tam izveidot jaunu. Lasīšana labs gabals rakstiski 

rosina prātu pacelt savu intelekta uz augstu oriģinālam. Apstāšanās šo domāšanu rosina prātu pacelt savu intelekta uz augstu oriģinālam. Apstāšanās šo domāšanu 

koncentrēties pārrakstot ir viduvējs laika izšķērdēt izglītību. Esiet gudri, "plagiarize".

Plaģiāts ne tikai uz rakstiski. Plaģiāts attiecas uz visiem "IP" (Intelektuālais Plaģiāts ne tikai uz rakstiski. Plaģiāts attiecas uz visiem "IP" (Intelektuālais Plaģiāts ne tikai uz rakstiski. Plaģiāts attiecas uz visiem "IP" (Intelektuālais 

īpašums) . Kopiena sniedz cilvēkiem līdzekļus un iespēju attīstīt īpašums) . Kopiena sniedz cilvēkiem līdzekļus un iespēju attīstīt 

intelektuālo īpašumu. Tāpēc visi 'IP' ir kopīpašums jāizmanto visi! intelektuālo īpašumu. Tāpēc visi 'IP' ir kopīpašums jāizmanto visi! 

Spekulēšana no "IP" ir izlaupīšana Kopienai noziegums: ' JAUNKUNDZE R6Spekulēšana no "IP" ir izlaupīšana Kopienai noziegums: ' JAUNKUNDZE R6Spekulēšana no "IP" ir izlaupīšana Kopienai noziegums: ' JAUNKUNDZE R6Spekulēšana no "IP" ir izlaupīšana Kopienai noziegums: ' JAUNKUNDZE R6

'

Visi "Intelektuālais īpašums", pieder sabiedrībai par labu visiem. Jo korumpēti, alkatību, Visi "Intelektuālais īpašums", pieder sabiedrībai par labu visiem. Jo korumpēti, alkatību, 

peļņas orientētu Anti-1 GOD valstis, plagiariz- ing var pārkāpt autortiesības. Apgalvojot, peļņas orientētu Anti-1 GOD valstis, plagiariz- ing var pārkāpt autortiesības. Apgalvojot, peļņas orientētu Anti-1 GOD valstis, plagiariz- ing var pārkāpt autortiesības. Apgalvojot, peļņas orientētu Anti-1 GOD valstis, plagiariz- ing var pārkāpt autortiesības. Apgalvojot, 

Autortiesību ir zagšana no



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

44 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

kopiena, kriminālo uzvedību: ' JAUNKUNDZE R6 'kopiena, kriminālo uzvedību: ' JAUNKUNDZE R6 'kopiena, kriminālo uzvedību: ' JAUNKUNDZE R6 'kopiena, kriminālo uzvedību: ' JAUNKUNDZE R6 'kopiena, kriminālo uzvedību: ' JAUNKUNDZE R6 '

Mājasdarbs ir visvairāk negodīgi un bezjēdzīgi forma mācību vai mācību. Zinātnieks ir Mājasdarbs ir visvairāk negodīgi un bezjēdzīgi forma mācību vai mācību. Zinātnieks ir 

zem spiediena no traucējošos, nezināšanas, draugiem, vecākiem, laika skalu ... Lielākā zem spiediena no traucējošos, nezināšanas, draugiem, vecākiem, laika skalu ... Lielākā 

daļa mājasdarbu netiek darīts, zinātnieks, kurš tiek novērtēts un šķiro. Mājas jo tā daļa mājasdarbu netiek darīts, zinātnieks, kurš tiek novērtēts un šķiro. Mājas jo tā 

negodīgu raksturu, ir bezjēdzīgi, un maldināt novērtējumu. Vecāki un pedagogi 

atbalsta mājasdarbu, atbalsta krāpšanos, negodīgums.

Pedagogiem ir morālās problēmas, ja marķējums. Tie ir 

aizdomas, ka zinātnieks nedarīja uzdevumu. Sakarā ar šo aizdomas, ka zinātnieks nedarīja uzdevumu. Sakarā ar šo 

nenoteiktības jebkādas zīmes ir doti bezjēdzīgi. Mājasdarbs kā nenoteiktības jebkādas zīmes ir doti bezjēdzīgi. Mājasdarbs kā 

instruments

novērtējums izpratnes ir mislea- skanēt. Tāpēc Mājasdarbs ir viltota, atkritumu laika 

un resursu. NO mājasdarbuun resursu. NO mājasdarbu

Novērtējums : Ir nepieciešams, lai Mācīt un mācīties noderīgs un efektīvs.Novērtējums : Ir nepieciešams, lai Mācīt un mācīties noderīgs un efektīvs.Novērtējums : Ir nepieciešams, lai Mācīt un mācīties noderīgs un efektīvs.

Piezīme ! Ir: "NO Homework" !!!Piezīme ! Ir: "NO Homework" !!!

Zinātnieki ir novērtēti izpratnes uzdevumu pabeigtiem klasē. Ikreiz, kad Zinātnieki ir novērtēti izpratnes uzdevumu pabeigtiem klasē. Ikreiz, kad 

pētījumā-modulis ir pabeigta, Scholars nokļūt assign- mentus, lai novērtētu izpratni. Izpratnes pētījumā-modulis ir pabeigta, Scholars nokļūt assign- mentus, lai novērtētu izpratni. Izpratnes 

uzdevumi ir pabeigti klasē. Piezīme ! Tur ir: ' NO Homework "!!!uzdevumi ir pabeigti klasē. Piezīme ! Tur ir: ' NO Homework "!!!uzdevumi ir pabeigti klasē. Piezīme ! Tur ir: ' NO Homework "!!!uzdevumi ir pabeigti klasē. Piezīme ! Tur ir: ' NO Homework "!!!uzdevumi ir pabeigti klasē. Piezīme ! Tur ir: ' NO Homework "!!!

Ir 2 novērtējums: Pass vai Fail.Ir 2 novērtējums: Pass vai Fail.Ir 2 novērtējums: Pass vai Fail.Ir 2 novērtējums: Pass vai Fail.

70%

Pass likme ir 70%, izpratne. Neizdoties un zinātnieks ir jāatkārto Pass likme ir 70%, izpratne. Neizdoties un zinātnieks ir jāatkārto 

mācību-moduli līdz caurlaide. Piezīme ! Tikai modulis ir nepieciešams mācību-moduli līdz caurlaide. Piezīme ! Tikai modulis ir nepieciešams mācību-moduli līdz caurlaide. Piezīme ! Tikai modulis ir nepieciešams 

atkārtot ne visu gadu.

Nav pēdējais gads novērtējums vai gala pārbaudījumi (Bezjēdzīgi aktivitāte) . Novērtējums Nav pēdējais gads novērtējums vai gala pārbaudījumi (Bezjēdzīgi aktivitāte) . Novērtējums Nav pēdējais gads novērtējums vai gala pārbaudījumi (Bezjēdzīgi aktivitāte) . Novērtējums Nav pēdējais gads novērtējums vai gala pārbaudījumi (Bezjēdzīgi aktivitāte) . Novērtējums 

ir tikai katram modulim, nevis uzkrāto moduļiem. Kad Scholar ir izturējis visus iestatītos ir tikai katram modulim, nevis uzkrāto moduļiem. Kad Scholar ir izturējis visus iestatītos 

moduļu kurss Certi- ficate tiek izsniegti.

Pedagogi tiek novērtēta darba kompetence, veltījumu "Uzzināt un mācīt 

'un skolēnu izpratnes. A skolotāju vajadzības, lai spētu "sevi novērtēt" to 'un skolēnu izpratnes. A skolotāju vajadzības, lai spētu "sevi novērtēt" to 

mācīšanas darbību. Klases skolēns izpratne-likmi 90% plus ir pieņemams.

Jebkas mazāks, pedagogs (Skolotājs) tiek noņemta, pāraudzināja.Jebkas mazāks, pedagogs (Skolotājs) tiek noņemta, pāraudzināja.Jebkas mazāks, pedagogs (Skolotājs) tiek noņemta, pāraudzināja.

90%

Pirms katra mācību termiņa visu studiju modulis izpratne assign-



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

45 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

miem attiecībā uz termina jābūt "sekmīgi" Aizpilda attiecīgā pedagogs. Pedagoga miem attiecībā uz termina jābūt "sekmīgi" Aizpilda attiecīgā pedagogs. Pedagoga 

nepieciešama caurlaide likme ir vismaz 90%. Ja, pedagogs nemāca šo tēmu šo 

termiņu. Novērtējums tiek veikts, ja šī persona ir piemērota, lai būtu saistīts ar 

izglītību. Piezīme:izglītību. Piezīme:

CG neatbalsta multi prasmju uzlabošanu. Zinot mazliet viss un nekas labi. Padara 

persona mediochre, nav piemērots izglītību. Pedagogiem ir jābūt zinoši speciālisti ".

80%

Skolēna izpratni likme 80%, plus ir accep- tabulā. Mazāk, Skolēna izpratni likme 80%, plus ir accep- tabulā. Mazāk, 

Principal-Audzinātājs tiek noņemts. Atgriežas mācīšanai.Principal-Audzinātājs tiek noņemts. Atgriežas mācīšanai.

Skola gads ir sadalīts 3 izteiksmē. Term 1, 1 st, 5 mēneši. JēdziensSkola gads ir sadalīts 3 izteiksmē. Term 1, 1 st, 5 mēneši. JēdziensSkola gads ir sadalīts 3 izteiksmē. Term 1, 1 st, 5 mēneši. JēdziensSkola gads ir sadalīts 3 izteiksmē. Term 1, 1 st, 5 mēneši. Jēdziens

2, nākamie 4 mēneši. Term 3, pēdējo 5 mēneši Turētājbankas Guardian Kalender. Nav 2, nākamie 4 mēneši. Term 3, pēdējo 5 mēneši Turētājbankas Guardian Kalender. Nav 

skolas brīvdienas. Pedagogi, zinātnieki ir tiesības uz 2, 1 nedēļu brīvdienas. Taken 

atsevišķi, 1 nedēļa laikā. Vismaz 3 mēnešus 'intervālu. Jāpiesakās vismaz 4 nedēļas 

iepriekš. Vecāki pieteikties zinātniekiem.

Piezīme: Bezmaksas izglītības sniedzēji ir izbraukumus (Diena vai ilgāk) katrā termiņā. Lauka Piezīme: Bezmaksas izglītības sniedzēji ir izbraukumus (Diena vai ilgāk) katrā termiņā. Lauka Piezīme: Bezmaksas izglītības sniedzēji ir izbraukumus (Diena vai ilgāk) katrā termiņā. Lauka Piezīme: Bezmaksas izglītības sniedzēji ir izbraukumus (Diena vai ilgāk) katrā termiņā. Lauka 

braucieni ir bezmaksas, obligāti. Educaters, sholars un daži vecāki (kā nepieciešams) piedalīties.braucieni ir bezmaksas, obligāti. Educaters, sholars un daži vecāki (kā nepieciešams) piedalīties.braucieni ir bezmaksas, obligāti. Educaters, sholars un daži vecāki (kā nepieciešams) piedalīties.

vingrinājums

Zinātniekiem, pedagogiem dienas (obligāts) piedalīties iekštelpu exerci- ces (Izmantot LGM kā Zinātniekiem, pedagogiem dienas (obligāts) piedalīties iekštelpu exerci- ces (Izmantot LGM kā Zinātniekiem, pedagogiem dienas (obligāts) piedalīties iekštelpu exerci- ces (Izmantot LGM kā Zinātniekiem, pedagogiem dienas (obligāts) piedalīties iekštelpu exerci- ces (Izmantot LGM kā 

guide) . Gym, Ovāla s ir slēgta (obligāts) . Kon- takts sports, cīņa, sports, elites, sporta (1 guide) . Gym, Ovāla s ir slēgta (obligāts) . Kon- takts sports, cīņa, sports, elites, sporta (1 guide) . Gym, Ovāla s ir slēgta (obligāts) . Kon- takts sports, cīņa, sports, elites, sporta (1 guide) . Gym, Ovāla s ir slēgta (obligāts) . Kon- takts sports, cīņa, sports, elites, sporta (1 guide) . Gym, Ovāla s ir slēgta (obligāts) . Kon- takts sports, cīņa, sports, elites, sporta (1 guide) . Gym, Ovāla s ir slēgta (obligāts) . Kon- takts sports, cīņa, sports, elites, sporta (1 

uzvarētājs, daudzi loosers) ir aizliegtsuzvarētājs, daudzi loosers) ir aizliegts

Jebkura direktors, pedagogs novirzes tiek noņemts no izglītības.

Seksuālā-Invaliditāte

Zinātnieki, kas parāda pazīmes, "Sexual-Invaliditāte" (Bērnu molesting, tas pats Zinātnieki, kas parāda pazīmes, "Sexual-Invaliditāte" (Bērnu molesting, tas pats 

dzimums, sajaukt dzimums) . Izvērtē komiteja (Pedagogi, mediķi, vecāki) . Ja konstatēts dzimums, sajaukt dzimums) . Izvērtē komiteja (Pedagogi, mediķi, vecāki) . Ja konstatēts dzimums, sajaukt dzimums) . Izvērtē komiteja (Pedagogi, mediķi, vecāki) . Ja konstatēts dzimums, sajaukt dzimums) . Izvērtē komiteja (Pedagogi, mediķi, vecāki) . Ja konstatēts dzimums, sajaukt dzimums) . Izvērtē komiteja (Pedagogi, mediķi, vecāki) . Ja konstatēts dzimums, sajaukt dzimums) . Izvērtē komiteja (Pedagogi, mediķi, vecāki) . Ja konstatēts 

nomocīts tiek nodoti, "SDQC" (Sexual- invaliditātes Quarantine Compound) . Par savu nomocīts tiek nodoti, "SDQC" (Sexual- invaliditātes Quarantine Compound) . Par savu nomocīts tiek nodoti, "SDQC" (Sexual- invaliditātes Quarantine Compound) . Par savu 

aizsardzību un aizsargāt citus bērnus.

Garīgās-Invaliditāte

Zinātnieki, kas parāda pazīmes, "Garīgās-Invaliditāte" . Izvērtē komiteja (Pedagogi, Zinātnieki, kas parāda pazīmes, "Garīgās-Invaliditāte" . Izvērtē komiteja (Pedagogi, Zinātnieki, kas parāda pazīmes, "Garīgās-Invaliditāte" . Izvērtē komiteja (Pedagogi, Zinātnieki, kas parāda pazīmes, "Garīgās-Invaliditāte" . Izvērtē komiteja (Pedagogi, 

mediķi, vecāki) . Ja konstatēts nomocīts tiek nodotās, "MDQC" (Mental-invaliditātes mediķi, vecāki) . Ja konstatēts nomocīts tiek nodotās, "MDQC" (Mental-invaliditātes mediķi, vecāki) . Ja konstatēts nomocīts tiek nodotās, "MDQC" (Mental-invaliditātes mediķi, vecāki) . Ja konstatēts nomocīts tiek nodotās, "MDQC" (Mental-invaliditātes 

Quarantine Compound) . PriekšQuarantine Compound) . Priekš



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

46 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

savu aizsardzību un aizsargāt citus bērnus.

Physical-invaliditātes

Zinātnieki, kas parāda pazīmes, "Physical-Invaliditāte" . Izvērtē komiteja (Pedagogi, Zinātnieki, kas parāda pazīmes, "Physical-Invaliditāte" . Izvērtē komiteja (Pedagogi, Zinātnieki, kas parāda pazīmes, "Physical-Invaliditāte" . Izvērtē komiteja (Pedagogi, Zinātnieki, kas parāda pazīmes, "Physical-Invaliditāte" . Izvērtē komiteja (Pedagogi, 

mediķi, vecāki) . Ja konstatēts nomocīts tiek nodotās, "PDQC" (Fizikāli-invaliditātes mediķi, vecāki) . Ja konstatēts nomocīts tiek nodotās, "PDQC" (Fizikāli-invaliditātes mediķi, vecāki) . Ja konstatēts nomocīts tiek nodotās, "PDQC" (Fizikāli-invaliditātes mediķi, vecāki) . Ja konstatēts nomocīts tiek nodotās, "PDQC" (Fizikāli-invaliditātes 

Quarantine Compound) . Par savu aizsardzību un aizsargāt citus bērnus.Quarantine Compound) . Par savu aizsardzību un aizsargāt citus bērnus.

Meklējiet> pieaugums> pielietot zināšanas, izmantojot

Bezmaksas Izglītība <Learn & Teach

Privilege 13:

Apbalvoti darbs!

Katrs cilvēks ir 1 GOD devis tiesības būt noderīga un ir apbalvoti darbu. Bezdarbs nav Katrs cilvēks ir 1 GOD devis tiesības būt noderīga un ir apbalvoti darbu. Bezdarbs nav Katrs cilvēks ir 1 GOD devis tiesības būt noderīga un ir apbalvoti darbu. Bezdarbs nav Katrs cilvēks ir 1 GOD devis tiesības būt noderīga un ir apbalvoti darbu. Bezdarbs nav 

pieņemams. Apgrūtinājums sabiedrībai. Bezjēdzīgi dzīve.pieņemams. Apgrūtinājums sabiedrībai. Bezjēdzīgi dzīve.

Apbalvoti darbs ir sadalīts apgādnieka un brīvprātīgais. Algots strādnieks izskatās Apbalvoti darbs ir sadalīts apgādnieka un brīvprātīgais. Algots strādnieks izskatās 

pēc vajadzībām fizisko pusi dzīves, saņemot naudas balvu. Brīvprātīgais darbs ir pēc vajadzībām fizisko pusi dzīves, saņemot naudas balvu. Brīvprātīgais darbs ir 

labs Soul. 1 GOD mīl brīvprātīgos! 1 GOD ir skatīties!labs Soul. 1 GOD mīl brīvprātīgos! 1 GOD ir skatīties!labs Soul. 1 GOD mīl brīvprātīgos! 1 GOD ir skatīties!labs Soul. 1 GOD mīl brīvprātīgos! 1 GOD ir skatīties!labs Soul. 1 GOD mīl brīvprātīgos! 1 GOD ir skatīties!

Par ekonomiskās vadības, algu un nosacījumi (WMW) iestata provinces valdība. ' WMW ' katru Par ekonomiskās vadības, algu un nosacījumi (WMW) iestata provinces valdība. ' WMW ' katru Par ekonomiskās vadības, algu un nosacījumi (WMW) iestata provinces valdība. ' WMW ' katru Par ekonomiskās vadības, algu un nosacījumi (WMW) iestata provinces valdība. ' WMW ' katru Par ekonomiskās vadības, algu un nosacījumi (WMW) iestata provinces valdība. ' WMW ' katru Par ekonomiskās vadības, algu un nosacījumi (WMW) iestata provinces valdība. ' WMW ' katru Par ekonomiskās vadības, algu un nosacījumi (WMW) iestata provinces valdība. ' WMW ' katru 

gadu tiek noteikti. WMW var palikt tāds pats, vai iet uz augšu vai iet uz leju, jo ekonomiskie gadu tiek noteikti. WMW var palikt tāds pats, vai iet uz augšu vai iet uz leju, jo ekonomiskie gadu tiek noteikti. WMW var palikt tāds pats, vai iet uz augšu vai iet uz leju, jo ekonomiskie 

apstākļi prasa.

Lai uzstādītu algu un nosacījumiem tās standartizē. Par labāko ekonomikas pārvaldības Lai uzstādītu algu un nosacījumiem tās standartizē. Par labāko ekonomikas pārvaldības 

ikvienam ir algots strādnieks. Private, valsts īpašumā ir jāatceļ un jāaizstāj ar Cron . ikvienam ir algots strādnieks. Private, valsts īpašumā ir jāatceļ un jāaizstāj ar Cron . ikvienam ir algots strādnieks. Private, valsts īpašumā ir jāatceļ un jāaizstāj ar Cron . ikvienam ir algots strādnieks. Private, valsts īpašumā ir jāatceļ un jāaizstāj ar Cron . 

Arodbiedrības ir izslēgta. Valdībām bas kopas algu un nosacījumus. Ir 7 samaksas 

pakāpes.

Pay pamatā ir "nedēļas minimālo algu" (WMW) un reizinātājs. Pay pamatā ir "nedēļas minimālo algu" (WMW) un reizinātājs. Pay pamatā ir "nedēļas minimālo algu" (WMW) un reizinātājs. 

Payscale sākas WMW x1 (minimālais) līdz WMW X7 (maksimums) :Payscale sākas WMW x1 (minimālais) līdz WMW X7 (maksimums) :Payscale sākas WMW x1 (minimālais) līdz WMW X7 (maksimums) :Payscale sākas WMW x1 (minimālais) līdz WMW X7 (maksimums) :Payscale sākas WMW x1 (minimālais) līdz WMW X7 (maksimums) :

WMW x 1 

WMW x 2 

WMW x 3 

WMW x 4

nekvalificēts, māceklisnekvalificēts, māceklis

kvalificēti, Trady kvalificēti, Trady 

Master-Trady 

uzraudzītājs

WMW x 5 

WMW x 6 

WMW x 7

Leader vadītājs 

Administrators

(Maksimums)

WMW 6 dienas, 7 * stundas dienā, 42 stundu Workweek, nav darba gada 7. dienāWMW 6 dienas, 7 * stundas dienā, 42 stundu Workweek, nav darba gada 7. dienāWMW 6 dienas, 7 * stundas dienā, 42 stundu Workweek, nav darba gada 7. dienāWMW 6 dienas, 7 * stundas dienā, 42 stundu Workweek, nav darba gada 7. dienā



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

47 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

(Jautra diena) . Ikdienas darba stundu span (Time-Triangle) : 1 stundu pēc Sunrise uz 1 (Jautra diena) . Ikdienas darba stundu span (Time-Triangle) : 1 stundu pēc Sunrise uz 1 (Jautra diena) . Ikdienas darba stundu span (Time-Triangle) : 1 stundu pēc Sunrise uz 1 (Jautra diena) . Ikdienas darba stundu span (Time-Triangle) : 1 stundu pēc Sunrise uz 1 (Jautra diena) . Ikdienas darba stundu span (Time-Triangle) : 1 stundu pēc Sunrise uz 1 

stundu pirms Sunset. Ārpus šī laika tikai avārijas dienesti darba (Nakts vakara zvans) . stundu pirms Sunset. Ārpus šī laika tikai avārijas dienesti darba (Nakts vakara zvans) . stundu pirms Sunset. Ārpus šī laika tikai avārijas dienesti darba (Nakts vakara zvans) . stundu pirms Sunset. Ārpus šī laika tikai avārijas dienesti darba (Nakts vakara zvans) . 

Nedēļas ne vairāk, tad 18 stundas (3 stundas dienā) nepilna laika darbu. Nav ikdienas darbs.Nedēļas ne vairāk, tad 18 stundas (3 stundas dienā) nepilna laika darbu. Nav ikdienas darbs.Nedēļas ne vairāk, tad 18 stundas (3 stundas dienā) nepilna laika darbu. Nav ikdienas darbs.

* CG Klock, New-Age laika vadība tiek izmantota

Nosacījumi visiem 7 amatu pakāpēs:

Cerēt SHE " s saņem 7 nedēļas paternitātes atvaļinājumu,Cerēt SHE " s saņem 7 nedēļas paternitātes atvaļinājumu,Cerēt SHE " s saņem 7 nedēļas paternitātes atvaļinājumu,

WMW 1 tad SMEC noteikumi attiecas ~WMW 1 tad SMEC noteikumi attiecas ~WMW 1 tad SMEC noteikumi attiecas ~WMW 1 tad SMEC noteikumi attiecas ~

HE " s saņem 1 nedēļu grūtniecības un dzemdību atvaļinājumu, WMW 1 ~HE " s saņem 1 nedēļu grūtniecības un dzemdību atvaļinājumu, WMW 1 ~HE " s saņem 1 nedēļu grūtniecības un dzemdību atvaļinājumu, WMW 1 ~HE " s saņem 1 nedēļu grūtniecības un dzemdību atvaļinājumu, WMW 1 ~

Slimības naudu par visas maksas pakāpēs, WMW 1 ~Slimības naudu par visas maksas pakāpēs, WMW 1 ~Slimības naudu par visas maksas pakāpēs, WMW 1 ~

Ir 3 dienu pārestība atvaļinājums, WMW 1 ~Ir 3 dienu pārestība atvaļinājums, WMW 1 ~Ir 3 dienu pārestība atvaļinājums, WMW 1 ~

Ir 2, 1 nedēļa (14 dienas)Ir 2, 1 nedēļa (14 dienas)

ikgadējais-atvaļinājums pay-pakāpes, WMW 1ikgadējais-atvaļinājums pay-pakāpes, WMW 1

~ Nav ikgadējais-atvaļinājums iekraušana, ne ~ Nav ikgadējais-atvaļinājums iekraušana, ne 

ilgtermiņa servisa atvaļinājums ~ 

Darba rīku, tiek nodrošināta pārtika, dzērieni, 

higiēna.

Darba apstākļi: Darba vieta ir būt veselīga, droša, ar aizsargājošu rīku un Darba apstākļi: Darba vieta ir būt veselīga, droša, ar aizsargājošu rīku un 

apavus nēsā kā nepieciešams. Nenospiestu ing cilvēkus darīt vairāk darbu 

mazāk laika, ir nedroša, unheal- tavs un samazinās kvalitāti. Ir pārtraukumiem ik mazāk laika, ir nedroša, unheal- tavs un samazinās kvalitāti. Ir pārtraukumiem ik 

pēc 3 stundām. nostrādāto stundu kopskaits (Ietver virsstundas, 10% loading) dienā pēc 3 stundām. nostrādāto stundu kopskaits (Ietver virsstundas, 10% loading) dienā pēc 3 stundām. nostrādāto stundu kopskaits (Ietver virsstundas, 10% loading) dienā 

nedrīkst pārsniegt 10 stundas .nedrīkst pārsniegt 10 stundas .

Karjeras ceļš! Mācekļa, ja ir atvere, ko veicina darba pieredzi, darba stāžu. Turklāt Karjeras ceļš! Mācekļa, ja ir atvere, ko veicina darba pieredzi, darba stāžu. Turklāt Karjeras ceļš! Mācekļa, ja ir atvere, ko veicina darba pieredzi, darba stāžu. Turklāt 

pētījums pēc kvalifikācijas ( VIŅŠ VIŅA) . Ja ir atvere, ko veicina darba pieredzi, darba pētījums pēc kvalifikācijas ( VIŅŠ VIŅA) . Ja ir atvere, ko veicina darba pieredzi, darba pētījums pēc kvalifikācijas ( VIŅŠ VIŅA) . Ja ir atvere, ko veicina darba pieredzi, darba pētījums pēc kvalifikācijas ( VIŅŠ VIŅA) . Ja ir atvere, ko veicina darba pieredzi, darba pētījums pēc kvalifikācijas ( VIŅŠ VIŅA) . Ja ir atvere, ko veicina darba pieredzi, darba 

stāžu. Turklāt pētījums pēc kvalifikācijas. Ja ir atvere, ko veicina darba pieredzi, 

darba stāžu. ...darba stāžu. ...

nodoklis par ienākumiem līdz wmw7 : 0% ~ Nodoklis par ienākumiem, kas pārsniedz wmw7 :nodoklis par ienākumiem līdz wmw7 : 0% ~ Nodoklis par ienākumiem, kas pārsniedz wmw7 :nodoklis par ienākumiem līdz wmw7 : 0% ~ Nodoklis par ienākumiem, kas pārsniedz wmw7 :nodoklis par ienākumiem līdz wmw7 : 0% ~ Nodoklis par ienākumiem, kas pārsniedz wmw7 :nodoklis par ienākumiem līdz wmw7 : 0% ~ Nodoklis par ienākumiem, kas pārsniedz wmw7 :nodoklis par ienākumiem līdz wmw7 : 0% ~ Nodoklis par ienākumiem, kas pārsniedz wmw7 :nodoklis par ienākumiem līdz wmw7 : 0% ~ Nodoklis par ienākumiem, kas pārsniedz wmw7 :nodoklis par ienākumiem līdz wmw7 : 0% ~ Nodoklis par ienākumiem, kas pārsniedz wmw7 :

100% ~ Nodoklis par apdarināt priekšrocības: 100%!100% ~ Nodoklis par apdarināt priekšrocības: 100%!

Strādnieki, kuri nevar atrast pilnu vai nepilnu darba laiku.

Ir lietderīgi izmantoti (Labas darītāji ") ar ' grāfiste ' uzIr lietderīgi izmantoti (Labas darītāji ") ar ' grāfiste ' uzIr lietderīgi izmantoti (Labas darītāji ") ar ' grāfiste ' uzIr lietderīgi izmantoti (Labas darītāji ") ar ' grāfiste ' uzIr lietderīgi izmantoti (Labas darītāji ") ar ' grāfiste ' uzIr lietderīgi izmantoti (Labas darītāji ") ar ' grāfiste ' uzIr lietderīgi izmantoti (Labas darītāji ") ar ' grāfiste ' uz

WMW x1 . Ņemot labas darītāji novērš bezdarbnieki!WMW x1 . Ņemot labas darītāji novērš bezdarbnieki!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

48 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

Strādnieki lūgšana Strādnieki lūgšana svinēt Strādnieki diena 5.1.7 .svinēt Strādnieki diena 5.1.7 .svinēt Strādnieki diena 5.1.7 .

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Jūsu visvairāk pazemīgs 

uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)uzticīgs aizbildnis, aizbildnis (1 st nosaukums)

Lūdz palīdzību, lai es varētu būt noderīgs darbinieks var mani 

centieni tikt novērtēti un atalgoti godīgi man cenšas darīt savu 

labāko visu laiku man būs darīt manu kopienu lepni par mani 

godam 1 GOD & Good Cilvēcesgodam 1 GOD & Good Cilvēcesgodam 1 GOD & Good Cilvēcesgodam 1 GOD & Good Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantots par strādnieku diena

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Privilege 14:

Saņemt cieņu!

Turētājbanka Guardian dot "Cieņa", tās atgriešanās vēlas būt ievērota

Saņemšana cieņu ir daļa no harmonijas ģimenes, darba vietas, Kopienu budžeta ty. Saņemot Saņemšana cieņu ir daļa no harmonijas ģimenes, darba vietas, Kopienu budžeta ty. Saņemot 

cieņu ir privlege. CG parādīt cieņu uz citu CV, lai vecākajiem un locekļi 1 Baznīcas ( UCG1)cieņu ir privlege. CG parādīt cieņu uz citu CV, lai vecākajiem un locekļi 1 Baznīcas ( UCG1)cieņu ir privlege. CG parādīt cieņu uz citu CV, lai vecākajiem un locekļi 1 Baznīcas ( UCG1)

. Tie arī parāda cieņu pret citiem pelnījuši cilvēkiem.. Tie arī parāda cieņu pret citiem pelnījuši cilvēkiem.

Saņemšana cieņa rāda apbrīnu dēļ vai sasniegumu.

Tas var aizņemt laiku un pūles, lai apzinātos labas īpašības. Ja zināms, un, ja Tas var aizņemt laiku un pūles, lai apzinātos labas īpašības. Ja zināms, un, ja 

vajadzīgs, ņems vērā šos īpašības ar cieņu.

Vecāki saņem cieņu no saviem bērniem. Savukārt vecāki respektē savu bērnu augšanas 

sāpes. Gados vecāki pacienti saņemšana cieņu no jaunākā šova ziņā caur zināšanu sāpes. Gados vecāki pacienti saņemšana cieņu no jaunākā šova ziņā caur zināšanu 

nepārtrauktību. Cilvēki apliecināt cieņu elect- ed līderiem. Strādnieki parādīt cieņu Cron komisijas nepārtrauktību. Cilvēki apliecināt cieņu elect- ed līderiem. Strādnieki parādīt cieņu Cron komisijas nepārtrauktību. Cilvēki apliecināt cieņu elect- ed līderiem. Strādnieki parādīt cieņu Cron komisijas nepārtrauktību. Cilvēki apliecināt cieņu elect- ed līderiem. Strādnieki parādīt cieņu Cron komisijas 

locekļi.

Cieņa nav Freebie. Cieņa ir nopelnījis! Cilvēki, kuri nav nopelnījis cieņu. Nesaņem Cieņa nav Freebie. Cieņa ir nopelnījis! Cilvēki, kuri nav nopelnījis cieņu. Nesaņem Cieņa nav Freebie. Cieņa ir nopelnījis! Cilvēki, kuri nav nopelnījis cieņu. Nesaņem 

cieņu. Viņiem ir nepieciešams, lai uzlabotu.

Vai tu saņem cieņu, "Jā, labi"! Nav saņemta cieņu, "Kāpēc ne"! Self novērtēt, aicināt Vai tu saņem cieņu, "Jā, labi"! Nav saņemta cieņu, "Kāpēc ne"! Self novērtēt, aicināt 

citus. Jums var būt nepieciešams mainīt. Citi var būt nepieciešams rājienu.citus. Jums var būt nepieciešams mainīt. Citi var būt nepieciešams rājienu.

Respect! Vērts Goal!



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

49 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Privilege 15:

Saņemt taisnīgumu!

Saņemšana ir taisnīgums 1 GOD ņemot vērā cilvēka tiesības! Lielākie Saņemšana ir taisnīgums 1 GOD ņemot vērā cilvēka tiesības! Lielākie Saņemšana ir taisnīgums 1 GOD ņemot vērā cilvēka tiesības! Lielākie Saņemšana ir taisnīgums 1 GOD ņemot vērā cilvēka tiesības! Lielākie 

draudi Tieslietu ir iedzimts-Tirāni, Politiskā-Tirāni un Wealth aparteīdu. liedzot draudi Tieslietu ir iedzimts-Tirāni, Politiskā-Tirāni un Wealth aparteīdu. liedzot 

šo 1 GOD dota privilēģija ir aizvainojošs 1 GOD un komunismu Nas šo 1 GOD dota privilēģija ir aizvainojošs 1 GOD un komunismu Nas šo 1 GOD dota privilēģija ir aizvainojošs 1 GOD un komunismu Nas šo 1 GOD dota privilēģija ir aizvainojošs 1 GOD un komunismu Nas šo 1 GOD dota privilēģija ir aizvainojošs 1 GOD un komunismu Nas 

noziegums JAUNKUNDZE R6-7noziegums JAUNKUNDZE R6-7noziegums JAUNKUNDZE R6-7

Tie ir draudi Tieslietu ir In-tiesiskums, elitārismu, Korupcija, ..

(Chain of Evil) . Netaisnības ir rezultāts īpašuma un augstprātīgi, (Chain of Evil) . Netaisnības ir rezultāts īpašuma un augstprātīgi, (Chain of Evil) . Netaisnības ir rezultāts īpašuma un augstprātīgi, 

egoistiski un jaudas atkarīgi Pārmantotā un politiskie Tirāni. 

Iedzimtu-tirāns ir atteikties vai būros, JAUNKUNDZE R7 . Politiskā-tirāns s Iedzimtu-tirāns ir atteikties vai būros, JAUNKUNDZE R7 . Politiskā-tirāns s Iedzimtu-tirāns ir atteikties vai būros, JAUNKUNDZE R7 . Politiskā-tirāns s Iedzimtu-tirāns ir atteikties vai būros, JAUNKUNDZE R7 . Politiskā-tirāns s Iedzimtu-tirāns ir atteikties vai būros, JAUNKUNDZE R7 . Politiskā-tirāns s 

ir būrī, JAUNKUNDZE R7 .ir būrī, JAUNKUNDZE R7 .ir būrī, JAUNKUNDZE R7 .ir būrī, JAUNKUNDZE R7 .

Wealth-aparteīda, īpašums, beidzas. Korumpēti, Parazītu plēsīgās, 

spekulants s ir aktīvs attīrīta, būrī, JAUNKUNDZEspekulants s ir aktīvs attīrīta, būrī, JAUNKUNDZE

R6 . Aizvietots ar Cron un WMW.R6 . Aizvietots ar Cron un WMW.R6 . Aizvietots ar Cron un WMW.R6 . Aizvietots ar Cron un WMW.R6 . Aizvietots ar Cron un WMW.R6 . Aizvietots ar Cron un WMW.

Turētājbanka-Guardian atbalstīt taisnīgu, demokrātisku sabiedrību.

Tas ir balstīts uz, vai uzvedība uz to, kas ir moraly pareizi, godīgi un 

uzrakstīts, Likums-Devējs manifests .uzrakstīts, Likums-Devējs manifests .uzrakstīts, Likums-Devējs manifests .

Lai saņemtu taisnīgumu. Ir īstenoti likumi. Apstiprināts ar Lai saņemtu taisnīgumu. Ir īstenoti likumi. Apstiprināts ar 

ne-apkarojot tiesu varu (Sheriff Jurists Baseins, Marshall barrister ne-apkarojot tiesu varu (Sheriff Jurists Baseins, Marshall barrister 

Pool) . Kas sadarboties, lai atrastu, "patiesība". Sludināt, "Guilty" Pool) . Kas sadarboties, lai atrastu, "patiesība". Sludināt, "Guilty" 

vai "nav vainīgs." Neizvietot, uzkrātā "Obligāti Teikums" 

Rehabilitācijas "

un kompensāciju, kā pamatota. Piezīme! Nav žūrijas. Nav civilā tiesvedība.un kompensāciju, kā pamatota. Piezīme! Nav žūrijas. Nav civilā tiesvedība.un kompensāciju, kā pamatota. Piezīme! Nav žūrijas. Nav civilā tiesvedība.

1 Dieva 

Justice

Tiesas diena > Tīrība-Scales Tiesas diena > Tīrība-Scales Tiesas diena > Tīrība-Scales 

(Scroll 7) Izdzīvojiet Lūgšanas(Scroll 7) Izdzīvojiet Lūgšanas

JUST es CE cilvēka-RI GHT



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

50 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Privilege 16:

Beidzas ar cieņu!

Turētājbanka Guardian tic 1 GOD ir tiesības izlemt, kas dzīvo vai nomirst. Cilvēki ir 1 Turētājbanka Guardian tic 1 GOD ir tiesības izlemt, kas dzīvo vai nomirst. Cilvēki ir 1 Turētājbanka Guardian tic 1 GOD ir tiesības izlemt, kas dzīvo vai nomirst. Cilvēki ir 1 Turētājbanka Guardian tic 1 GOD ir tiesības izlemt, kas dzīvo vai nomirst. Cilvēki ir 1 Turētājbanka Guardian tic 1 GOD ir tiesības izlemt, kas dzīvo vai nomirst. Cilvēki ir 1 

GOD devis tiesības beigt savu dzīvi ar tik lielu cieņu, kā notikumi varētu. Tas ir saistīts GOD devis tiesības beigt savu dzīvi ar tik lielu cieņu, kā notikumi varētu. Tas ir saistīts GOD devis tiesības beigt savu dzīvi ar tik lielu cieņu, kā notikumi varētu. Tas ir saistīts 

ar beidzas ar unlivable dzīvi, ievietojot dzīvību un nāvi lēmumu, kas 1 Dieva rokas.ar beidzas ar unlivable dzīvi, ievietojot dzīvību un nāvi lēmumu, kas 1 Dieva rokas.ar beidzas ar unlivable dzīvi, ievietojot dzīvību un nāvi lēmumu, kas 1 Dieva rokas.

Viena persona par dzīves atbalstam ir izrādījās par (Pēc medicīnas darbiniekiem) pēc Viena persona par dzīves atbalstam ir izrādījās par (Pēc medicīnas darbiniekiem) pēc Viena persona par dzīves atbalstam ir izrādījās par (Pēc medicīnas darbiniekiem) pēc 

3 dienas (obligāts) . 1 GOD tad nolemj, ja šī persona dzīvo vai nomirst. Atstājot 3 dienas (obligāts) . 1 GOD tad nolemj, ja šī persona dzīvo vai nomirst. Atstājot 3 dienas (obligāts) . 1 GOD tad nolemj, ja šī persona dzīvo vai nomirst. Atstājot 3 dienas (obligāts) . 1 GOD tad nolemj, ja šī persona dzīvo vai nomirst. Atstājot 3 dienas (obligāts) . 1 GOD tad nolemj, ja šī persona dzīvo vai nomirst. Atstājot 3 dienas (obligāts) . 1 GOD tad nolemj, ja šī persona dzīvo vai nomirst. Atstājot 

persona ilgāk dzīves atbalsts ir spīdzināšana, noziegums, JAUNKUNDZE R7 .persona ilgāk dzīves atbalsts ir spīdzināšana, noziegums, JAUNKUNDZE R7 .persona ilgāk dzīves atbalsts ir spīdzināšana, noziegums, JAUNKUNDZE R7 .persona ilgāk dzīves atbalsts ir spīdzināšana, noziegums, JAUNKUNDZE R7 .

Persona ir teicis viņiem dzīvībai bīstamu slimību. 1 st viņu ķermenis ir butchered (Operācija) . Persona ir teicis viņiem dzīvībai bīstamu slimību. 1 st viņu ķermenis ir butchered (Operācija) . Persona ir teicis viņiem dzīvībai bīstamu slimību. 1 st viņu ķermenis ir butchered (Operācija) . Persona ir teicis viņiem dzīvībai bīstamu slimību. 1 st viņu ķermenis ir butchered (Operācija) . Persona ir teicis viņiem dzīvībai bīstamu slimību. 1 st viņu ķermenis ir butchered (Operācija) . Persona ir teicis viņiem dzīvībai bīstamu slimību. 1 st viņu ķermenis ir butchered (Operācija) . 

Joprojām dzīvs persona tiek sadedzināta (Kliedz agonijā) ar starojumu. Joprojām dzīvs Joprojām dzīvs persona tiek sadedzināta (Kliedz agonijā) ar starojumu. Joprojām dzīvs Joprojām dzīvs persona tiek sadedzināta (Kliedz agonijā) ar starojumu. Joprojām dzīvs 

persona tagad Poisened (Pharm- aceuticals) . Joprojām dzīvs jums var izārstēt tagad. Vai jums persona tagad Poisened (Pharm- aceuticals) . Joprojām dzīvs jums var izārstēt tagad. Vai jums persona tagad Poisened (Pharm- aceuticals) . Joprojām dzīvs jums var izārstēt tagad. Vai jums persona tagad Poisened (Pharm- aceuticals) . Joprojām dzīvs jums var izārstēt tagad. Vai jums 

nav izārstēta, pēc tam, kad spīdzināšana jums ir pa kreisi, lai mirst lēni un agonizing nāvi. Tā 

ir nežēlīga necilvēcīgi. Nav beigu ar cieņu.

Turētājbanka-Guardian atbalstīt profilaktiskās veselības sastāv no diētas, exe- rcise un 

imunizācijas. Ķirurģija ir pēdējais līdzeklis medicīniska procedūra. Starojums ārstēšana imunizācijas. Ķirurģija ir pēdējais līdzeklis medicīniska procedūra. Starojums ārstēšana 

Spīdzināšana nav jālieto. Pharmaceuti- CAL ", ir jāizvairās, tie ir neveselīgs ripp-off. Viņiem Spīdzināšana nav jālieto. Pharmaceuti- CAL ", ir jāizvairās, tie ir neveselīgs ripp-off. Viņiem 

visiem ir blakusparādības, un ir liels risks veselībai, no kuriem jāizvairās.

Viena persona nevar veikt sviestmaizi un ēst to tagad vai foresee- spējīga nākotnē. Var Viena persona nevar veikt sviestmaizi un ēst to tagad vai foresee- spējīga nākotnē. Var 

vēlas envoke 1 GOD lēmumu pieņemšanas processvēlas envoke 1 GOD lēmumu pieņemšanas processvēlas envoke 1 GOD lēmumu pieņemšanas process

(Live vai die) . Katrai personai ir tiesības atteikt: apstrāde, Pārtikas un dzērienu (Nav liqued ieplūdes (Live vai die) . Katrai personai ir tiesības atteikt: apstrāde, Pārtikas un dzērienu (Nav liqued ieplūdes (Live vai die) . Katrai personai ir tiesības atteikt: apstrāde, Pārtikas un dzērienu (Nav liqued ieplūdes 

jūsu miruši 2. diena s) . Liedzot persona šīs tiesības ir spīdzināšana, noziegums, JAUNKUNDZE R7 .jūsu miruši 2. diena s) . Liedzot persona šīs tiesības ir spīdzināšana, noziegums, JAUNKUNDZE R7 .jūsu miruši 2. diena s) . Liedzot persona šīs tiesības ir spīdzināšana, noziegums, JAUNKUNDZE R7 .jūsu miruši 2. diena s) . Liedzot persona šīs tiesības ir spīdzināšana, noziegums, JAUNKUNDZE R7 .jūsu miruši 2. diena s) . Liedzot persona šīs tiesības ir spīdzināšana, noziegums, JAUNKUNDZE R7 .jūsu miruši 2. diena s) . Liedzot persona šīs tiesības ir spīdzināšana, noziegums, JAUNKUNDZE R7 .

1 Dieva dizains ir tas, ka viss fizisko Visumā ir sākums un beigas, ieskaitot 1 Dieva dizains ir tas, ka viss fizisko Visumā ir sākums un beigas, ieskaitot 

cilvēka-organismā. Līdzjūtību cilvēkiem prasa lai izbeigtu ciešanas. Ne "mākslīgi cilvēka-organismā. Līdzjūtību cilvēkiem prasa lai izbeigtu ciešanas. Ne "mākslīgi cilvēka-organismā. Līdzjūtību cilvēkiem prasa lai izbeigtu ciešanas. Ne "mākslīgi 

paildzina 'dzīvi. Mākslīgi pagarinot dzīvi traucē 1 GOD 's dizains (Dvēseli misija) .paildzina 'dzīvi. Mākslīgi pagarinot dzīvi traucē 1 GOD 's dizains (Dvēseli misija) .paildzina 'dzīvi. Mākslīgi pagarinot dzīvi traucē 1 GOD 's dizains (Dvēseli misija) .paildzina 'dzīvi. Mākslīgi pagarinot dzīvi traucē 1 GOD 's dizains (Dvēseli misija) .paildzina 'dzīvi. Mākslīgi pagarinot dzīvi traucē 1 GOD 's dizains (Dvēseli misija) .

Lai izvairītos aprakts dzīvs, kremēšana ir obligāta. Kremācijas Lai izvairītos aprakts dzīvs, kremēšana ir obligāta. Kremācijas 

arī atbrīvo dvēseli. Piezīme!arī atbrīvo dvēseli. Piezīme!

Kapsētas ir veselības risks, izšķiešana zemes.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

51 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Self nodarīts nogalināšanu (Eitanāzija, pašnāvība) ir pazīme vāja prāta, vāja gars. Tā Self nodarīts nogalināšanu (Eitanāzija, pašnāvība) ir pazīme vāja prāta, vāja gars. Tā Self nodarīts nogalināšanu (Eitanāzija, pašnāvība) ir pazīme vāja prāta, vāja gars. Tā Self nodarīts nogalināšanu (Eitanāzija, pašnāvība) ir pazīme vāja prāta, vāja gars. Tā Self nodarīts nogalināšanu (Eitanāzija, pašnāvība) ir pazīme vāja prāta, vāja gars. Tā 

ir dzīves pieredze Soul. Citi cilvēki nevajadzētu iejaukties, ja pastāv briesmas citiem. 1 GOD ir dzīves pieredze Soul. Citi cilvēki nevajadzētu iejaukties, ja pastāv briesmas citiem. 1 GOD 

būs galā šo par soģa diena. Palīdzēt persona uz pašrocīgi radītu nonāvēšanas ir būs galā šo par soģa diena. Palīdzēt persona uz pašrocīgi radītu nonāvēšanas ir 

pieņemams, ja vien attiecīgā tiesa piekrīt, ka pastāv nāves vēlēšanās. Smaga 

ciešanas ir spīdzināšana. Beigās to !! Piezīme! Cilvēki izbeigt (Līdzjūtība) par ciešanas ciešanas ir spīdzināšana. Beigās to !! Piezīme! Cilvēki izbeigt (Līdzjūtība) par ciešanas ciešanas ir spīdzināšana. Beigās to !! Piezīme! Cilvēki izbeigt (Līdzjūtība) par ciešanas ciešanas ir spīdzināšana. Beigās to !! Piezīme! Cilvēki izbeigt (Līdzjūtība) par ciešanas ciešanas ir spīdzināšana. Beigās to !! Piezīme! Cilvēki izbeigt (Līdzjūtība) par ciešanas 

dzīvniekiem. Tomēr viņiem trūkst tādu pašu līdzjūtību sava veida.

Beigu dzīvi ar cieņu ir cilvēka tiesības.

1 Dievs gaida dzirdēt no jums!

dvēsele lūgšanadvēsele lūgšana

dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Lūdzu sveikt mūsu dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Lūdzu sveikt mūsu dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Lūdzu sveikt mūsu dārgs 1 GOD , Radītājs skaistākajām Universe Lūdzu sveikt mūsu 

kopiena A pazemīgs turētājbankas aizbildnim dalībnieks, kurš cīnījās, 

lai būtu labs mīlēts cilvēks, kurš izpildījis savu misiju Uguns atbrīvo šo 

dvēseli Spriedums-Day unikāla Soul garām godam 1 GOD un labu dvēseli Spriedums-Day unikāla Soul garām godam 1 GOD un labu dvēseli Spriedums-Day unikāla Soul garām godam 1 GOD un labu 

Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantota pēc personas nāves vai jebkurā laikā. Tiek izmantots pie 

gala portāla Ceromony krematorijas.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Privilege 17:

Vai brīvi ievēlētu valdību!

Cilvēki ir sociālas būtnes. Viņiem patīk piederēt.Cilvēki ir sociālas būtnes. Viņiem patīk piederēt.

Brīvi ievēlētie komitejām izpildītu šo vajadzību. Vadība ar 1 ir 

tirānijas. Vadība ar komiteja ir godīga.

Pārmantotā un politiskā-tirānijas tiek aizstāti ar multi izvēle 

brīvi ievēlēta (1 st garām post) valdīšana. Pārvaldība ir HE, brīvi ievēlēta (1 st garām post) valdīšana. Pārvaldība ir HE, brīvi ievēlēta (1 st garām post) valdīšana. Pārvaldība ir HE, brīvi ievēlēta (1 st garām post) valdīšana. Pārvaldība ir HE, brīvi ievēlēta (1 st garām post) valdīšana. Pārvaldība ir HE, brīvi ievēlēta (1 st garām post) valdīšana. Pārvaldība ir HE, 

viņa ar vienādu pārstāvību. Vēlētām amatpersonām viņa ar vienādu pārstāvību. Vēlētām amatpersonām 

izmantot " Likums-Devējs Manifests " kā guide.izmantot " Likums-Devējs Manifests " kā guide.izmantot " Likums-Devējs Manifests " kā guide.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

52 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Cilvēki ir atbalstīt brīvi ievēlētu valdību balsojot elect- joniem. Ne balsošanas rezultātā Cilvēki ir atbalstīt brīvi ievēlētu valdību balsojot elect- joniem. Ne balsošanas rezultātā 

var radikāļiem pārņemt valdības un izveidojot tirānija (Iedzimta vai politisks) . Tirāni tiek var radikāļiem pārņemt valdības un izveidojot tirānija (Iedzimta vai politisks) . Tirāni tiek var radikāļiem pārņemt valdības un izveidojot tirānija (Iedzimta vai politisks) . Tirāni tiek var radikāļiem pārņemt valdības un izveidojot tirānija (Iedzimta vai politisks) . Tirāni tiek 

noņemtas būrī, JAUNKUNDZE R7 . ' Universe Turētājbankas aizbildņiem "atbalsta tikai noņemtas būrī, JAUNKUNDZE R7 . ' Universe Turētājbankas aizbildņiem "atbalsta tikai noņemtas būrī, JAUNKUNDZE R7 . ' Universe Turētājbankas aizbildņiem "atbalsta tikai noņemtas būrī, JAUNKUNDZE R7 . ' Universe Turētājbankas aizbildņiem "atbalsta tikai noņemtas būrī, JAUNKUNDZE R7 . ' Universe Turētājbankas aizbildņiem "atbalsta tikai 

2 veidu valdībā," Province " (Provinces) un "Shire" (Vietējā) .2 veidu valdībā," Province " (Provinces) un "Shire" (Vietējā) .2 veidu valdībā," Province " (Provinces) un "Shire" (Vietējā) .2 veidu valdībā," Province " (Provinces) un "Shire" (Vietējā) .2 veidu valdībā," Province " (Provinces) un "Shire" (Vietējā) .

Pēc izveidojot provincē tā ir sadalīta 35 politiķiem cal rajoniem. Katrs Pēc izveidojot provincē tā ir sadalīta 35 politiķiem cal rajoniem. Katrs 

rajons ievēlēt 1 HE, 1 SHE uz Parlamenta un Padomes bas termiņu 

4 gadiem (Quattro gadi) . Kandi- (VIŅŠ VIŅA) ar lielāko balsu 4 gadiem (Quattro gadi) . Kandi- (VIŅŠ VIŅA) ar lielāko balsu 4 gadiem (Quattro gadi) . Kandi- (VIŅŠ VIŅA) ar lielāko balsu 4 gadiem (Quattro gadi) . Kandi- (VIŅŠ VIŅA) ar lielāko balsu 4 gadiem (Quattro gadi) . Kandi- (VIŅŠ VIŅA) ar lielāko balsu 4 gadiem (Quattro gadi) . Kandi- (VIŅŠ VIŅA) ar lielāko balsu 

ievēlēts. 70 ievēlēts ir pazīstami kā valdnieki. Turētājbankas 

aizbildņa at- osta neatkarīgs nav puses.

The 7 provinces regulē Centrālā komiteja (Parlaments) .The 7 provinces regulē Centrālā komiteja (Parlaments) .The 7 provinces regulē Centrālā komiteja (Parlaments) .The 7 provinces regulē Centrālā komiteja (Parlaments) .The 7 provinces regulē Centrālā komiteja (Parlaments) .

Šis Parlaments veido 70 valdnieki. 36 Valdnieki veido valdībām bas. Valdības Šis Parlaments veido 70 valdnieki. 36 Valdnieki veido valdībām bas. Valdības 

Valdnieki ir pazīstami kā likumdevēji un nevalstiskām Lineāli sauc Dambrete. Dambrete Valdnieki ir pazīstami kā likumdevēji un nevalstiskām Lineāli sauc Dambrete. Dambrete Valdnieki ir pazīstami kā likumdevēji un nevalstiskām Lineāli sauc Dambrete. Dambrete Valdnieki ir pazīstami kā likumdevēji un nevalstiskām Lineāli sauc Dambrete. Dambrete Valdnieki ir pazīstami kā likumdevēji un nevalstiskām Lineāli sauc Dambrete. Dambrete 

piegādājam Ruler- tiesnesis, kas vada parlaments.

Valdnieki ievēlē, aizklāti balsojot komiteju 7 Likumdevēji un 1 Ruler- tiesneša. The Lineāli 1 st izredzētie Valdnieki ievēlē, aizklāti balsojot komiteju 7 Likumdevēji un 1 Ruler- tiesneša. The Lineāli 1 st izredzētie Valdnieki ievēlē, aizklāti balsojot komiteju 7 Likumdevēji un 1 Ruler- tiesneša. The Lineāli 1 st izredzētie Valdnieki ievēlē, aizklāti balsojot komiteju 7 Likumdevēji un 1 Ruler- tiesneša. The Lineāli 1 st izredzētie 

1 HE, 1 SHE. Betwen tām 1 ar augstāko balsojumu kļūst "Chief'Legislator. Otrs "pārbaudītājs 1 HE, 1 SHE. Betwen tām 1 ar augstāko balsojumu kļūst "Chief'Legislator. Otrs "pārbaudītājs 

Ruler- tiesneša ' (Piemēram, viņa ir galvenais, viņš ir Lineāls-tiesnesis) . Tāds pats daudzums Ruler- tiesneša ' (Piemēram, viņa ir galvenais, viņš ir Lineāls-tiesnesis) . Tāds pats daudzums Ruler- tiesneša ' (Piemēram, viņa ir galvenais, viņš ir Lineāls-tiesnesis) . Tāds pats daudzums Ruler- tiesneša ' (Piemēram, viņa ir galvenais, viņš ir Lineāls-tiesnesis) . Tāds pats daudzums 

balsis vecākajai kļūst priekšnieks.

Nākamās Mērjoslas izvēlēties 3 HE, 3 Viņa likumdevēju. Tāds pats daudzums balsu 

vecākajai kļūst likumdevēju. Chief izmaksā no 5 kom- mander 's (Vide, Exterior, vecākajai kļūst likumdevēju. Chief izmaksā no 5 kom- mander 's (Vide, Exterior, vecākajai kļūst likumdevēju. Chief izmaksā no 5 kom- mander 's (Vide, Exterior, 

Interjers, zināšanas, novadi) un 1 Auditorpakalpojumi portfolio. Province tagad regulē.Interjers, zināšanas, novadi) un 1 Auditorpakalpojumi portfolio. Province tagad regulē.Interjers, zināšanas, novadi) un 1 Auditorpakalpojumi portfolio. Province tagad regulē.

Piezīme! Parlamenta Lineāls-Tiesnesis arī revīziju revidentam. Parlaments Piezīme! Parlamenta Lineāls-Tiesnesis arī revīziju revidentam. Parlaments 

Atbildība ir ļoti svarīga!

Province rada "Shire". Province piedāvā 3 'padomdevēji' uz "Shire". Ar "Shire" padome Province rada "Shire". Province piedāvā 3 'padomdevēji' uz "Shire". Ar "Shire" padome Province rada "Shire". Province piedāvā 3 'padomdevēji' uz "Shire". Ar "Shire" padome 

sastāv no 3 "padomdevēju" un 2 "Kalifs ' (1 HE, 1 SHE) "Kalifs 'ievēl ik pēc 4 gadiem sastāv no 3 "padomdevēju" un 2 "Kalifs ' (1 HE, 1 SHE) "Kalifs 'ievēl ik pēc 4 gadiem sastāv no 3 "padomdevēju" un 2 "Kalifs ' (1 HE, 1 SHE) "Kalifs 'ievēl ik pēc 4 gadiem 

par 1. diena Lieldienu-Month, Quattro-gads * ar 1. pagātnē pasta sistēmu. par 1. diena Lieldienu-Month, Quattro-gads * ar 1. pagātnē pasta sistēmu. par 1. diena Lieldienu-Month, Quattro-gads * ar 1. pagātnē pasta sistēmu. 

* New-Age laika vadība, CG Kalender



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

53 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums-Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Turētājbanka Guardian balsot visās vēlēšanās, ka tie ir piemēroti.

Kā balsot

Kandidātam balsot:

Viņš nav jaunāks, tad 28 vai vecāki, tad 70. ir vai ir bijis kāds no 

vecākiem.

Vai darbinieks vai brīvprātīgais, vai pensijā. Vai 

garīgi un fiziski vesels. Nav universitātes 

izglītību.

Nav veicis nevienu iesprostoto rehabilitāciju. Nav seksuālu invaliditātes (Tas pats dzimums, Nav veicis nevienu iesprostoto rehabilitāciju. Nav seksuālu invaliditātes (Tas pats dzimums, 

sajaukt dzimums, bērns molesting) . Izmanto "likumā kukuļdevēja manifests" kā to guide. Vai sajaukt dzimums, bērns molesting) . Izmanto "likumā kukuļdevēja manifests" kā to guide. Vai 

Turētājbanka Guardian

PIEZĪME !

Turētājbanka Guardian Atbalstītāji un Klan Vecajiem var nominēt, at- ports, apstiprināt 

un Shun kandidāti vēlēšanās. Turētājbanka Guardian locekļi (Zenturion, Praytorian, un Shun kandidāti vēlēšanās. Turētājbanka Guardian locekļi (Zenturion, Praytorian, un Shun kandidāti vēlēšanās. Turētājbanka Guardian locekļi (Zenturion, Praytorian, 

pasludināja) nevar atbalstīt, nomi- nate vai apstiprināt kandidātus ārpus 1Church pasludināja) nevar atbalstīt, nomi- nate vai apstiprināt kandidātus ārpus 1Church 

administrāciju.

Balsošana ir pilsoniskās pienākums. 

Brīvi ievēlēta valdība ir cilvēka tiesības.

Pēc nopelnītos "privilēģijas". Ir pienācis laiks, lai uzzinātu par "trūkumiem".Pēc nopelnītos "privilēģijas". Ir pienācis laiks, lai uzzinātu par "trūkumiem".

Par Glory 1 Dievu un labā Cilvēces!

beigas


